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Forord

Denne publikasjonen gir en oversikt over reiselivsstatistikk utarbeidet ay
Statistisk sentralbyrå og andre institusjoner. Den inneholder i hovedsak
gjestedognstatistikk for hoteller og campingplasser. Publikasjonen inneholder
også årlige omsetnings- og sysselsettingstall for Hotell- og
restaurantvirksomhet og  Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet,
samt foreløpig regnskapsstatistikk for Hotell- og restaurantdrift.

Datagrunnlaget er dels egne skjemaundersøkelser (gjestedøgnstatistikk for
hoteller og campingplasser og regnskapsstatistikk for Hotell- og
restaurantdrift) og dels oppgaver fra Det sentrale bedrifts- og foretaksregister
i Statistisk sentralbyrå (årlige omsetnings- og sysselsettingstall for Hotell- og
restaurantvirksomhet og Reisearrangør- og reisebyråvirksomhet).

Den statistiske standarden for næringsgruppering som nyttes for Statistisk
sentralbyrås økonomiske statistikk, er endret fra statistikkåret 1993. Dette har
fort til at omsetnings- og sysselsettingstallene for Hotell- og
restaurantvirksomhet og Reisearrangør- og reisebyråvirksomhet for 1993,
ikke uten videre er sammenlignbare med tidligere år. Dette er nærmere
kommentert i publikasjonen.

Enkelte hovedresultater er tidligere gitt fortløpende i Ukens statistikk.

Førstekonsulent Tom Granseth og konsulent Kjell Age Torp har stått for
arbeidet med publikasjonen. Ansvarlig seksjonsleder er Jan-Erik Lystad,
Seksjon for samferdsels- og reiselivsstatistikk.

Statistisk sentralbyrå, Oslo/Kongsvinger,
14. mai 1996

Svein Longva

Nils Håvard Lund
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Preface

This publication gives a survey of available statistics on travel activities
prepared by Statistics Norway and by other institutions. It contains statistics
on guest-nights spent in hotels and camping sites. Statistics on sales and
employment based on information from the Central Register of
Establishments and Enterprises in the Statistics Norway and statistics of
accounts are also given.

Some results have previously been published in the Weekly Bulletin of
Statistics (in Norwegian only).

The publication has been prepared under the supervision of Mr. Tom
Granseth and Mr. Kjell Age Torp. Responsible Head of Division is Jan-Erik
Lystad, Division for Transport and Tourism Statistics.

Statistics Norway, Oslo/Kongsvinger,
14 May 1996

Svein Longva

Nils Håvard Lund
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1. Innledning

1.1. Definisjoner
1.1.1. Omfanget av reiselivet
Den definisjon av reiselivet som stort sett nyttes både
nasjonalt og internasjonalt, er gitt av FN-organisa-
sjonen World Tourism Organization: «Reiselivet
omfatter personers reise og opphold utenfor det
geografiske området hvor de vanligvis ferdes, og hvor
hovedformålet med reisen ikke er å få arbeid lønnet på
det stedet de besøker».

Dette betyr at reiseliv omfatter både yrkes- og
servicebetingede reiser samt reiser i ferie og fritid. Det
betyr også at reiseliv omfatter reiser uten at personen
må overnatte utenfor fast bosted.

Mer utfyllende definisjoner av reiselivet er gitt i World
Tourism Organization's «Guidelines for Tourism
Statistics».

1.1.2. Reiselivsnæringen
Reiselivet som næring er sammensatt og består av de
ulike deler av norsk næringsliv som leverer varer og
tjenester i forbindelse med reisevirksomhet. De
viktigste næringer er hoteller og restauranter,
forskjellige transportnæringer som persontransport
med fly, skip i innenriks- og utenriksfart og jernbane
mv., reisebyråer og diverse annen tjenesteyting som
skiheiser mv. For mange av disse næringene leveres
bare deler av produksjonen til reiselivet.

1.2. Publikasjonens innhold
NOS Reiselivsstatistikk 1994 gir en oversikt over
reiselivsstatistikk utarbeidet av Statistisk sentralbyrå og
andre institusjoner. Oversikten gis i form av statistikk,
men også ved henvisninger til andre publikasjoner (j f.
punkt 1.3 nedenfor).

I kapittel 2 omtales nasjonalregnskapet og det
satellittregnskap for turisme som utarbeides pa
grunnlag av nasjonalregnskapets tall. Videre omtales
reisevalutastatistikk fra Norges Bank,
regnskapsstatistikk, omsetnings- og sysselsettingstall
for hotell- og restaurantvirksomhet og reisearrangør-
og reisebyråvirksomhet. Sist i kapittel 2 omtales
konkursstatistikk for hotell- og restaurantvirksomhet.

Publikasjonen gir i kapittel 3 både gjestedøgntall for
hoteller, camping og andre ovemattingssteder, og
gjestedøgnstatistildc for bedrifter tilknyttet Den Norske
Turistforening, Norske Vandrerhjem og Norsk
Hytteformidling A/S. Omsetningstallene som innhentes

samband med giestedøgnstatistil(ken for hoteller og
andre overnattingsbedrifter, har gitt muligheter for
statistikk over faktisk oppnådde priser i hotellbransjen.
Selv om omsetning og priser mer er å betrakte som
økonomiske størrelser, er likevel pris- og

omsetningsstatistikken presentert i kapittel 3 sammen
med gjestedøgnstatistild(en.

I kapittel 4 gis statistikk over selskapsreiser med
charterfly fra Luftfartsverket samt trafikktall for
båtruter mellom Norge og utlandet for de enkelte
rederiene.

1.3. Henvisning til andre publikasjoner
Noe av reiselivsstatistikken som ikke er gitt i denne
publikasjonen, er gitt i egne publikasjoner. Mer
utfyllende luftfartsstatistikk blir publisert i eget
statistikkvedlegg til Luftfartsverkets årsmelding.
Statistikk over transport med reiseliv som formal, f.eks.
bruk av personbil på ferie og i fritid, finnes i Ukens
statistikk. I rutebilstatistikken er persontrafikk etter
arten av kjøring belyst. Statistikk over trafikken med
bl.a. Hurtigruta er gitt i NOS Sjøfart. Nordmenns
ferievaner er belyst i egne rapporter, mens statistikk
over byggeaktiviteten i hotell- og restaurantvirksomhet
er gitt i NOS Byggearealstatistikk. Statistikk over
inngåtte konkurser gis i Ukens statistikk, mens
prisutviklingen for noen av næringens tjenester vises i
konsumprisindeksen.

1.4. Lovgrunnlag
Ifølge lov om overnattings- og serveringssteder
(hotelloven) skal den som vil gjøre seg næring av å
drive overnattingssted med mer enn fire rom/åtte
senger, ha bevilling av kommunen. Det er gitt regler for
hvilke bedrifter som kan nytte betegnelsen turist- eller
høyfjellshotell. Hotelloven blir nyttet til å ajourholde
registrene som danner grunnlag for overnattingsstati-
stikken for hoteller og andre overnattingsbedrifter.
Hotelloven er for tiden til  vurdering.

Lov av 12. juni 1981 om reisebyråer er opphevet. En
trenger dermed ikke lenger bevilling for å drive reise-
byråvirksomhet. Lovens bestemmelser om reisegaran-
tier for reisearrangører, er imidlertid opprettholdt.

2. økonomi og
sysselsetting
(tabellene 1-27)

2.1. Nasjonalregnskap (tabellene 1-5)
Nasjonalregnskapet gir en systematisk beskrivelse av
hele den norske samfunnshusholdning og dens
transaksjoner med utlandet. Dette skjer innenfor
rammen av en detaljert kontoplan.

Nasjonalregnskapet har nettopp  gjennomgått en
omfattende hovedrevisjon. Det reviderte
nasjonalregnskapet er bygd på nye internasjonale
retningslinjer (SNA93 og ESA95) og standarder for
nærings- og produktinndeling (NACE Rev. 1 og CPA).
Hovedrevisjonen gav også mulighet for innarbeiding av
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ny primærstatistikk i tallseriene på en rekke viktige
områder. I første omgang omfatter revisjonen endelige
tall for årene 1988-1992. Det er laget reviderte
foreløpige tall basert på kvartalsvis nasjonalregnskap
for 1993 og 1994. Hovedrevisjonen forte til dels til
betydelige tallmessige endringer ph en rekke områder,
hovedsakelig som følge av nyberegninger. De reviderte
nasjonalregnskapstallene som publiseres i denne
publikasjonen, er derfor ikke sammenlignbare med
nasjonalregmskapstall publisert i tidligere utgaver av
NOS Samferdselsstatistikk.

Næringer som produserer ulike tjenester spesielt rettet
mot turister, er i nasjonalregnskapet delt opp i en rekke
næringer (hotell- og restaurantvirksomhet, forskjellige
transportnæringer, mv.). Hver av disse næringene blir
betraktet som en leverandør av et eller flere produkter
(varer og tjenester). Total produksjon i  næringen er
næringens samlede leveranse av produkter. I produk-
sjonsprosessen må næringen kjøpe produkter fra en
rekke andre leverandører (produktinnsats). Bruttopro-
duktet i en næring utgjør differansen mellom verdien
av produksjonen og produktinnsatsen i næringen. For
hver næring kan det således settes opp et regnskap som
inntektsfører produksjonen i næringen og utgiftsfører
næringens produktinnsats, lønnskostnader, netto
produksjonsavgifter og kapitalslit. Næringens drifts-
resultat er saldoen i dette regnskapet. I denne fasen av
hovedrevisjonen er næringenes kapitalslit ikke
beregnet, det er derfor bare mulig å regne seg frem til
næringenes brutto driftsresultat.

Merverdiavgiften i nasjonalregnskapet er fort netto.
Det vil si at bare den ikke-refunderbare merverdi-
avgiften på mottatte varer og tjenester foretaket har, er
tatt med i regnskapet for de enkelte næringer.

Statistisk sentralbyrå reviderer nå satellittregnskapet
for turisme for å tilpasse dette til revidert nasjonal-
regnskap. Dette satellittregnskapet er en spesialversjon
av nasjonalregnskapet som er laget for a beskrive
turisme og reiseliv i Norge. All informasjon i
nasjonalregnskapet som er relevant i forbindelse med
turisme, beholdes i satellittregnskbpet på detaljert nivå.
I tillegg vil det inneholde noe tilleggsinformasjon, først
og fremst på anvendelsessiden ved at utlendingenes
utgifter i Norge, norske husholdningers turistkonsum
og norske næringers utgifter til forretningsreiser er
spesifisert. En beskrivelse av satellittregnskapet for
turisme er gitt i en artikkel i  økonomiske analyser nr.
3/96; «Turismens økonomiske betydning for Norge».

Påliteligheten i nasjonalregnskapet avhenger sterkt av
kvaliteten og omfanget av den grunnlagsstatistikken en
har å bygge på. Beregningene for produksjon og
produktinnsats og dermed bruttoproduktet for noen av
reiselivsnæringene, er basert på grunnlagsstatistikk som
også er gitt i denne publikasjonen.

De foreløpige nasjonalregnskapstallene er basert på
kvartalsvis nasjonalregnskap. Næringene i kvartalsvis
nasjonalregnskap er mer aggregerte enn i de ordinære
årlige regnskapene. Foreløpige tall for reiselivsnær-
ingene for 1993 og 1994 (tabellene 1 og 2) er beregnet
ved å benytte samme andel av aktuelt aggregat som i
siste endelige regnskapsår; 1993.

2.2. Hotell- og restaurantvirksomhet
(tabellene 6-18)

Statistisk sentralbyrås økonomiske statistikk for
næringen hotell- og restaurantdrift er basert dels på
opplysninger fra Det sentrale bedrifts- og foretaks-
register i Statistisk sentralbyrå (registerstatistikk) og
dels på innhenting av regnskapsoppgaver fra alle større
foretak innen næringen (regnskapsstatistikk).

2.2.1. Registerstatistikk
(tabellene 6-13)

Registerstatistikken viser antall bedrifter, sysselsetting
og omsetning. Bedrifts- og foretaksregisteret i Statistisk
sentralbyrå dekker de bedrifter som enten sysselsetter
lønnet arbeidskraft, eller har merverdiavgiftspliktig
omsetning. Da overnattingsvirksomhet faller utenfor
merverdiavgiftslovens virkeområde og mange camping-
plasser ikke sysselsetter lønnet arbeidskraft, faller
mange campingplasser utenom registeret og stati-
stikken.

Det er innført ny standard for næringsgruppering,
5N94, i Statistisk sentralbyrå fra statistikkåret 1993.
Grunnlaget for SN94 er EUs næringsstandard NACE
Rev. 1, og den avløser den gamle næringsstandarden
SN83 som var bygd på ISIC Rev. 1

Hotell- og restaurantvirksomhet vil etter SN94 omfatte
følgende næringshovedgrupper, næringsgrupper og
næringsundergrupper:

	

55.1
	

Hotellvirksomhet
55.11 Drift av hoteller, pensjonater og moteller med

restaurant
55.12 Drift av hoteller, pensjonater og moteller uten

restaurant
55.2 Annen overnatting
55.21 Drift av vandrerhjem og turisthytter
55.22 Drift av campingplasser
55.23 Overnatting ellers
55.3 Restaurantvirksomhet
55.30 Restaurantvirksomhet
55.301 Drift av restauranter og kafeer
55.302 Drift av gatekjøkken, salatbarer og pølseboder

	

55.4	 Drift av barer
55.40 Drift av barer

	

55.5	 Kantine- og cateringvirksomhet
55.51 Kantiner drevet som selvstendig virksomhet
55.52 Cateringvirksomhet
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SN94 har for det første større omfang enn SN83. Den
mer industrielle delen av cateringbransjen som lid-
ligere var gruppert under Produksjon av nærings-
midler, er i SN94 gruppert under næringen Hotell- og
restaurantvirksomhet. Sammen med den delen av
cateringbransjen som tidligere var gruppert under Drift
av restauranter og kafeer, er det dannet en ny nærings-
gruppe, Cateringvirksomhet.

I tillegg til utvidet omfang har også SN94 en mer
detaljert inndeling i næringsgrupper innenforhotell- og
restaurantvirksomhet enn den gamle nærings-
standarden. En viktig forskjell er at tidligere nærings-
gruppe Hotellvirksomhet nå er inndelt i to nærings-
grupper; hoteller, pensjonater og moteller med,
respektive uten, restaurant. Restauranter som ligger i
tilknytning til hoteller, vil i den nye nærings-
standarden få restaurantvirksomheten slått sammen
med hotellet til en bedrift som blir gruppen under
næringsgruppe 55.11 Drift av hoteller, pensjonater og
moteller med restaurant. For disse bedriftene finnes
kun totaltall for omsetning respektive sysselsetting,
ingen fordeling mellom hotell- og restaurantomsetning.
Restauranter som derimot drives som selvstendige
bedrifter uten tilknytning til hoteller, grupperes som
egen næringsgruppe, 55.301 Drift av restauranter og
kafeer.

Innenfor overnatting er det etablert egne nærings-
grupper for Drift av vandrerhjem og turisthytter og for
Overnatting ellers. Disse typene bedrifter var før
gruppert under Hotellvirksomhet.

Drift av barer er ei ny næringsgruppe skilt ut fra
tidligere Drift av restauranter og kafeer. Til Drift av
barer regnes kun barer som drives som selvstendige
enheter. Barer som ligger i tilknytning til hoteller, er
næringsmessig gruppert sammen med hotellene. Både
Kantiner drevet som selvstendig virksomhet, og
Cateringvirksomhet er nå definert som egne nærings-
grupper i SN94. Under SN83 var disse nærings-
gruppene gruppert under Drift av restauranter og
kafeer.

Okt omfang og annen næringsinndeling har medført at
omsetnings- og sysselsettingstall ikke uten videre er
sammenlignbare fra 1992 til 1993 verken for næringen
samlet eller for de underliggende næringsgruppene.

Registeret opererer bare med hele tall for tallet på
sysselsatte (årsverk). Vanlige avrundingsregler nyttes.
Dette medfører at sysselsettingstallene for de aller
minste bedriftene gjennomgående blir for lave.

En del bedrifter er registrert med mangelfulle oppgaver
over omsetning og sysselsetting enten ved at de helt
mangler oppgaver eller har gamle oppgaver. Det er
beregnet nye oppgaver for disse bedriftene bl.a. ved
hjelp av skattedirektørens merverdiavgiftsmanntall.

2.2.2. Regnskapsstatistikk
(tabellene 14-18)

Regnskapsstatistikken er basert på innhenting av
regnskapsoppgaver fra alle større foretak innenfor
næringsområdet hotell- og restaurantdrift. I denne
årgangen av NOS Reiselivsstatistikk er det gitt
foreløpige regnskapstall for statistikkåret 1994.
Regnskapene er innhentet med bakgrunn av den garnle
næringsstandarden SN83. Den foreløpige regnskaps-
statistikken for hotell- og restaurantdrift omfatter alle
foretak som hadde en sysselsetting på minst 10 årsverk
både innen Drift av restauranter og kafeer og innen
Hotellvirksomhet. Det blir vanligvis ikke publisert
foreløpige regnskapstall for Drift av campingplasser og
for Drift av gatekjøkken etc.

De foreløpige regnskapstallene for 1994 omfatter kun
foretak som gav regnskapsoppgave både for 1993 og
1994 (identiske foretak), i alt 302 foretak. Statistikken
belyser kun utviklingen i de identiske foretakene fra
1993 til 1994. De identiske foretakene omfatter bl.a.
ikke foretak som er opphørt eller er nyetablerte i løpet
av perioden. Resultatene er derfor ikke nødvendigvis
representative for bransjene sett under ett. Resultatene
er derfor heller ikke sammenlignbare verken med
endelige eller foreløpige regnskapstall for 1992 eller
tidligere år.

Noen foretak kan ha utvidet sin størrelse i form av flere
årsverk fra 1993 til 1994. I tabellene der det er gitt
regnskapstall etter foretakets størrelse, er foretakene
gruppert i den sysselsettingsgruppen de tilhører
statistikken for 1994.

De identiske foretakene hadde for øvrig en omsetning
på 6,88 milliarder kroner i 1994, noe som represen-
terer om lag 50 prosent av omsetningen for alle foretak
med sysselsetting på 10 årsverk eller mer.

Utvalget til regnskapsundersøkelsen er trukket fra
Bedrifts- og foretaksregisteret i Statistisk sentralbyrå.

De fleste nøkkeltall i en regnskapsanalyse krever
opplysninger både fra resultat- og balanseregnskapet.
Noen poster i årsregnskapet kan ikke splittes opp for
hver bedrift innen et foretak. Årsregnskapet gjelder
derfor hele foretakets virksomhet. Foretak er derfor
valgt som utvalgsenhet.

Ett av fire foretak i hotell- og restaurantvirksomhet
består av flere bedrifter (flerbedriftsforetak). Foretak
som utvalgsenhet har medført visse ulemper. Bl.a. vil
flerbedriftsforetak med bedrifter som er geografisk
spredt over flere fylker, i statistikken få hele sin
virksomhet plassert i fylket der foretaksenheten er
registrert. Dette kan få uheldige konsekvenser ved
publisering av fylkesvis regnskapsstatistikk. Noen
flerbedriftsforetak i hotell- og restaurantbransjen kan
ha aktiviteter som faller utenfor denne bransjen. Disse
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aktivitetene kommer med i statistikken. Flerbedrifts-
foretak som driver innen hotell- og restaurantbransjen,
men som har sin hovedaktivitet utenfor, kommer
derimot ikke med i statistikken.

2.3. Arbeidskraftundersokelser
(tabell 19)

Statistisk sentralbyrå gjennomfører arbeidskraftunder-
søkelser bygd på intervjuoppgaver fra et representativt
utvalg av befolkningen i alderen 16-74 år. Under-
søkelsen som gjelder for en uke i hver måned, omfatter
selvstendig næringsdrivende, lønnstakere og familie-
medlemmer uten fast avtalt lønn i familiebedrift.
Næringsgrupperingen er i samsvar med 5N94. Det er
ikke mulig å gi opplysninger verken etter fylke eller
etter en detaljert næringsoppdeling.

2.4. Reisevaluta
(tabell 5)

Oppgaver over reisetrafikkinntekter og -utgifter er
hentet fra utenriksregnskapet og bygger hovedsakelig
på oppgaver fra Norges Bank over omsetningen av
valuta til reiseformål. Utlendingers reiseutgifter med
norske skip, fly og tog til og fra Norge er ikke regnet
med i oppstillingen over reisevalutainntekter.

Reisevalutatallene fordeles ikke lenger på de ulike
lands valuta. Det ser ut til at de reisende i stadig større
grad utter kredittkort som betalingsmiddel på sine
reiser. Ved bruk av kredittkort vil de reisendes
transaksjoner bli registrert i valutaen til det land hvor
kredittkortselskapets oppgjørssentral ligger.
Transaksjoner hvor VISA er nyttet, blir for eksempel
registrert i engelske pund.

2.5. Reisebyrå-, turistkontor- og
reisearrangenvirksomhet

(tabellene 20-27)
Statistisk sentralbyrås Økonomiske statistikk innenfor
reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangørvirksomhet er
basert på Det sentrale bedrifts- og foretaksregister i
Statistisk sentralbyrå. Statistikken viser tallet på
bedrifter, omsetning og sysselsetting for Reisebyrå-,
turistkontor- og reisearrangørvirksomhet.

Den nye standarden for næringsgruppering 5N94, som
er tatt i bruk for næringsgruppen, har medført at
verken omsetnings- eller sysselsettingstallene for
næringshovedgruppen uten videre er sammenlignbare
fra 1992 til 1993.

For det første har næringshovedgruppen  Reisebyrå-,
turistkontor- og reisearrangørvirksomhet økt i omfang
fra 1992 til 1993. Årsaken er i hovedsak at turist-
kontorvirksomhet er kommet til som ny næringsunder-
gruppe. SN94 har også medført at de to andre
næringsundergruppene reisebyrå- og reisearrangør-
virksomhet, har økt i omfang i forhold til den gamle
standarden. Til gjengjeld er noe virksomhet som

tidligere ble registrert som reisebyrå-, og reise-
arrangørvirksomhet, fra 1993 overført til helt andre
næringsgrupper, men omfanget av dette er marginalt.

For det andre har den nye næringsstandarden medført
at næringshovedgruppen fra 1993 er inndelt i tre
næringsundergrupper, reisebyråvirksomhet, turist-
kontorvirksomhet og reisearrangørvirksomhet. Dette
gir muligheter for å gi omsetnings- og sysselsettingstall
for hver enkelt næringsundergruppe. I 1992 fantes kun
muligheter for å gi tall for næringshovedgruppen
samlet.

For næringshovedgruppen Reisebyrå-, turistkontor og
reisearrangørvirksomhet gjelder spesielle reglerfor
registrering av omsetning i Bedrifts- og foretaks-
registeret i Statistisk sentralbyrå. Bedrifter innen denne
bransjen driver ofte en kombinasjon av reisebyrå- og
reisearrangørvirksomhet. Deler av virksomheten består
i salg av produkter for andre (flyselskaper, hoteller
etc.) mot provisjon. Ved slike salg mot provisjon er det
imidlertid kun den opptjente provisjonen som regnes
som omsetning for bedriften. For den delen av virksom-
heten som består i salg av f.eks. pakkereiser for egen
regning, regnes hele omsetningsverdien for pakke-
reisene som bedriftens omsetning.

Bedrifts- og foretaksregisteret dekker de bedrifter som
enten sysselsetter lønnet arbeidskraft eller har
merverdiavgiftspliktig omsetning (jf. punkt 2.3.1).
Bransjen faller utenfor merverdiavgiftslovens virkeom-
rhde og har i tillegg mange små bedrifter som ikke
sysselsetter lønnet arbeidskraft utover innsats til eier.
Enkelte slike småbedrifter er muligens ikke dekket i
registeret og dekkes dermed heller ikke i statistikken.
Ved hjelp av Næringsdepartementets register over gitte
bevillinger etter tidligere reisebyrålov, er det likevel
oppnådd rimelig god dekning i registeret.

Etter Bedrifts- og foretaksregisterets regler for
inndeling av virksomheter i bedrifter, skal enheter med
blandede virksomheter i prinsippet grupperes etter den
aktivitet som har størst bearbeidingsverdi. Bedrifter
med blandet virksomhet der reisearrangør- og
reisebyråvirksomhet er hovedaktiviteten, er derfor
gruppert i reisearrangør- og reisebyråbransjen i
registeret. Næringshovedgruppen vil derfor inneholde
noe annen virksomhet.

Bedrifter med blandet virksomhet hvor den andre
aktiviteten er størst, er gruppert utenfor
næringshovedgruppe Reisearrangør- og reisebyrå-
virksomhet og kommer således ikke med i statistikken.

Bedrifter som har reisearrangør- eller reisebyrå-
bevilling bl.a. for å formidle billetter til eget bruk, er
ikke gruppert som reisearrangør eller reisebyrå, men
gruppert i samme næringsgruppe som hovedbedriften.
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Reisearrangør- og reisebyråvirksomhet drevet av
flyselskaper, dampskipsselskap e.1., vil ikke skilles ut
som egen bedrift hvis denne har mindre enn tre
årsverk. Slike virksomheter blir gruppert i samme
næringsgruppe som hovedbedriften og er således ikke
med i statistikken.

2.6. Konkurser
(tabell 14)

Statistisk sentralbyrås konkursstatistikk er basert på
opplysninger fra Brønnøysundregistrene som igjen
henter sine opplysninger fra Skifteretten. Konkursene
fordeles etter næringsgruppe i henhold til Statistisk
sentralbyrås næringsstandard, bl.a. Drift av
restauranter og kafeer og Hotellvirksomhet.

Enhet for konkursstatistikken er foretaket. For foretak
som driver virksomhet i flere bransjer, blir konkursen
registrert i den bransjen hvor foretaket har hoved-
virksomhet.

Konkursstatistikken gjelder alle foretak uansett hvilken
eieform foretaket har, også aksjeselskaper og foretak
drevet som personlige selskap. For mange personlige
selskaper er imidlertid opplysninger om foretakets
bransje uoppgitt. I og med at konkursstatistikken
inneholder mange foretak med Uoppgitt bransje, vil
slike foretak kunne representere en feilkilde ved
fordeling av konkursene etter næring.

De fleste konkurser skjer i mindre foretak. Regnskaps-
statistikken i Statistisk sentralbyrå omfatter større
foretak. Konkursstatistikken og regnskapsstatistikken
gir derfor begrensede muligheter for analyse.

3. Overnattings-
virksomhet
(tabellene 28-66)

3.1. Generelt
Statistisk sentralbyrå utarbeider overnattingsstatistikk
for hoteller og andre overnattingsbedrifter og for
camping. Overnattingsstatistikk for medlemsbedrifter i
Den Norske Turistforening, for Norske Vandrerhjem og
for hytter tilknyttet Norsk Hytteformidling A/S
utarbeides av respektive organisasjoner.

3.2. Hotelier og andre overnattings-
bedrifter
(tabellene 28-58)

3.2.1. Omfang
Overnattingsstatistikken for hoteller og andre over-
nattingsbedrifter omfatter alle bedrifter med 20 senger
eller mer. Som nevnt i 3.1 omfatter ikke denne
statistikken camping, medlemsbedrifter i Den Norske
Turistforening, Norske Vandrerhjem og Norsk Hytte-
formidling A/S.

Statistikken omfatter heller ikke innkvartering av
asylsøkere og flyktninger på norske overnattings-
bedrifter. I henhold til internasjonale definisjoner
regnes ikke flyktninger som internasjonale turister.

3.2.2. Innhold
Statistikken bygger på månedsvise oppgaver over tallet
på ankomne gjester, tallet på gjestedøgn, tallet på
belagte rom samt bedriftens losjiomsetning. Gjeste-
døgnene fordeles etter gjestenes nasjonalitet og etter
formålet med hotelloppholdet, mens ankomne gjester
fordeles etter Nordmenn og Utlendinger.

Nasjonalitetsfordelingen er Norge, Sverige, Danmark,
Finland, Nederland, Storbritannia, Tyskland, Frankrike,
Italia, Spania, Sveits, USA og Japan i tillegg til Europa
ellers og Andre land.

Formålsinndelingen er kurs og konferanse, yrke, ferie
og fritid og langtidskontrakt. Langtidskontrakt omfatter
skoleelever mv. som bor på hotellet i lengre tid.

Oppgaver over bedriftens losjiomsetning ble innført fra
1992. Losjiomsetning gjelder bare omsetning for over-
natting og omfatter ikke omsetning for måltider, heller
ikke måltider inkludert i prisen for hotelloppholdet.
Losjiomsetning er ikke avgiftspliktig etter merverdi-
avgiftsloven, i motsetning til serveringsomsetning. For
å lette bedriftens fordeling av pensjonsprisen mellom
avgiftspliktig og avgiftsfri omsetning etter merverdi-
avgiftsloven, har Finansdepartementet gitt egne
forskrifter av 28. november 1977. Med oppgaver over
losjiomsetning, gjestedøgn og tallet på belagte rom,
kan gjennomsnittlige priser både pr. gjestedøgn og pr.
rom beregnes.

3.2.3. Bedriftstypologi
Foruten kjennetegn som bedriftens adresse og
kommunetilhørighet, er bedriftene delt inn i tre
hotellgrupper; turist- og høyfjellshoteller, byhoteller og
landhoteller. Det er gitt nærmere definisjoner på disse
hotellgruppene i punkt 3.2.5.
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3.2.3. Bedriftstypologi
Foruten kjennetegn som bedriftens adresse og
kommunetilhørighet, er bedriftene delt inn i tre
hotellgrupper; turist- og høyfjellshoteller, byhoteller og
landhoteller. De er gitt nærmere deninisjoner på disse
hotellgruppene i punkt 3.2.5.

Videre er det knyttet et sett med kjennetegn
til hver av bedriftene som gjør det mulig å
utarbeide statistikk fordelt på bedrifter med
fullservice og bedrifter med ikke-fullservice
drift.

Bedrifter med fullservice drift er f.eks.
hoteller, moteller, gjestgiverier etc. hvor det
ytes en service med bl.a. servering av frokost
og eventuelt andre måltider. Bedrifter med
begrenset service er f.eks. appartements-
hoteller etc., hvor boenhetene er tilrettelagt
for selvhushold med bl.a. muligheter for å
lage sin egen mat.

En del bedrifter driver kombinasjon av flere
virksomheter f.eks. ordinær hotelldrift og drift av
appartementshoteller. I statistikken grupperes disse
etter hovedvirksomheten. En bedrift med 100 rom hvor
60 av rommene er ordinære hotellrom og 40 rom er i
leiligheter, grupperes som hotell med fullservice
drift i statistikken.

3.2.4. Beregning av månedlige totaltall
Ikke alle bedrifter gir oppgave over virksomheten hver
måned. For dem som har unnlatt å gi oppgave, finnes
et opplegg for beregning av tall, både overnattingstall
og omsetningstall. Basis for disse beregningene er
registerets oppgaver over åpningstid og tallet på senger
og rom for alle hoteller. Det er i beregningene av
overnattingstall forutsatt at hoteller en mangler
oppgaver for, har samme kapasitetsutnytting for senger
og rom som de hoteller som har sendt inn oppgave
innen samme hotellgruppe og region. Med en
svarinngang på 90-95 prosent, kan en regne med at
disse beregningene har gitt pålitelige resultater.

Det er statistisk god sammenheng mellom en bedrifts
andel av gjestedøgn i yrkessammenheng og bedriftens
størrelse (tallet på senger) på den ene side og
overnattingsprisen som bedriften klarer å oppnå på den
annen side. Denne sammenhengen er utnyttet for å
beregne overnattingspris og videre losjiomsetning for
bedrifter som ikke har gitt oppgave over omsetning.
Også her er svarprosenten jamt over så høy at en kan
regne med at beregningene har gitt pålitelige
resultater.

3.2.5. Definisjoner
Hotellene er gruppert i tre hotellgrupper; turist- og
høyfjellshoteller, landhoteller og byhoteller.
Landhoteller og byhoteller er overnattingsbedrifter i

henholdsvis land- og bykommuner. Turisthoteller og
høyfjellshoteller er i utgangspunktet by- eller
landhoteller, men har en tilleggsgodkjennelse etter
hotellovens forskrifter av 1. juli 1983 om tillatelse til å
nytte betegnelsen turisthotell eller høyfjellshotell.

Kapasitetsbegrepet "hoteller" i tabellene gjelder antall
bedrifter som er registrert åpne minst én måned i løpet
av den perioden som tabellen gir tall for. Bedriften er
altså talt med uavhengig om den har holdt åpent én
eller flere måneder i perioden.

Kapasitetsbegrepet "senger" i tabellene gjelder summen
av antall senger for bedriftene nevnt ovenfor.

Disponible senger er antall senger i hotellet multiplisert
med tallet på dager som hotellet holder åpent. Dette er
summert for alle hotellene.

Et gjestedøgn (overnatting) er en person overnattet et
døgn.

Sengedøgn er antall senger i hotellet multiplisert med
antall døgn som hotellet har holdt åpent.

Romdøgn er antall rom i hotellet multiplisert med
antall døgn som hotellet har holdt åpent.

Kapasitetsutnytting for senger er antall gjestedøgn i
prosent av antall sengedøgn. Kapasitetsutnytting for
rom er antall belagte rom i prosent av antall romdøgn.

I enkelte tabeller opereres med begrepet sesong.
Vintersesongen er januar til april, sommersesongen er
mai til september og høstsesongen er oktober til
desember. Sommersesongen for hotellene faller
sammen med sommersesongen for campingplassene.

3.3. Campingplasser
(tabellene 59-66)

3.3.1. Omfang
Campingstatistikken omfatter fra og med 1988 alle
plasser som har en "innekapasitet" på minst åtte hytter
eller rom. Dette omfanget gir om lag 60 prosent av alle
plasser og noe over 80 prosent av alle gjestedøgn.

3.3.2. Innhold
Campingplassene gir oppgaver over enhetsdøgn med
fordeling etter nasjonalitet.

Nasjonalitetene er Norge, Sverige, Danmark, Finland,
Nederland, Storbritannia, Tyskland og Frankrike
tillegg til Europa ellers og Andre.

3.3.3. Beregning av månedlige totaltall
Campingregisterets oppgaver over kapasitet og
åpningstider for alle campingplasser gir muligheter for
å beregne tall for plasser som ikke besvarte over-
nattingsskjemaet den enkelte måned. I disse bereg-
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ningene er det forutsatt at campingplasser som ikke
gav oppgave over virksomheten, har hatt samme
kapasitetsutnytting for hytter og rom som plasser det er
naturlig å sammenligne med, det vil si plasser
beliggende i samme fylke.

3.3.4. Definisjoner
Ikke alle campingplasser holder åpent alle månedene
sommersesongen. Med begrepet Registrerte plasser
menes plasser med "innekapasitet" ph minst åtte hytter
eller rom, og som har holdt åpent minst én måned i
løpet av sesongen. Kapasitet i hytte og rom er tallet på
hytter/rom de åpne plassene har de ulike månedene.

Kapasitetsutnytting for hytter og rom er antall hytter
og rom belagt med gjester i forhold til den disponible
hytte-/romkapasiteten. Disponible hytter/rom er tallet
på hytter/rom multiplisert med antall døgn som
plassen holder åpent i tellingsperioden.

I statistikken rapporteres tallet på enhetsdøgn.
Enhetsdøgn er et telt-/vogn- og hyttedøgn. Omregning
fra enhetsdøgn til gjestedøgn, foregår ved hjelp av
resultatene fra en utvalgsundersøkelse der en
registrerte gjennomsnittlig antall personer pr. enhet.

3.4. Annen overnattingsvirksomhet
(tabell 66)

Overnattingsstatistikk for Norske Vandrerhjem,
medlemsbedrifter i Den Norske Turistforening og for
hytter tilknyttet Norsk Hytteformidling A/S utarbeides
av organisasjonene selv.

4. Annen virksomhet
(tabellene 67-68)

4.1. Passasjertrafikk med båtruter
(tabell 67)

Statistikken over passasjerer på båtruter mellom Norge
og utlandet bygger på oppgaver fra de enkelte
rederiene. I tabell 69 er det gitt tall for utviklingen for
passasjertrafikk mellom Norge og utlandet de siste ti
årene.

4.2. Passasjertrafikk med charterfly
(tabell 68)

Luftfartsverket utarbeider luftfartsstatistikk og utgir
den i egen publikasjon. Tabellen i denne publikasjonen
gjelder passasjerer reist fra Norge med charterfly hvor
overnatting inngår i reisen og hvor reisen arrangeres av
turoperatør.
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Summary in English

Economy and employment
(tables 1-27)

National account for operation of hotels and
restaurants
(tables 1-4)
The national accounts present a systematic statistical
description of the Norwegian economy for a given
period. This is obtained through a detailed accounting
system, which in all main respects is adapted to the
recommendations laid down by the Statistical
Commission of the United Nations.

The reliability of the national accounts depends on the
quality and coverage of the primary statistics, which
are the basis for the calculations. For hotels and
restaurants only limited economic statistics are
available. The national accounts data for this field
should therefore not be considered fully reliable.

Travel currency
(table 5)
Statistics relating to foreign travel expenditure and
receipts are extracted from the balance of payment
statistics and are mainly based on figures furnished by
the Bank of Norway in respect of sales and purchases
of currency for travel purposes. These figures include
amounts featured in the State Railways international
rail traffic and are settled by international clearing.

The travel expenditure of foreigners travelling by
Norwegian ships and aircraft to and from Norway is
not included in the list of foreign travel receipts.

Hotels and restaurants
(tables 6-18)

Statistics based on register
(tables 6-13)
The statistics are based on information from the
Central Register of Establishments and Enterprises in
Statistics Norway and give the number of local KAUs,
employment and sales. The statistics cover all the
major groups, classes and national subclasses within
division 55 Hotels and restaurants. The classification by
kind of activity is in accordance with the Standard
Industrial Classification, which closely conforms to EU
standard NACE Rev 1.

Statistics of financial accounts
(tables 14-18)
As from 1986 Statistics Norway prepares statistics of
accounts for the division Operation of hotels and
restaurants. The statistics are based on specifications
from all enterprises with at least

10	 employees in the operation of restaurants and
cafés (6311)

4	 employees in the operation of snack-bars etc.
(6312)

10	 employees in the operation of hotels (6321)
3	 employees in the operation of camping sites

(6322)

By setting these limits in the number of employees the
statistics cover 65 per cent measured by sales within
the division (63).

Employment in the operation of hotels and
restaurants
(table 19)
Statistics Norway carries out labour force sample
surveys based on a representative sample of the
population in the age group 16-74 years. The labour
force sample surveys cover one week of every month of
a year. With this type of small sample survey data by
county or by detailed group of industry would be
rather unreliable.

Operation of accommodation services
(tables 28-66)

Hotels and similar services
(tables 28-58)
The statistics cover all hotels and similar services with
20 beds or more. Hotels are classified into three
categories, tourist and mountain hotels, town hotels
and rural hotels.

The statistics are based on monthly reports from each
hotel giving the number of guests arrived, guest-nights
by nationality of the guests, purpose of the hotel
accommodation and the number of rooms occupied.

Statistics Norway has for non-respondents calculated
the number of guest-nights. The data are estimated on
the assumption that non-respondents have had the
same utilization of capacity for beds as respondents in
the same hotel group and county. The number of beds
are known for all hotels. Calculations are made
monthly by county.

Utilization of bed capacity is given as estimated guest-
nights as a percentage of potential bed nights, and
utilization of room capacity as estimated occupied
room nights as a percentage of potential room nights.
Room nights correspond to number of rooms in the
hotel multiplied by number of nights during the period
the hotel is kept open.

Camping sites
(tables 59-66)
Statistics on camping sites are based on monthly
reports from all camping sites with at least eight rooms
in cottages and houses. Based on a register of camping
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sites established in 1988 giving information of capacity
for all sites, Statistics Norway calculates the number of
guest-nights for non-respondents.

Reports on unit nights (tent-/camping caravan-nights
and camping cabin-nights) are compiled from all
camping sites. The calculations of number of persons
per unit night are based on a sample of about 100
camping sites. The sample supplies key figures for
estimating the number of guest-nights.

Other services
(tables 67-68)

Passengers carried by ships
(table 67)
Statistics on passengers carried by ships on regular
service between Norway and foreign countries are
prepared by Statistics Norway from 1985. For previous
years these statistics were produced by the Norwegian
Tourist Board.

Passengers carried by air
(table 68)
The Civil Aviation Administration compiles the air
service statistics of which the main results are given in
the present publication.

Other travel operations
Other statistics relating to the field of tourism are given
in separate publications, for example NOS Maritime
Statistics, NOS Holiday Survey, NOS Wage Statistics for
Hotels and Restaurants.
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Tabell 2. 	 Bruttoprodukt i reiselivsnæringer. 1988-1994. Mill. kr
Value added in travel industries. 1988-1994. Million kroner

Reiselivsnæringer
Travel industries 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991
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Tabell 1. 	 Produksjon 1 reiselivsnæringer. 1988-1994. Mill. kr
Output in travel industries. 1988-1994. Million kroner

Reiselivsnæringer
Travel industries 1988

Hotell- og restaurantvirksomhet
Hotels and restaurants 	 20 212
Transport med jernbane, sporvei og
forstadsbane Railway, tramway, and
suburban transport  3 396
Rutebil- og drosjebiltransport
Scheduled motor bus transport and taxi
operation 	 7 246
Utenriks sjøfart, passasjertransport
Ocean transport and coastal water
transport abroad, passenger transport . . 	 2 493
Innenriks sjøfart
Coastal and inland water transport 	 3 956
Lufttransport
Air transport 	 10 858
Reisebyråvirksomhet mv.
Activities of travel agencies and tour
operators; tour assistance activities n.e.c. 4 481
Utleie av transportmidler
Renting of transport equipment 	 760
Kino og annen underholdning,
nyhetsbyråer og kulturell tjenesteyting
Motion picture and other entertainment
activities, news agencies and cultural
activities  8 060
Sport og annen fritidsvirksomhet
Sporting and other recreational activities 529
* Foreløpige tall.
* Preliminary figures.
Kilde: Nasjonalregnskap. Source: National accounts.

1992 1993 1994*

23 165 23 125 26 158

5 472 5 334 5 554

8 030 8 345 8 766

2 434 2 831 2 725

4 383 4 503 4 976

13 087 14 327 14 736

5 919 7 397 7 830

446 648 692

10 340 10 982 11 489

631 629 660

1992 1993 1994*

1989 	 1990 	 1991

20 327 	 21 093 	 22 379

3 391 	 4 762 	 5 036

7 219 	 7 678 	 7 901

2 278 	 2 622 	 2 340

4 125 	 4 157 	 4 515

11 681 	 13 214 	 12 991

3 912 	 4 766 	 4 700

607 	 507 	 481

8 473 	 8 852 	 9 660

484 	 487 	 589

Hotell- og restaurantvirksomhet
Hotels and restaurants 	
Transport med jernbane, sporvei og
forstadsbane Railway, tramway, and
suburban transport 	
Transport med rutebil og drosjebil
Scheduled motor bus transport and taxi
operation 	
Utenriks sjøfart, passasjertransport
Ocean transport and coastal water
transport abroad, passenger transport . .
Innenriks sjøfart
Coastal and inland water transport 	
Lufttransport
Air transport 	
Reisebyråvirksomhet mv.
Activities of travel agencies and tour

	

operators; tour assistance activities n.e.c. 	
Utleie av transportmidler
Renting of transport equipment 	
Kino og annen underholdning,
nyhetsbyråer og kulturell tjenesteyting
Motion picture and other entertainment
activities, news agencies and cultural
activities 	
Sport og annen fritidsvirksomhet
Sporting and other recreational activities
* Foreløpige tall.
* Preliminary figures.
Kilde: Nasjonalregnskap. Source: National accounts.

9 531 9 406 9 684 10 421 10 271 10 406 11 700

1 749 1 517 2 006 1 846 1 404 1 869 2 175

4 282 4 244 4 560 4 657 4 749 4 846 4 928

1 126 887 987 1 077 1 222 1 284 1 135

1 754 1 877 1 849 2 138 1 968 2 004 2 044

4 120 4 124 4 662 5 023 5 334 5 240 5 870

797 749 917 1 094 1 088 1 953 2 071

540 431 360 342 317 470 504

5 229 5 524 5 770 6 242 6 645 7 036 7 448

328 305 308 369 395 390 416
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Tabell 3. 	 Produksjon av reiselivsprodukter. 1988-1993. Mill. kr
Output of travel products. 1988-1993. Million kroner

Reiselivsprodukter
Travel products 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993

Overnattingstjenester
Accommodation services  	 5 485 	 5 426 	 5 547 	 6 665 	 6 801 	 7 187
Servering av mat og servering ved skjenkesteder
Food and beverage serving services  	 12 027 	 12 143 	 12 575 	 12 600 	 13 224 	 13 146
Jernbane- og sporveisreiser
Interurban, urban and suburban passenger
transport services by railways  	 1 821 	 1 887 	 2 054 	 2 209 	 2 325 	 2 521
Busstransport og turbilkjøring
Bus passenger transport  	 4 165 	 4 374 	 4 636 	 4 944 	 5 000 	 5 442
Drosjetjenester og utleie av personbiler
Taxes services and rental service of private cars  	 2 867 	 2 790 	 3 070 	 3 059 	 3 228 	 3 327
Innenriks sjøfart, passasjertransport og bilferging
Coastal and inland water transport, passenger
transport services and car ferrying  	 1 476 	 1 564 	 1 615 	 1 715 	 1 714 	 1 791
Utenriks sjofart, passasjertransport og bilferging
Ocean transport and coastal water transport
abroad, passenger transport services and car ferrying 	 1 957 	 1 481 	 1 595 	 1 590 	 1 858 	 2 312
Flyreiser
Passenger transport services by air  	 8 231 	 8 559 	 9 650 	 9 368 	 9 469 	 10 255
Turoperatør- og reisebyrAtjenester
Travel agencies and tour operators services  	 4 481 	 3 912 	 4 766 	 4 700 	 5 919 	 7 397
Fornøyelsesparker, museumstjenester,
botaniske og zoologiske hager mv.
Amusement parks, museum services, botanical and
zoological gardens etc.  	 1 205 	 1 193 	 1 159 	 1 317 	 1 429 	 1 669
Sport og idrett, reiselivsrelatert
Sporting activities, travel related  	 338 	 348 	 358 	 369 	 380 	 382
Kilde: Nasjonalregnskap. Source: National accounts.
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Tabell 4. 	 Nasjonalregnskap. Hovedtall for hotell- og restaurantvirksomhet. 1988-1994. Mill. kr
National accounts. Main figures for hotels and restaurants. 1988-1994. Million kroner

1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994*

Produksjon
Output
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt
Hotels and restaurants, total  	 20 212 	 20 327 	 21 093 	 22 379 	 23 165 	 23 125 	 26 158
Av dette: Hotelltjenester
Of which: Accommodation services  	 4 855 	 4 778 	 4 835 	 5 867 	 5 980 	 6 303
Annen overnatting i

Other accommodation services'  	 630 	 648 	 712 	 798 	 821 	 884
Servering av mat
Serving of food  	 11 432 	 11 541 	 11 952 	 11 948 	 12 548 	 12 452
Servering ved skjenkesteder
Serving at bars  	 595 	 602 	 623 	 652 	 676	 671
Kantine- og cateringvirksomhet
Canteens and catering  	 1 897 	 2 039 	 2 139 	 2 387 	 2 458 	 2 135
Annen produksjon2

Other production  	 803 	 719	 832 	 727 	 682	 680
Hotellvirksomhet og annen overnatting
Hotels and other accommodation services  	 7 928 	 7 780 	 7 974 	 8 473 	 8 630 	 10 300
Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet
Restaurants, canteens and catering  	 12 284 	 12 547 	 13 119 	 13 906 	 14 535 	 12 825

Produktinnsats
Intermediate consumption
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt  	 10 681 	 10 921 	 11 409 	 11 958 	 12 894 	 12 719 	 14 459
Hotellvirksomhet og annen overnatting  	 4 084 	 4 153 	 4 174 	 4 415 	 4 690 	 5 665
Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet  	 6 597 	 6 768 	 7 235 	 7 543 	 8 204 	 7 054

Bruttoprodukt
Value added
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt  	 9 531 	 9 406 	 9 684 	 10 421 	 10 271 	 10 406 	 11 700
Hotellvirksomhet og annen overnatting  	 3 844 	 3 627 	 3 800 	 4 058 	 3 940 	 4 635
Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet  	 5 687 	 5 779 	 5 884 	 6 363 	 6 331 	 5 771 	 -

Lønnskostnader
Compensation of employees
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt  	 7 670 	 7 828 	 8 213 	 8 688 	 9 166 	 9 098 	 9 660
Hotellvirksomhet og annen overnatting  	 2 760 	 2 818 	 2 894 	 3 063 	 3 236 	 4 003 	 -

Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet  	 4 910 	 5 010 	 5 319 	 5 625 	 5 930 	 5 095

Netto produksjonsavgifter
Net taxes on production
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt  	 19 	 102 	 163 	 190 	 235 	 288
Hotellvirksomhet og annen overnatting  	 5 	 23 	 34 	 32 	 52 	 95
Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet  	 14 	 79 	 129 	 158 	 183 	 193

Brutto driftsresultat
Gross investments
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt  	 1 880 	 1 680 	 1 634 	 1 923 	 1 340 	 1 596 	 2 301
Hotellvirksomhet og annen overnatting  	 1 089 	 832 	 940 	 1 027 	 756 	 727
Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet  	 791 	 848 	 694 	 896 	 584 	 869

Bruttoinvesteringer
Gross fixed capital formation
Hotell- og restaurantvirksomhet i alt  	 1 811 	 1 888 	 1 429 	 1 201 	 1 286 	 1 469 	 1 687
Av dette: Investeringer i bygninger
Of which: Investments in buildings  	 1 365 	 1 492 	 984 	 704 	 744 	 765
Hotellvirksomhet og annen overnatting  	 1 022 	 1 096 	 781 	 618 	 667 	 726
Restaurant-, kantine- og cateringvirksomhet  	 789 	 792 	 648 	 583 	 619 	 743
* Foreløpige tall. 1 Omfatter campingtjenester, overnatting på turisthytter og vandrerhjem og annen overnatting. 2 Omfaer avanse ved salg av varer,
husleieinntekter, aktiverte egne investeringsarbeider og andre inntekter.
* Preliminary figures. 1 including guest-nights at camping sites, mountain refuges, youth hostels and other accommodation services.
2 Including trade margins from sale of goods, income from rent.

Kilde: Nasjonalregnskap. Source: National accounts.

Tabell 5. 	 Reisevalutainntekter og -utgifter. 1991-1994. Mill. kr
Travel currency receipts and expenditure. 1991-1994. Million kroner

Valuta fra
In currency of

Inntekteri Receipts' 	Utgifter Expenditure
1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994

I aft Total  	 10 751 	 12 262 	 13 112 	 15 306 	 21 159 	 24 126 25 276 27 821

i Utlendingers utgifter til raiser med norske ruteskip og -fly er ikke medregnet.
1 Excluding foreigners' travel expenses on Norwegian ships and aircraft to and from Norway.

Kilde: Norges Bank. Source: Bank of Norway.
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Tabell 6. 	 Hotell- og restaurantdrift. Bedrifter, omsetning' og sysselsetting 2, etter eieform og næringsundergruppe. 1993
Hotels and restaurants. Local kind of activity units (local KAUs), sales' and employment, by legal organization and industry
subclass. 1993

Næringsundergruppe
Industry subclass

I alt
Total

Enkelt-
manns-
foretak
Sole
proprietor-
ship

Ansvarlig
selskap
General
partnership

Aksje-
selskap
Joint
stock
company

Annen
eieform
Other
legal
organiza-
tion

Bedrifter Local KAUs 	 7441 3189 586 3254 412
Oms. Sales (1000 kr) 	 23386532 3658567 893602 18013430 820933
Sysselsetting Employment 41404 7336 1765 30671 1632

Bedrifter 	 985 243 62 655 25
Oms. (1000 kr) 	 8981619 781370 259071 7736668 204510
Sysselsetting 	 15824 1440 484 13497 403

Bedrifter 	 237 111 23 90 13
Oms. (1000 kr) 	 715888 113909 24276 503067 74636
Sysselsetting 	 1184 241 49 787 107

Bedrifter 	 197 126 14 21 36
Oms. (1000 kr) 	 201274 107264 21811 28000 44199
Sysselsetting 	 378 204 45 50 79

Bedrifter 	 656 499 57 79 21
Oms. (1000 kr) 	 356962 197951 37406 108195 13410
Sysselsetting 	 742 483 67 173 19

Bedrifter 	 64 17 9 21 17
Oms. (1000 kr) 	 85675 17953 8278 38444 21000
Sysselsetting 	 168 35 24 49 60

Bedrifter 	 3179 1186 240 1658 95
Oms. (1000 kr) 	 8788774 1424494 341213 6912825 110242
Sysselsetting 	 15312 3016 695 11349 252

Bedrifter 	 1039 654 121 250 14
Oms. (1000 kr) 	 1392290 712776 137860 536442 5212
Sysselsetting 	 2488 1295 278 905 10

Bedrifter 	 250 46 14 184 6
Oms. (1000 kr) 	 728882 69643 17585 620468 21186
Sysselsetting 	 1160 125 28 986 21

Bedrifter 	 455 133 26 114 182
Oms. (1000 kr) 	 727588 103056 26214 278803 319515
Sysselsetting 	 1442 236 45 533 628

Bedrifter 	 379 174 20 182 3
Oms. (1000 kr) 	 1407580 130151 19888 1250518 7023
Sysselsetting 	 2706 261 50 2342 53

55 	 Hotell- og restaurantvirksomhet
Hotels and restaurants

55.11
	

Drift av hoteller, pensjonater og
moteller med restaurant
Hotels and motels,
with restaurants

55.12
	

Drift av hotelier, pensjonater
og moteller uten restaurant
Hotels and motels,
without restaurants

55.21
	

Drift av
vandrerhjem og turisthytter
Youth hostels and
mountain refuges

55.22 	 Drift av
campingplasser
Camping sites,
including caravan sites

55.23 	 Overnatting ellers
Other provision of
lodgings, n.e.c.

55.301 Drift av restauranter og
kafeer
Operation of restaurants
and cafés

55.302 Drift av gatekjokken,
salatbarer og polseboder
Operation of snack-bars,
salad bars and hot-dog bars

55.40 	 Drift av
barer
Bars

55.51 	 Kantiner drevet som
selvstendig virksomhet
Canteens

55.52 	 Cateringvirksomhet
Catering

i Ikke medregnet merverdiavgift. 2 Utforte årsverk.
I Exclusive VAT. 2 Man-years worked.
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Næringsundergruppe
Industry subclass

55
Hotell- og restaurant- Bedrifter Local KAUs . .
virksomhet	 Oms. Sales (1000 kr) . 	
Hotels and 	 Employments 	
restaurants

55.11
Drift av hoteller, 	 Bedrifter 	
pensjonater og 	 Oms.(1000 kr)
moteller med 	 Sysselsetting
restaurant
Hotels and motels,
with restaurants

55.12
Drift av hoteller, 	 Bedrifter 	
pensjonater og 	 Oms.(1000 kr)
moteller uten 	 Sysselsetting
restaurant
Hotels and motels,
without restaurants

55.21
Drift av vandrerhjem 	 Bedrifter 	
og turisthytter 	 Oms. (1000 kr)
Youth hostels and 	 Sysselsetting 	
mountain refuges

55.22
Drift av camping- 	 Bedrifter 	
plasser 	 Oms.(1000 kr)
Camping sites, 	 Sysselsetting
including caravan sites

55.23
Overnatting ellers 	 Bedrifter 	
Other provision 	 Oms. (1000 kr)
of lodgings, n.e.c. 	 Sysselsetting 	

55.301
Drift av restau- 	 Bedrifter 	
ranter og	 Oms. (1000 kr)
kafeer 	 Sysselsetting 	
Operation of restaurants
and cafés

55.302
Drift av gatekjøkken, 	 Bedrifter 	
salatbarer og 	 Oms. (1000 kr)
pølesboder 	 Sysselsetting 	
Operation of snack-bars,
salad bars and
hot-dog bars

55.40
Drift av barer 	 Bedrifter 	
Bars 	 Oms. (1000 kr)

	

Sysselsetting 	
55.51
Kantiner, drevet 	 Bedrifter 	
som selvstendig	 Oms.(1000 kr)
virksomhet	 Sysselsetting
Canteens

55.52
Catering- 	 Bedrifter 	
virksomhet 	 Oms. (1000 kr)
Catering 	 Sysselsetting 	
i Ikke medregnet merverdiavgift. 2 Utførte årsverk.
I Exclusive VAT. 2 Man-years worked.
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Tabell 7. 	 Hotell- og restaurantdrift. Bedrifter, omsetning i og sysselsetting 2, etter omsetningsgruppe og næringsundergruppe.
1993
Hotels and restaurants. Local IOUs, sales' and employment?, by size (measured by sales) and industry subclass. 1993

I alt
Total

Bedrifter med omsetning (1000 kr)
Local IOUs with sales

-99 100-
499

500-
999

1000-
1999

2000-
4999

5000-
9999

10000-
49999

50000-

7441 521 1481 1355 1522 1539 595 393 35
23386532 24705 418286 990643 2170405 4783727 4070238 7614448 3314080

41404 382 1562 2465 4482 8526 6721 12431 4835

985 17 78 98 165 213 160 230 24
8981619 884 22123 73127 227464 705002 1127115 4681734 2144170

15824 27 82 197 501 1483 2091 8251 3192

237 23 52 39 34 50 23 16
715888 1092 14026 28334 46973 155341 150037 320085

1184 3 48 78 125 262 241 427

197 33 57 42 42 16 7
201274 1675 14197 30070 57296 48689 49347

378 1 40 72 123 96 46

656 192 267 92 73 26 6
356962 7898 65906 66570 104271 74061 38256

742 18 229 159 181 101 54

64 8 22 13 5 15 1
85675 316 6495 • 7502 48693

168 5 29 28- 17 89

3179 137 508 590 730 781 306 120 7
8788774 7016 150523 434025 1054643 2418527 2079549 2062315 582176

15312 60 593 1152 2276 4304 3334 3006 587

1039 52 252 256 263 187 25 4
1392290 3081 72456 187691 374186 548743 155957 50176

2488 35 273 411 666 821 214 68

250 3 18 34 50 111 27 7
728882 110 5904 71905 346376 184112 •

1160 9 25 -60 155 518 269 124

455 20 132 130 84 63 19 7
727588 998 39823 93577 116584 198087 136423 142096

1442 36 133 213 237 396 203 224

379 36 95 61 76 77 22 8 4
1407580 1635 26833 41577 109581 240208 149442 250570 587734

2706 188 110 95 201 456 269 331 1056
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Næringsundergruppe
	 I alt

Industry subclass 	 Total

55
Hotell- og 	 Bedrifter
restaurant- 	 Local KAUs  	 7441
virksomhet 	 Oms. (1000 kr)
Hotels and 	 Sales (1000 kroner) 23386532
restaurants 	 Sysselsetting

Employments 	  41404

55.11
Drift av hotelier, 	 Bedrifter  	 985
pensjonater og 	 Oms.(1000 kr) . . . 	  8981619
moteller med 	 Sysselsetting  	 15824
restaurant
Hotels and motels,
with restaurants

55.12
Drift av hoteller, 	 Bedrifter  	 237
pensjonater og 	 Oms.(1000 kr) . . . 	 715888
moteller uten 	 Sysselsetting  	 1184
restaurant
Hotels and motels,
without restaurants

55.21
Drift av vandrerhjem Bedrifter  	 197
og turisthytter 	 Oms. (1000 kr) 	 . 	 201274
Youth hostels and Sysselsetting  	 378
mountain refuges

55.22
Drift av camping- 	 Bedrifter  	 656
plasser 	 Oms.(1000 kr) . . . 	 356962
Camping sites, 	 Sysselsetting  	 742
including caravan sites

55.23
Overnatting ellers 	 Bedrifter  	 64
Other provision 	 Oms. (1000 kr) . . . 	 85675
of lodgings, n.e.c. 	 Sysselsetting  	 168

55.301
Drift av restau- 	 Bedrifter  	 3179
ranter og kafeer 	 Oms. (1000 kr) 	 8788774
Operation of restau- Sysselsetting  	 15312
rants and cafés

55.302
Drift av gatekjøkken, Bedrifter  	 1039

salatbarer og 	 Oms. (1000 kr) . . . 1392290
pølesboder 	 Sysselsetting  	 2488
Operation of
snack-bars,
salad bars and
hot-dog bars

55.40
Drift av barer 	 Bedrifter  	 250
Bars 	 Oms. (1000 kr) . . . 	 728882

Sysselsetting  	 1160

55.51
Kantiner, drevet 	 Bedrifter  	 455
som selvstendig 	 Oms.(1000 kr) . • . 	 727588
virksomhet 	 Sysselsetting  	 1442
Canteens

55.52
Catering- 	 Bedrifter  	 379
virksomhet
	

Oms. (1000 kr) . . . 	  1407580
Catering 	 Sysselsetting  	 2706

Ikke medregnet merverdiavgift. 2 Utførte årsverk.
Exclusive VAT. 2 Man-years worked.
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Tabell 8. 	 Hotell- og restaurantdrift. Bedrifter, omsetning i og sysselsetting2, etter sysselsettingsgruppe og næringsundergruppe.
1993
Hotels and restaurants. Local KAUs, sales' and employmene, by size (measured by employment) and industry subclass. 1993

Bedrifter med sysselsetting
Local KAUs with employment

0-1 2 3-4 5-9 10-19 20-49 50-

2578 1381 1402 1119 592 279 90

1391483 1 522627 2561501 4025265 4420871 4694089 4770696

1841 2762 4773 7152 7748 8377 8751

118 134 133 183 177 172 68
62763 150907 244539 825163 1338989 2901100 3458158

74 268 457 1221 2414 5270 6120

81 43 36 42 25 9 1
32198 57173 53167 219024 179369

43 86 123 *272 332 271 57

111 39 26 18 3
40261 43370 46053 53436 18154

57 78 87 113 43

477 112 50 13 4
111253 101477 84013 35440 24779

228 224 160 82 48

26 13 16 7 2
19785 8238 28011 -

17 26 53 *47 *25 -

910 582 687 602 307 78 13
673411 668794 1228135 2023001 2307335 1269549 618549

709 1164 2362 3810 3945 2228 1094

450 244 220 109 14 2

241113 261030 400578 371374 - -
378 488 738 667 *175 42

41 40 80 62 25 2
38375 61914 185065 239288

34 80 273 388 321 64

196 111 82 39 19 6 2
86436 97701 151083 142136 114331

170 222 275 263 242 166* 104

168 63 72 44 16 10 6
85888 72023 140857 170410 130541 199950 607911

131 126 245 289 203 336 1376

25



Reiselivsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 9. 	 Hotell- og restaurantdrift. Bedrifter etter  næringshovedgruppe. Fylke. 1993
Hotels and restaurants. Local KAUs by industry group. County. 1993

55
Hotell- og
restaurant-

Fylke 	 virksomhet
County 	 i alt

Hotels and
restaurants,
total

55.2
55.1 	 Annen overnatting
Hotell- 	 Camping sites and
virksomhet 	 other provision of
Hotels 	 short-stay

accommodation

55.5
55.3	 55.4 	 Kantine- og
Restaurant- 	 Drift av 	 catering-
virksomhet 	 barer 	 virksomhet
Restaurants 	 Bars 	 Canteens and

catering

I alt Total  	 7 441 	 1 222 	 917 	 4 218 	 250 	 834

Østfold  	354	 20 	 7 	 261 	 23 	 43
Akershus  	 414 	 27 	 7 	 269 	 21 	 90
Oslo  	 908 	 55 	 6	 607 	 29 	 211
Hedmark  	 294 	 58 	 56 	 155 	 5 	 20
Oppland  	 562 	 171 	 124 	 237 	 7 	 23
Buskerud  	 503 	 114 	 84 	 254 	 11 	 40
Vestfold  	289	 31 	 27 	 182 	 13 	 36
Telemark  	 352 	 52 	 63 	 192 	 17 	 28
Aust-Agder  	 180 	 34 	 37 	 97 	 3 	 9
Vest-Agder  	 247 	 34 	 32 	 139 	 17 	 25
Rogaland  	 509 	 62 	 37 	 310 	 34 	 66
Hordaland  	 625 	 108 	 62 	 355 	 19 	 81
Sogn og Fjordane  	 270 	 88 	 76 	 95 	 6 	 5
More og Romsdal  	 427 	 72 	 76 	 236 	 11 	 32
Sør-Trøndelag  	 396 	 65 	 51 	 228 	 9 	 43
Nord-Trøndelag  	 220 	 36 	 43 	 119 	 7 	 15
Nordland  	 451 	 92 	 70 	 244 	 7 	 38
Troms  	 255 	 43 	 28 	 155 	 8 	 21
Finnmark  	 185 	 60 	 31 	 83 	 3 	 8

Tabell 10. Hotell- og restaurantdrift. Omsetning i etter næringshovedgruppe. Fylke. 1993
Hotels and restaurants. Sales' by industry group. County. 1993

55
Hotell- og 	 55.2	 55.5
restaurant- 	 55.1 	 Annen overnatting 	 55.3 	 55.4 	 Kantine- og

Fylke 	 virksomhet 	 Hotell- 	 Camping sites and 	 Restaurant- 	 Drift av 	 catering-
County 	 i alt 	 virksomhet 	 other provision of 	 virksomhet 	 barer 	 virksomhet

	Hotels and	 Hotels 	 short-stay 	 Restaurants 	 Bars 	 Canteens and

	

restaurants, 	 accommodation 	 catering
total 

I alt Total  	 23 386 532 	 9 697 507 	 643 911 	 10 181 064 	 728 882 	 2 135 168

Østfold  	690 079	 127 615 	 5 006 	 479 591 	 42 548 	 35 319
Akershus  	 1 492 153 	 440 811 	 3 302 	 598 568 	 46 866 	 402 606
Oslo  	 4 500 710 	 1 427 159 	 29 245 	 2 456 101 	 117 054 	 471 151
Hedmark  	 748 030 	 359 791 	 38 763 	 311 984 	 13 558 	 23 934
Oppland  	 i 550 460 	 959 285 	 109 611 	 421 502 	 10 901 	 49 161
Buskerud  	 1 441 239 	 806 617 	 78 700 	 483 820 	 19 679 	 52 423
Vestfold  	 717 938 	 282 784 	 18 114 	 347 098 	 30 736 	 39 206
Telemark  	 893 357 	 383 651 	 44 458 	 401 677 	 37 970 	 25 601
Aust-Agder  	 404 784 	 172 090 	 27 755 	 192 193 	 3 930 	 8 816
Vest-Agder  	 677 788 	 272 347 	 41 475 	 285 813 	 46 864 	 31 289
Rogaland  	 2 179 243 	 717 694 	 14 612 	 810 880 	 123 753 	 512 304
Hordaland  	 2 253 181 	 925 908 	 42 760 	 939 182 	 91 617 	 253 714
Sogn og Fjordane  	 624 353 	 421 847 	 32 158 	 151 891 	 15 865 	 2 592
More og Romsdal  	 962 795 	 470 702 	 33 077 	 402 801 	 23 356 	 32 859
Sør-Trøndelag  	 1 134 519 	 446 021 	 31 747 	 572 369 	 32 100 	 52 282
Nord-Trøndelag  	 436 773 	 200 577 	 10 617 	 188 774 	 23 639 	 13 166
Nordland  	 1 160 894 	 555 783 	 37 205 	 494 577 	 16 795 	 56 534
Troms  	 935 462 	 396 545 	 19 809 	 438 672 	 25 533 	 54 903
Finnmark  	 582 774 	 330 280 	 25 497 	 203 571 	 6 118 	 17 308

i ikke medregnet merverdiavgift.
i Exclusive VAT.
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Tabell 11. Hotell- og restaurantdrift. Sysselsetting' etter næringshovedgruppe. Fylke. 1993
Hotels and restaurants. Employment' by industry group. County. 1993

Fylke
County

55
Hotell- og 	 55.2 	 55.5
restaurant- 	 55.1 	 Annen overnatting 	 55.3 	 55.4 	 Kantine- og
virksomhet 	 Hotell- 	 Camping sites and 	 Restaurant- 	 Drift av 	 catering-
i alt 	 virksomhet 	 other provision of 	 virksomhet 	 barer	 virksomhet
Hotels and 	 Hotels 	 short-stay 	 Restaurants 	 Bars 	 Canteens and
restaurants, 	 accommodation 	 catering
total

I alt	 Total 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

41 404

1 308
2 593
7 366
1 329
2 889
2 485
1 309
1 486

760
1 278
3 753
3 814
1 207
1 756
2 175

870
2 288
1 634
1 104

17 008

241
845

2 155
556

1 748
1 339

505
672
321
552

1 216
1 597

809
809
823
374

1 108
664
674

1 288

15
9

31
82

234
127
30
78
55
60
26
90
82
75
77
27
90
42
58

17 800

926
981

3 947
615
780
856
615
626
357
537

1 359
1 562

277
776

1 099
406
962
789
330

1160

54
89

183
37
21
30
62
60
11
70

177
129
33
36
55
35
30
40

8

4 148

72
669

1 050
39

106
133
97
50
16
59

975
436

6
60

121
28
98
99
34

i Utførte årsverk.
i Man-years worked.

Tabell 12. Hotell- og restaurantdrift. Bedrifter etter sysselsettingsgruppe. 55 Hotell- og restaurantvirksomhet. Fylke. 1993
Hotels and restaurants. Local KAUs by size (measured by employment). 55 Hotels and restaurants. County. 1993

I alt
Total

Bedrifter med sysselsetting
Local KAUs with employment

0-1 2 3-4 5-9 10-19 20-49 50-

7 441 2 578 1 381 1 402 1 119 592 279 90

354 136 59 87 48 17 6 1
414 143 72 84 67 30 12 6
908 197 226 174 138 105 49 19
294 104 53 61 43 19 13 1
562 225 90 86 79 52 23 7
503 182 97 92 72 39 13 8
289 114 49 51 43 23 6 3
352 145 63 65 49 18 10 2
180 76 24 29 29 17 4 1
247 85 43 50 42 15 10 2
509 131 117 95 96 45 15 10
625 237 81 125 87 54 32 9
270 113 51 45 37 15 6 3
427 163 93 82 49 23 15 2
396 146 70 64 57 35 21 3
220 94 31 45 32 9 7 2
451 150 101 78 71 31 16 4
255 76 34 52 49 28 12 4
185 61 27 37 31 17 9 3

Fylke
County

I alt Total

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag  
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
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Tabell 13. Hotell- og restaurantdrift. Omsetning' etter sysselsettingsgruppe. 55 Hotell- og restaurantvirksomhet. Fylke. 1993
Hotels and restaurants. Sales' by size (measured by employment). 55 Hotels and restaurants. County. 1993

I alt
Total

Bedrifter med sysselsetting
Local KAUs with employment

0-1 2 3-4 5-9 10-19 20-49 50-

23386532 1391483 1522627 2561501 4025265 4420871 4694089 4770696

690079 88397 62380 150071 162282 96334
1492153 91080 75869 154804 283041 211186 225284 450889
4500710 121257 317697 356966 705162 904580 839057 1255991
748030 47655 56118 98179 147647 187385

1550460 88564 94942 150928 247700 386182 343038 239106
1441239 107638 119615 181075 232308 262038 222646 315919
717938 87957 47868 84150 123719 159671 98178 116395
893357 65717 61490 123901 174528 180862
404784 43364 22390 57692 91081 97059
677788 56844 50226 92281 131848 115199 •

2179243 57816 128330 182071 363128 349982 291366 806550
2253181 188768 83351 232461 296841 372721 643285 435754

624353 35273 44684 83672 127498 100060 88282 144884
962795 60918 97279 150407 156898 151922

1134519 64325 64907 113709 180892 278274 317793 114619
436773 28117 27911 69534 109201 43835

1160894 63171 107832 125888 241207 188592 237017 197187
935462 65849 31604 90793 147457 215782 178088 205889
582774 28773 28134 62919 102827 119207 152622 88292

Ikke medregnet merverdiavgift.
Exclusive. VAT.

Tabell 14. Åpnede konkurser. Tallet ph foretak etter næring. 1986-1994
Proceedings in bankruptcys. Number of enterprises by industry. 1986-1994

Fylke
County

alt Total

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal
Sør-Trøndelag  
Nord-Trøndelag
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Næringsundergruppe
Industry subclass 1986 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994

I alt Total 	 1 426 2 075 3 891 4 536 3 814 4 926 5 749 5 158 3 635

Drift av restauranter og kafeer
Operation of restaurants and cafés 	 42 69 111 125 135 213 273 270 197
Hotellvirksomhet Hotels 	 10 22 30 32 39 66 51 42 40
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Tabell 15. Drift av restauranter og kafeer. Foreløpige tall. Årsregnskap etter sysselsettingsgruppe. 1993-1994. Mill. kr
Operation of restaurants and cafés. Preliminary figures. Year's account and ratios, by size (measured by employment). 1993-1994.
Million kroner

I alt
Total

Foretak med sysselsetting
Enterprises with employment

10-44 45-

1993 1994 1993 1994 1993 1994

433,4 3 847,0 1 604,9 1 743,3 1 828,5 2 103,8

624,9 817,1 105,8 175,0 519,1 642,1
295,1 2 345,3 1 213,9 1 176,8 1 081,2 1 168,4
167,2 232,1 58,7 61,4 108,5 170,7
346,2 452,6 226,5 330,0 119,7 122,6

209,8 3585,0 1 468,7 1 582,0 1 741,1 2 003,0
025,4 1 155,2 455,0 472,1 570,4 683,1
277,2 1 434,7 484,0 517,1 793,2 917,6

76,3 77,4 52,4 55,2 23,9 22,2
830,8 917,7 477,4 537,5 353,5 380,2

223,6 262,0 136,2 161,2 87,4 100,7
50,5 30,2 15,9 10,1 34,6 20,1

100,5 72,8 64,3 44,9 36,2 27,8
94,7 65,5 60,9 42,4 33,8 23,1

5,9 7,3 3,4 2,6 2,4 4,8

-50,1 -42,6 -48,4 -34,8 -1,6 -7,8

-0,7 9,0 -3,1 1,0 2,4 7,9

172,9 228,4 84,6 127,5 88,2 100,9
136,5 167,1 65,0 94,4 71,5 72,7

978,6 1 002,2 363,4 409,4 615,2 592,8
831,6 977,1 634,5 744,6 197,0 232,5
810,2 1 979,3 998,0 1 154,0 812,2 825,2

678,9 774,7 268,3 394,6 390,5 380,1
732,9 759,9 514,0 508,5 218,9 251,4
398,4 444,6 195,7 250,9 202,7 193,7
810,2 1 979,3 998,0 1 154,0 812,2 825,2

Resultatregnskap
Profit and loss account

1. Driftsinntekter Operation income  	 3
Salgsinntekter rom/ovemattinger
Sales income night shop 	
Salgsinntekter mat/drikke Sales income food/beverages 	 2
Andre salgsinntekter Other sales income 	
Andre driftsinntekter Other operation income 	

32. Driftskostnader Operation expenditure 	
Vareforbruk Expenditure of goods 	  1
Lønnskostnader Wages, national insurance premium . . 	 1
Ordinsere avskrivninger Ordinary depreciation 	
Andre driftskostnader Other operation expenditure 	

3. Driftsresultat (1-2) Operation result (1-2) 	
4. Finansinntekter Financial income 	
5. Finanskostnader Financial expenditure 	

Rentekostnader interest paid 	
Andre finanskostnader Other financial costs 	

6. Resultat av finansinntekter og kostnader (4-5)
Result of financial income and expenditure (4-5) 	

7. Resultat av ekstraordinære inntekter og kostnader
Result of extraordinary income and expenditure 	

8. Resultat for årsoppgjørsdisposisjoner (3+6+7)
Net profit before year-end adjustments (3+6+7) 	

9. Årsoverskudd/-underskudd The year's profit/loss

Balanseregnskap 31. desember Balance sheet 31 December

Eiendeler Assets
1. Omløpsmidler Current assets 	
2. Anleggsmidler Fixed assets 	
3. Sum eiendeler (totalkapital) Total capital  	 1

Gjeld og egenkapital Liabilities and equity
4. Kortsiktig gjeld Short-term liabilities 	
5. Langsiktig gjeld Long-term liabilities 	
6. Egenkapital Equity 	
7. Sum gjeld og egenkapital (totalkapital) Total capital . . 	 1
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Tabell 16. Drift av restauranter og kafeer. Foreløpige tall. Nøkkeltall etter sysselsettingsgruppe. 1993-1994
Operation of restaurants and cafés. Preliminary figures. Ratios by size (measured by employment). 1993-1994

I alt
Total

Foretak med sysselsetting
Enterprises with employments

10-44 45-

1993 1994 1993 1994 1993 1994

168 168 149 149 19 19

7,81 7,40 9,26 9,68 6,54 5,52
4,03 5,26 4,18 5,45 3,90 5,10

8,73 8,82 11,75 12,42 6,09 5,84

38,49 48,34 40,48 42,61 36,79 54,87

15,09 14,94 15,81 15,65 14,28 14,03
1,93 2,02 1,71 1,62 2,18 2,54
0,74 0,81 0,89 0,98 0,47 0,52

48,08 50,48 35,93 43,69 64,08 60,19
1,44 1,29 1,26 1,04 1,58 1,56

16,56 11,49 7,53 1,28 27,66 25,77
0,41 0,24 0,48 0,31 0,32 0,18

22,01 22,46 19,61 21,74 24,96 23,47

Antall foretak'
Number of enterprises'

Nokkeltall Ratios
1. Resultatgrad. Prosent Profit margin. Per cent 	
2. Netto resultatgrad. Prosent Net profit margin. Per cent 	
3. Driftsresultatgrad. Prosent Operating profit margin.

Per cent 	
4. Egenkapitalrentabilitet. Prosent

Return on equity. Per cent 	
5„ Totalrentabilitet for skatt. Prosent

Return on capital before taxes. Per cent 	
6. Kapitalens omløpshastighet Capital turnover 	
7. Finansieringsgrad Financing measure 	
8. Kortsiktig gjeld i prosent av total gjeld.

Short-term liabilities in per cent of total liabilities 	
9. Likviditetsgrad Banker's ratio 	

10. Arbeidskapitalens andel av totalkapital. Prosent
Working capital in per cent of total capital 	

11. Gjeldsrentegrad Interest margin 	
12. Egenkapitalandel pr. 31.12. Prosent

Equity of total capital per 31 December. Per cent 	
I Antall foretak med tilfredsstillende utfylt regnskap.
I Number of enterprises with a satisfying account.
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Tabell 17. Hotellvirksomhet. Foreløpige tall. Årsregnskap etter sysselsettingsgruppe. 1993-1994. Mill. kr
Hotels. Preliminary figures. Year's account by size (measured by employment). 1993-1994. Million kroner

1993

Resultatregnskap Profit and loss account
1. Driftsinntekter Operation income  	 2 820,1

Salgsinntekter rom/ovemattinger
Sales income night shop 	  1 398,9
Salgsinntekter mat/drikke
Sales income food/beverages 	  1 289,2
Andre salgsinntekter Other sales income  	 77,4
Andre driftsinntekter Other operation income  	 54,6

2. Driftskostnader Operation expenditure  	 2654,1
Vareforbruk Expenditure of goods  	 497,8
Lønnskostnader Wages, national insurance premium 	 1 022,1
Ordinære avskrivninger Ordinary depreciation  	 134,8
Andre driftskostnader Other operation expenditure . 	 999,4

3. Driftsresultat (1-2) Operation results (1-2)  	 166,0
4. Finansinntekter Financial income  	 19,3
5. Finanskostnader Financial expenditure  	 157,3

Rentekostnader Interest paid  	 134,3
Andre finanskostnader Other financial costs  	 23,0

6. Resultat av finansinntekter og kostnader (4-5)
,0Result of financial income and expenditure (4-5)  	 -138

7. Resultat av ekstraordinære inntekter og kostnader
Result of extraordinary income and expenditure  	 30,5

8. Resultat før årsoppgjørsdisposisjoner (3+6+7)
Net profit before year-end adjustments (3+6+7)  	 58,5

9. Årsoverskudd/-underskudd The year's profit/loss  	 51,0

Balanseregnskap 31. desember Balance sheet 31 December

Eiendeler Assets
1. Omlopsmidler Current assets  	 484,3
2. Anleggsmidler Fixed assets  	 1 425,5
3. Sum eiendeler (totalkapital) Total capital  	 1 909,9

Gjeld og egenkapital Liabilities and equity
4. Kortsiktig gjeld Short-term liabilities  

	
592,7

5. Langsiktig gjeld Long-term liabilities  
	

1 159,2
6. Egenkapital Equity  

	
158,0

7. Sum gjeld og egenkapital (totalkapital) Total capital • • • 	 1 909,9

I alt
Total

Foretak med sysselsetting
Enterprises with employment

10-44 45-

1994 1993 1994 1993 1994

3 030,1

1 444,2

1 385,0
114,7
86,3

2825,6
520,7

1 063,6
134,1

1 107,1

204,5
16,0

,4
98,3

9,1

-91,4

9,2

122,3
111,0

543,0
1 435,6
1 978,6

660,6
1 010,0

308,0
1 978,6

107,4

1

1

127,6

512,8

550,2
41,1
23,6

059,2
233,6
410,1

49,9
365,6

68,4
7,6

69,2
5,8

-67,4

1,3

2,2
-2,9

178,6
703,3
882,0

202,8
675,9

3,3
882,0

1

1

212,1

558,2

589,5
27,7
36,6

133,0
244,1
433,9

56,1
398,9

79,1
6,5

64,3
61,1

3,2

-57,8

5,7

26,9
23,3

197,2
721,4
918,6

231,3
634,1

53,3
918,6

1

1

1

1

692,5

886,1

739,0
36,4
31,0

594,9
264,2
612,0
84,9

633,8

97,6
11,7
82,3
65,1
17,2

-70,6

29,2

56,2
53,8

305,7
722,2
027,9

389,9
483,3
154,8
027,9

1

1

1

1

818,0

885,9

795,4
87,0
49,6

692,6
276,7
629,7

77,9
708,2

125,4
9,5

43,0
37,2

5,9

-33,5

3,5

95,4
87,7

345,8
714,2
060,0

429,4
375,9
254,7
060,0
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Tabell 18. Hotellvirksomhet. Foreløpige tall. Nøkkeltall etter sysselsettingsgruppe. 1993-1994
Hotels. Preliminary figures. Ratios by size (measured by employment). 1993-1994

I alt
Total

Foretak med sysselsetting
Enterprises with employments

10-44 45-

1993 1994 1993 1994 1993 1994

134 134 102 102 32 32

5,75 6,98 6,22 6,79 5,44 7,10
0,73 3,32 -0,22 1,27 1,37 4,70

10,67 11,17 10,49 11,16 10,78 11,19

14,80 42,74 -38,18 48,78 17,36 41,81

8,63 10,86 8,16 9,15 9,03 12,34
1,50 1,56 1,31 1,35 1,66 1,74
1,08 1,09 1,04 1,05 1,13 1,13

33,83 39,54 23,08 26,73 44,65 53,32
0,82 0,82 0,88 0,85 0,78 0,81

-5,67 -5,94 -2,74 -3,71 -8,19 -7,89
0,87 0,49 1,04 0,80 0,74 0,30

8,27 15,57 0,37 5,80 15,06 24,03

Antall foretaki Number of enterprises' 	

Nokkeltall Ratios
1. Resultatgrad. Prosent Profit margin. Per cent 	
2. Netto resultatgrad. Prosent Net profit margin. Per cent
3. Driftsresultatgrad. Prosent Operating profit margin

Percent. 	
4. Egenkapitalrentabilitet. Prosent

Return on equity. Per cent 	
5. Totalrentabilitet for skatt. Prosent

Retum on capital before taxes. Per cent 	
6. Kapitalens omløpshastighet Capital turnover 	
7. Finansieringsgrad Financing measure 	
8. Kortsiktig gjeld i prosent av total gjeld

Short-term liabilities in per cent of total liabilities 	
9. Likviditetsgrad Banker's ratio 	

10. Arbeidskapitalens andel av totalkapital. Prosent
Working capital in per cent of total capital 	

11. Gjeldsrentegrad Interest margin 	
12. Egenkapitalandel pr. 31.12. Prosent

Equity in per cent of total capital per 31 December . .

Antall foretak med tilfredsstillende utfylt regnskap.
Number of enterprises with a satisfying account.

Tabell 19. Hotell- og restaurantdrift. Sysselsatte og utførte timeverk. Årsgjennomsnitt og kvartalstall. 1989-1994
Operation of hotels and restaurants. Employed persons and number of man-hours worked. Annual average and quarterly
figures. 1989-1994

Sysselsatte og timeverk
Employed persons and man-hours

Arsgjennomsnitt Annual average
Sysselsatte Employed persons 	

Utførte timeverk Man-hours worked
I alt pr. uke Total per week 	
Gjennomsnitt pr. uke Average per week

1. kvartal quarter
Sysselsatte 	
Utforte timeverk

I alt pr. uke 	
Gjennomsnitt pr. uke 	

2. kvartal
Sysselsatte 	
Utførte timeverk

I alt pr. uke 	
Gjennomsnitt pr. uke 	

3. kvartal
Sysselsatte 	
Utførte timeverk

I alt pr. uke 	
Gjennomsnitt pr. uke 	

4. kvartal
Sysselsatte 	
Utforte timeverk

I alt pr. uke 	
Gjennomsnitt pr. uke 	

Kilde: Arbeidsmarkedstatistikk. Source: Labour Market Statistics.

Enhet
Unit 1989 1990 1991 1992 1993 1994

1 000 56 56 57 59 60 62

1 000 1 620 1 621 1 603 1 679 1 699 1 684
34,0 33,6 33,0 32,8 32,5 31,7

1 000 55 51 53 55 62 60

1 000 1 532 1 480 1 490 1 645 1 818 1 641
33,1 33,3 32,1 33,7 31,4 30,9

1 000 56 57 56 58 61 63

1 000 1 595 1 595 1 585 1 633 1 767 1 731
33,4 33,2 31,4 32,3 33,3 31,1

1 000 61 63 62 63 59 66

1 000 1 785 1 855 1 689 1 746 1 660 1 714
35,7 36,1 35,1 34,1 33,9 33,7

1 000 53 53 55 59 56 61

1 000 1 570 1 553 1 648 1 692 1 551 1 652
33,7 32,5 33,6 31,1 31,6 31,0
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Tabell 20. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet. Bedrifter, omsetningi og sysselsetting2, etter eieform og
nærinosundergruppe. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Local KAUs, sales' and employrnene, by legal
organization and industry subclass. 1993

Næringsundergruppe
Industry subclass

I alt
Total

Enkelt-
manns-
foretak
Sole
proprietor-
ship

Ansvarlig
selskap
General
partner-
ship

Aksje-
selskap
Joint-
stock
company

Annen
eieform
Other
legal
organi-
zation

63.3 	 Reisebyrå-, turistkontor-
og reisearrangør-
virksomhet
Activities of travel
agencies and tour
operators; tourist
assistance activities n.e.c.

63.301 Reisebyråvirksomhet
Travel agencies

63.302 Turistkontorvirksomhet
Tourist offices

Bedrifter
Local KAUs  	 611 	 92 	 21 	 393 	 105
Omsetning (1000 kr)
Sales  	 7397298 	 718609 	 62441 	 6061366 	 554882
Sysselsetting
Employment  	 3318 	 180 	 31 	 2769 	 338

Bedrifter  	 347 	 47 	 9 	 242	 49
Omsetning (1000 kr) 	

• 	

3751029 	 150225 	 50112 	 3194109 	 356583
Sysselsetting  	 1953 	 119 	 20 	 1614 	 200

Bedrifter  	 106 	 11 	 5 	 40 	 50
Omsetning (1000 kr)  	 374774 	 3051 	 2998 	 197537 	 171188
Sysselsetting  	 276 	 10 	 1 	 140 	 125

63.303 Reisearrangorvirksomhet Bedrifter  	 158 	 34 	 7 	 111 	 6
Tour operator 	 Omsetning (1000 kr) 	

• 	

32714959331
1089 	

565333 	 26691072150 	 27111
Sysselsetting  	 51 	 10 	 13

I Ikke medregnet eventuell merverdiavgift. 2 Utførte årsverk.
1 Exclusive VAT 2 Man-years worked.

Tabell 21. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet. Bedrifter, omsetning' og sysselsetting 2 , etter omsetningsgruppe og
nærinosundergruppe. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Local KAUs, sales' and employment, by size
(measured by sales) and industry subclass. 1993

Næringsundergruppe
Industry subclass

I alt
Total 

Bedrifter med omsetning (1000 kr)
Local KAUs with sales

-99 100- 	 500- 	 1000- 	 2000- 	 5000- 	 10000- 50000-
499 	 999 	 1999 	 4999 	 9999 	 49999

63.3 	Reisebyrå-,	 Bedrifter
turistkontor, 	 Local KAUs  	 611 	 54 	 74 	 46 	 72
reisearrangør- Omsetning (1000 kr)
virksomhet 	 Sales 	  7397298 	 1882 20134 32963 104992
Activities 	 Sysselsetting
of travel 	 Employment 	 3318 	 70 	 76 	 84 	 195
agencies and
tour operator's;
tourist assis-
tance activi-
ties n.e.c.

154

481138

668

63 	 123 	 25

445515 2774409 3536265

319 	 1373 	 533

63.301 Reisebyrå- 	 Bedrifter  	 347
	

22 	 23 	 19 	 38 	 119 	 34 	 77 	 15
virksomhet
	

Omsetning (1000 kr) 	  3751029
	

543 	 7445 	 13951 	 55729 378887 251773 1702732 1339969
Travel
	

Sysselsetting  	 1953
	

18 	 26 	 40 	 96 	 511 	 201 	 791 	 270
agencies

63.302 Turistkontor- Bedrifter  	 106 	 18 	 36 	 14 	 11 	 9 	 11 	 5	 2
virksomhet 	 Omsetning. (1000 kr) 	 374774 	 667 	 8836 	 9714 	 15934 	 23319 	 69041
Tourist 	 Sysselsetting  	 276 	 11 	 41 	 24 	 23 	 33 	 60 	 33. 	 51.
offices

63.303 Reisear- 	 Bedrifter 	
rangorvirk- 	 Omsetning (1000 kr) 	
somhet 	 Sysselsetting 	
Tour operator

	158	 14 	 15 	 13 	 23 	 26 	 18 	 41 	 8

	

3271495 	 672 	 3853 	 9298 33329 	 78932 124701

	

1089 	 41 	 9 	 20 	 76 	 124 	 58 	 546 	 212

i Ikke medregnet eventuell merverdiavgift. 2 Utforte årsverk.
' Exclusive VAT 2 Man-years worked.
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Tabell 22. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet. Bedrifter, omsetning' og sysselsetting 2, etter sysselsettingsgruppe
og næringsundergruppe. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Local KALls, sales' and employment s, by size
(measured by employment) and industry subclass. 1993

Næringsundergruppe
Industry subclass

I alt
Total

Bedrifter med sysselsetting
Local I(AUs with employment

0-1 	 2 	 3-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-

63.3 	Reisebyrå-,	 Bedrifter
turistkontor- 	 Local 'CAW . . . 	 611 	 206 	 91 	 120 	 116 	 51 	 22 	 5
og reise- 	 Oms. (1000 kr)
arrangør- 	 Sales 	  7397298 	 256860 	 388906 	 1080495 1905301 	 1346532 	 1238096 	 1181108
virksomhet 	 Sysselsetting
Activities of Employment . 	 3318 	 123 	 182 	 408 	 718 	 642 	 685 	 560
travel agen-
cies and tour
operators;
tourist assis
tance activi-

-

ties n.e.c.

63.301 Reisebyrå- 	 Bedrifter  	 347	 95 	 49 	 69 	 80 	 40 	 11 	 3
virksomhet 	 Oms. (1000 kr) 	  3751029 	 175035 	 202199 	 564719 	 939047 	 1008754
Travel 	 Sysselsetting .  	 1953 	 67 	 98 	 239 	 502 	 510 	 342. 	 19
agencies

63.302 Turistkontor- Bedrifter  	 106 	 58 	 14 	 15 	 13 	 5	 1
virksomhet 	 Oms. (1000 kr) 	  374774 	 23585.

	
54129 	 78730 	 117976

Tourist offices Sysselsetting .  	 276	 27 	 28	 54 	 72 	 58 	 3;

63.303 Reisear- 	 Bedrifter  	 158 	 53 	 28 	 36 	 23 	 6	 10 	 2
rangorvirk- 	 Oms. (1000 kr) 	  3271495 	 58240.

	
461647 	 887524 	 219802 	 640746

somhet 	 Sysselsetting 	 1089 	 29 	 56	 115 	 144 	 74 	 306 	 365
Tour operator

Ikke medregnet eventuell merverdiavgift. Utforte årsverk.
Exclusive VAT. 2 Man-years worked.

Tabell 23. Reisebyrå, turistkontor- og reisearrangesrvirksomhet. Bedrifter etter næringsundergruppe. Fylke. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Local KAUs by industry subclass. County. 1993

63.3
Reisebyrå-, turistkontor- 	 63.301 	 63.302 	 63.303

Fylke 	 og reisearrangrarvirksomhet 	 Reisebyrå- 	 Turistkontor- 	 Reisearrangor-
County 	 Activities of travel agencies 	 virksomhet 	 virksomhet 	 virksomhet

and tour operators, tourist 	 Travel agencies 	 Tourist offices 	 Tour operator
assistance activities n.e.c.

I alt Total  	 611 	 347 	 106 	 158

Østfold  	 24 	 14 	 2	 8
Akershus  	 38 	 25 	 13
Oslo  	 128 	 84 	 11 	 33
Hedmark  	 19 	 8 	 6	 5
Oppland  	 37 	 11 	 16 	 10
Buskerud  	 33 	 15 	 10 	 8
Vestfold  	 20 	 10 	 5 	 5
Telemark  	 22 	 11 	 4	 7
Aust-Agder  	 16 	 8	 5	 3
Vest-Agder  	 22 	 13 	 4 	 5
Rogaland  	 39 	 29 	 - 	 10
Hordaland  	 48 	 30 	 9	 9
Sogn og Fjordane  	 19 	 13 	 4	 2
Møre og Romsdal  	 30 	 16 	 10 	 4
Sør-Trøndelag  	 32 	 20 	 4 	 8
Nord-Trøndelag  	 10 	 7 	 3
Nordland  	 33 	 17 	 9 	 7
Troms  	 18 	 7 	 4 	 7
Finnmark  	 23 	 9 	 3 	 11
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Tabell 24. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangeirvirksomhet. Omsetning' etter næringsundergruppe. Fylke. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Sales' by industry subclass. County. 1993

63.3
Reisebyrå-, turistkontor- 	 63.301 	 63.302 	 63.303

Fylke 	 og reisearrangorvirksomhet 	 Reisebyrå- 	 Turistkontor- 	 Reisearrangø r-
County 	 Activities of travel agencies 	 virksomhet 	 virksomhet 	 virksomhet

and tour operators; tourist 	 Travel agencies 	 Tourist offices 	 Tour operator
assistance activities n.e.c.

I alt Total  	 7 397 298 	 3 751 029 	 374 774 	 3 271 495

Østfold  	 255 068 	 171 816 	 •
Akershus  	 1 678 558 	 183 451 	 - 	 1 495 107
Oslo  	 2 204 899 	 1 419 281 	 215 567 	 570 051
Hedmark  	 161 309 	 70 112 	 19 704 	 71 493
Oppland  	 348 565 	 66 004 	 28 102 	 254 459
Buskerud  	 179 841 	 122 487 	 7 720 	 49 634
Vestfold  	 87 997 	 49 969 	 349 	 37 679
Telemark  	 94 716 	 47 806 	 1 946 	 44 964
Aust-Agder  	 101 405 	 72 420 	 580 	 28 405
Vest-Agder  	 185 056 	 109 605 	 961 	 74 490
Rogaland  	 349 113 	 257 523 	 .. 	 91 590
Hordaland  	 654 675 	 377 617 	 51 232 	 225 826
Sogn og Fjordane  	 29 508 	 25 749 	 •

	

. 	 •
More og Romsdal  	 204 744 	 111 258 	 16 967 	 76 519
Sør-Trøndelag  	 282 205 	 203 162 	 10 122 	 68 921
Nord-Trøndelag  	 80 385 	 77 518 	 2 867
Nordland  	 184 150 	 144 764 	 3 531 	 35 855
Troms  	 223 072 	 163 953 	 9 920 	 49 199
Finnmark  	 92 032 	 76 534 	 3 928 	 11 570

Ikke medregnet eventuell merverdiavgift.
Exclusive VAT.

Tabell 25. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet. Sysselsetting' etter  næringsundergruppe. Fylke. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Employment' by industry subclass. County. 1993

63.3
Reisebyrå-, turistkontor- 	 63.301 	 63.302 	 63.303

Fylke 	 og reisearrangørvirksomhet 	 Reisebyrå- 	 Turistkontor- 	 Reisearrango r-
County 	 Activities of travel agencies 	 virksomhet 	 virksomhet 	 virksomhet

and tour operators; tourist 	 Travel agencies 	 Tourist offices 	 Tour operator
assistance activities n.e.c.

I alt Total  
	

3 318 	 1 953 	 276 	 1 089

Østfold  	 100 	 54 	 8 	 38
Akershus  	 278 	 144 	 - 	 134
Oslo  	 1 332 	 741 	 84 	 507
Hedmark  	 47 	 24 	 12 	 11
Oppland  	 101 	 21 	 29 	 51
Buskerud  	 98 	 60 	 15 	 23
Vestfold  	 78 	 51 	 3 	 24
Telemark  	 66 	 40 	 8 	 18
Aust-Agder  	 40 	 29 	 4 	 7
Vest-Agder  	 80 	 53 	 4 	 23
Rogaland  	 230 	 174 	 56
Hordaland  	 291 	 158 	 34 	 99
Sogn og Fjordane  	 40 	 31 	 8 	 1
Møre og Romsdal  	 90 	 58 	 12 	 20
Sør-Trøndelag  	 156 	 110 	 19 	 27
Nord-Trøndelag  	 28 	 26 	 - 	 2
Nordland  	 113 	 86 	 13 	 14
Troms  	 89 	 59 	 12 	 18
Finnmark  	 61 	 34 	 11 	 16

Utførte årsverk.
' Man-years worked.
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Tabell 26. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet. Bedrifter etter sysselsettingsgruppe. Fylke. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Local KAUs by size (measured by
employment). County. 1993

Fylke
County 

Bedrifter med sysselsetting
Local KAUs with employment

I alt
Total 0-1 	 2-4 	 5-

I alt Total  
	

611 	 206 	 211 	 194

Østfold  	 24 	 8 	 8 	 8
Akershus  	 38 	 9 	 11 	 18
Oslo  	 128 	 25 	 53 	 50
Hedmark  	 19 	 10 	 5 	 4
Oppland  	 37 	 22 	 10 	 5
Buskerud  	 33 	 11 	 15 	 7
Vestfold  	 20 	 9 	 5 	 6
Telemark  	 22 	 10 	 8 	 4
Aust-Agder  	 16 	 9 	 4 	 3
Vest-Agder  	 22 	 9 	 7 	 6
Rogaland  	 39 	 11 	 14 	 14
Hordaland  	 48 	 11 	 18 	 19
Sogn og Fjordane  	 19 	 9 	 8 	 2
More og Romsdal  	 30 	 12 	 8 	 10
Sør-Trøndelag  	 32 	 9 	 11 	 12
Nord-Trøndelag  	 10 	 3 	 4 	 3
Nordland  	 33 	 14 	 10 	 9
Troms  	 18 	 6 	 3 	 9
Finnmark  	 23 	 9 	 9 	 5

Tabell 27. Reisebyrå-, turistkontor- og reisearrangorvirksomhet. Omsetning i etter sysselsettingsgruppe. Fylke. 1993
Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance activities n.e.c. Sales' by size (measured by employment).
County. 1993

Fylke
County 

Bedrifter med sysselsetting
Local KAUs with employment

I alt
Total 0-1 	 2-4 	 5-

I alt Total  	 7 397 298 	 256 860 	 1 469 401 	 5 671 037

Østfold  	 255 068 	 13 105 	 56 304 	 185 659
Akershus  	 1 678 558 	 4 021 	 215 399 	 1 459 138
Oslo  	 2 204 899 	 37 892 	 371 187 	 1 795 820
Hedmark  	 161 309 	 9 829 	 71 873 	 79 607
Oppland  	 348 565 	 47 050 	 43 783 	 257 732
Buskerud  	 179 841 	 10 265 	 94 278 	 75 298
Vestfold  	 87 997 	 8 347 	 32 779 	 46 871
Telemark  	 94 716 	 8 297 	 70 978 	 15 441
Aust-Agder  	 101 405 	 29 389 	 14 931 	 57 085
Vest-Agder  	 185 056 	 6 475 	 20 626 	 157 955
Rogaland  	 349 113 	 13 906 	 92 190 	 243 017
Hordaland  	 654 675 	 26 670 	 120 154 	 507 851
Sogn og Fjordane  	 29 508 	 •

	

. 	 15 522
More og Romsdal  	 204 744 	 2 106 	 61 046 	 141 592
Sør-Trøndelag  	 282 205 	 8 337 	 35 164 	 238 704
Nord-Trøndelag  	 80 385 	 48 930
Nordland  	 184 150 	 9 666 	 40 172 	 134 312
Troms  	 223 072 	 9 658 	 25 356 	 188 058
Finnmark  	 92 032 	 6 215 	 38 729 	 47 088

' Ikke medregnet eventuell merverdiavgift.
' Exclusive VAT.
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Tabell 28. Hotelier og senger. Fylke. 1991-1994
Hotels and beds. County. 1991-1994

Hotelier Hotels 	 Senger Beds Fylke
County 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994

I alt Total  	 1 168 	 1 183 	 1 184 	 1 195 	 116 926 	 120 480 	 123 136 	 129 199

Østfold  	 22 	 22 	 22 	 21 	 1 815 	 1 791 	 1 774 	 1 770
Akershus  	 27 	 28 	 25 	 22 	 4 017 	 4 133 	 3 919 	 3 664
Oslo  	 48 	 47 	 46 	 49 	 10 172 	 10 152 	 10 035 	 10 818
Hedmark  	 63 	 67 	 65 	 68 	 5 117 	 5 356 	 5 291 	 5 722
Oppland  	 176 	 187 	 195 	 199 	 17 285 	 18 749 	 20 518 	 23 439
Buskerud  	 126 	 127 	 127 	 126 	 12 582 	 13 012 	 12 947 	 13 307
Vestfold  	 29 	 28 	 27 	 27 	 3 058 	 3 028 	 2 960 	 2 971
Telemark  	 57 	 55 	 52 	 54 	 6 669 	 6 812 	 6 645 	 7 060
Aust-Agder  	 35 	 35 	 39 	 40 	 3 116 	 3 285 	 4 171 	 4 257
Vest-Agder  	 29 	 29 	 30 	 31 	 2 986 	 3 093 	 3 352 	 3 744
Rogaland  	 52 	 51 	 49 	 48 	 5 825 	 5 869 	 5 792 	 5 777
Hordaland  	 116 	 115 	 113 	 110 	 11 475 	 11 514 	 11 293 	 11 467
Sogn og Fjordane  	 83 	 82 	 80 	 79 	 6 013 	 6 077 	 6 116 	 6 163
More og Romsdal  	 60 	 61 	 57 	 57 	 4 788 	 4 741 	 4 658 	 4 662
Sør-Trøndelag  	 57 	 60 	 64 	 65 	 6 242 	 6 931 	 7 367 	 7 401
Nord-Trøndelag  	 32 	 31 	 29 	 29 	 2 354 	 2 335 	 2 298 	 2 312
Nordland  	 72 	 73 	 72 	 78 	 6 156 	 6 184 	 6 144 	 6 758
Troms  	 37 	 36 	 42 	 42 	 3 195 	 3 321 	 3 581 	 3 532
Finnmark  	 47 	 49 	 50 	 50 	 4 061 	 4 097 	 4 275 	 4 375

Tabell 29. Hotelier og senger, etter hotellstorrelse og hotellgruppe. 1994
Hotels and beds, by size of hotel and hotel category. 1994

Hotellstørrelse
Size of hotel

Alle hoteller 	 Turist- og hay- 	 Byhoteller 	 Landhoteller
All hotels 	 fjellshoteller 	 Town hotels 	 Rural hotels

Tourist and
mountain hotels       

Hoteller 	 Senger
Hotels 	 Beds Hoteller 	 Senger 	 Hotelier 	 Senger 	 Hoteller 	 Senger

I alt Total  	 1 195 	 129 199 	 199 	 27 741 	 292 	 43 304 	 704 	 58 154

Under 50 senger
Less than 50 beds  	 335 	 11 830 	 8 	 365 	 55 	 1 965 	 272 	 9 500
50 - 74 senger beds  	 257 	 15 412 	 38 	 2 392 	 38 	 2 279 	 181 	 10 741
75 - 99 	 " 	 167 	 14 211 	 33 	 2 826 	 44 	 3 702 	 90 	 7 683

100 - 124 	 " 	 115 	 12 710 	 32 	 3 539 	 30 	 3 295 	 53 	 5 876
125 - 149 	 IS	75 	 10 188 	 21 	 2 827 	 25 	 3 414 	 29 	 3 947
150 - 199 	 .,

	

96 	 16 137 	 27 	 4 474 	 37 	 6 194 	 32 	 5 469
200 senger og over and over  	 150 	 48 711 	 40 	 11 318 	 63 	 22 455 	 47 	 14 938
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Tabell 30. Hotelier etter hotellstorrelse. Fylke. 1994
Hotels by size of hotel. County. 1994

Fylke	 I alt
County 	 Total

Hotelier med sengetall Hotels with number of beds

49 50- 	 9 	 100- 	 125- 	 150 200---	 75-974 	 124 	 149 	 199

I alt Total  	 1 195 	 335	 257 	 167 	 115 	 75 	 96 	 150

Østfold  	 21 	 8 	 2	 4 	 3 	 1 	 2 	 1
Akershus  	 22 	 1 	 3	 5 	 1 	 2 	 2 	 8
Oslo  	 49 	 3 	 3	 10 	 3 	 6 	 6	 18
Hedmark  	 68 	 22 	 18 	 6 	 10 	 3 	 4	 5
Oppland  	 199 	 52 	 45 	 23 	 19 	 15 	 16 	 29
Buskerud  	 126 	 28 	 33 	 17 	 12 	 9 	 11 	 16
Vestfold  	 27 	 6	 2	 6 	 4 	 2 	 5	 2
Telemark  	 54 	 9	 12 	 5 	 5 	 9 	 4	 10
Aust-Agder  	 40 	 17 	 9 	 3 	 1 	 1 	 3	 6
Vest-Agder  	 31 	 11 	 3 	 3 	 3 	 3 	 3	 5
Rogaland  	 48 	 9	 11 	 7 	 7 	 4 	 1 	 9
Hordaland  	 110 	 39 	 23 	 12 	 10 	 3 	 8	 15
Sogn og Fjordane  	 79 	 29 	 18 	 18 	 5 	 2 	 4	 3
Metre og Romsdal  	 57 	 20 	 17 	 7 	 3 	 2 	 3	 5
Sør-Trøndelag  	 65 	 17 	 15 	 5 	 8 	 1 	 10 	 9
Nord-Trøndelag  	 29 	 10 	 6	 5 	 3 	 3 	 1 	 1
Nordland  	 78 	 22 	 17 	 14 	 10 	 7 	 5	 3
Troms  	 42 	 15 	 8	 8 	 4 	 1 	 4	 2
Finnmark  	 50 	 17 	 12 	 9 	 4 	 1 	 4 	 3

Tabell 31. Hotelier. Senger etter hotellstorrelse. Fylke. 1994
Hotels. Beds by size of hotel. County. 1994

Hoteller med sengetall Hotels with number of beds 
Fylke	 I alt
County 	 Total 	 -49 	 50-74 	 75-99 	 100- 	 125- 	 150- 	 200-124 	 149 	 199

I alt Total  	 129 199 	 11 830 	 15 412 	 14 211 	 12 710 	 10 188 	 16 137 	 48 711

Østfold  	 1 770 	 307 	 124 	 342 	 326 	 128 	 323 	 220
Akershus  	 3 664 	 27 	 181 	 410 	 115 	 279 	 307 	 2 345
Oslo  	 10 818 	 106 	 159 	 829 	 326 	 805 	 1 034 	 7 559
Hedmark  	 5 722 	 762 	 1 056 	 534 	 1 086 	 385 	 669	 1 230
Oppland  	 23 439 	 1 851 	 2 651 	 1 980 	 2 108 	 2 068 	 2 763 	 10 018
Buskerud  	 13 307 	 1 013 	 2 021 	 1 443 	 1 394 	 1 241 	 1 857 	 4 338
Vestfold  	 2 971 	 206 	 126 	 496 	 454 	 270 	 875	 544
Telemark  	 7 060 	 335	 782 	 445 	 557 	 1 235 	 680	 3 026
Aust-Agder  	 4 257 	 586 	 575 	 240 	 120 	 133 	 495	 2 108
Vest-Agder  	 3 744 	 380	 162 	 267 	 327 	 405 	 499 	 1 704
Rogaland  	 5 777 	 307 	 647	 601 	 754 	 544 	 187 	 2 737
Hordaland  	 11 467 	 1 437 	 1 363 	 1 020 	 1 080 	 395 	 1 301 	 4 871
Sogn og Fjordane  	 6 163 	 1 038 	 1 131 	 1 473 	 542 	 278 	 648 	 1 053
More og Romsdal  	 4 662 	 714	 966 	 610 	 331 	 283 	 478 	 1 280
Sør-Trøndelag  	 7 401 	 619	 936 	 440 	 899 	 128 	 1 698 	 2 681
Nord-Trøndelag  	 2 312 	 333 	 362 	 425 	 323 	 386 	 169 	 314
Nordland  	 6 758 	 760	 1 001 	 1 190 	 1 108 	 950 	 858	 891
Troms  	 3 532 	 512	 479 	 678 	 421 	 145 	 652	 645
Finnmark  	 4 375 	 537 	 690 	 788 	 439 	 130 	 644 	 1 147
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Tabell 32. Hotelier og senger, etter hotellgruppe. Fylke. 1994
Hotels and beds, by hotel category. County. 1994

Fylke
County

Turist- og høy-
Alle hoteller 	 f011shoteller 	 Byhoteller 	 Landhoteller

All hotels 	 Tourist and 	 Town hotels 	 Rural hotels
mountain hotels       

Hoteller 	 Senger
Hotels 	 Beds Hoteller 	 Senger 	 Hoteller 	 Senger 	 Hoteller 	 Senger

I at Total  	 1 195 	 129 199 	 199 	 27 741 	 292 	 43 304 	 704 	 58 154

Osffold  	 21 	 1 770 	 15 	 1 183 	 6 	 587
Akershus  	 22 	 3 664 	 - 	 - 	 22 	 3 664
Oslo  	 49 	 10 818 	 - 	 - 	 49 	 10 818 	 - 	 -
Hedmark  	 68 	 5 722 	 8	 1 019 	 9	 983 	 51 	 3 720
Oppland  	 199 	 23 439 	 42 	 6 988 	 19 	 3 121 	 138 	 13 330
Buskerud  	 126 	 13 307 	 27 	 4 470 	 11 	 1 104 	 88 	 7 733
Vestfold  	 27 	 2 971 	 -	 - 	 22 	 2 461 	 5 	 510
Telemark  	 54 	 7 060 	 18 	 2 914 	 7	 809 	 29 	 3 337
Aust-Agder  	 40 	 4 257 	 9 	 1 058 	 11 	 1 490 	 20 	 1 709
Vest-Agder  	 31 	 3 744 	 5 	 422 	 15 	 2 338 	 11 	 984
Rogaland  	 48 	 5 777 	 7	 725 	 26 	 3 952 	 15 	 1 100
Hordaland  	 110 	 11 467 	 24 	 3 205 	 29 	 5 223 	 57 	 3 039
Sogn og Fjordane  	 79 	 6 163 	 29 	 3 383 	 1 	 153 	 49 	 2 627
Møre og Romsdal  	 57 	 4 662 	 14 	 1 541 	 14 	 1 820 	 29 	 1 301
Sør-Trøndelag  	 65 	 7 401 	 7 	 977 	 21 	 3 079 	 37 	 3 345
Nord-Trøndelag  	 29 	 2 312 	 - 	 - 	 4	 377 	 25 	 1 935
Nordland  	 78 	 6 758 	 3	 443 	 15 	 1 753 	 60 	 4 562
Troms  	 42 	 3 532 	 1 	 90 	 17 	 1 989 	 24 	 1 453
Finnmark  	 50 	 4 375 	 5 	 506 	 7	 651 	 38 	 3 218

Tabell 33. Hotelier og senger, etter sesong og hotellgruppe. 1990-1994
Hotels and beds, by season and hotel category. 1990-1994

Hotellgruppe og år
Hotel category
and year

Hele året
The whole year

Vintersesongen 	 Sommersesongen 	Høstsesongen
januar-april 	 mai-september 	 oktober-desember

Winter season 	 Summer season 	 Autumn season
January-April 	 May-September 	 October-December

Hoteller 	 Senger 	 Hotelier 	 Senger 	 Hotelier 	 SengerHoteller 	 Senger
Hotels 	 Beds

Alle hotelier
All hotels
1990  	 1 135 	 112 660 	 957 	 97 874 	 1 110 	 111 256 	 914 	 97 182
1991  	 1 168 	 116 926 	 994 	 102 399 	 1 127 	 114 895 	 957 	 100 987
1992  	 1 183 	 120 480 	 1 021 	 106 299 	 1 150 	 118 762 	 967 	 103 952
1993  	 1 184 	 123 136 	 1 026 	 108 690 	 1 166 	 121 851 	 967 	 106 182
1994  	 1 195 	 129 199 	 1 046 	 114 788 	 1 164 	 125 896 	 971 	 110 588

Turist- og høyfjellshoteller
Tourist and mountain hotels
1990  	 193 	 25 742 	 175 	 23 242 	 192 	 25 821 	 171 	 23 063
1991  	 193 	 26 341 	 175 	 23 913 	 192 	 26 446 	 175 	 23 810
1992  	 194 	 26 523 	 178 	 24 344 	 193 	 26 395 	 173 	 23 767
1993  	 192 	 26 719 	 176 	 24 380 	 192 	 26 822 	 172 	 24 155
1994  	 199 	 27 741 	 182 	 25 682 	 196 	 27 442 	 172 	 24 872

Byhoteller
Town hotels
1990  	 275 	 37 643 	 250 	 33 569 	 269 	 37 128 	 260 	 35 897
1991  	 286 	 39 233 	 265 	 36 420 	 279 	 39 141 	 268 	 37 137
1992  	 287 	 39 896 	 271 	 36 913 	 280 	 39 738 	 269 	 37 900
1993  	 283 	 40 746 	 267 	 37 488 	 279 	 40 022 	 272 	 38 556
1994  	 292 	 43 304 	 279 	 40 073 	 284 	 41 781 	 272 	 39 485

Landhoteller
Rural hotels
1990  	 667 	 49 275 	 532 	 41 063 	 649 	 48 307 	 483 	 38 222
1991  	 689 	 51 352 	 554 	 42 066 	 656 	 49 308 	 514 	 40 040
1992  	 702 	 54 061 	 572 	 45 042 	 677 	 52 629 	 525 	 42 285
1993  	 709 	 55 671 	 583 	 46 862 	 695 	 55 007 	 523 	 43 471
1994  	 704 	 58 154 	 585 	 49 033 	 684 	 56 673 	 527 	 46 231
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Tabell 34. Alle hotelier. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. 1990-1994
All hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. 1990-1994

Sesong og år
Season and year

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnyttingutnytting
Guest-nights 	 Utilization

of capacity
Av dette

Hotelier 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger 	 I alt 	 Av dette 	 Senger 	 Rom
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which 	 utlendinger 	 Beds 	 Rooms

foreigners

Kapasitet
Capacity

Ankomne gjester
Guests arrived

Prosent
Per cent

Hele året
The whole year

1990  	 1 135 	 112 660 	 6 934 441 	 1 954 821 	 12 021 549 3 536 631 	 35,4 	 46,8
1991  	 1 168 	 116 926 	 7 385 252 	 2 113 951 	 12 825 035 3 916 773 	 36,0 	 47,2
1992  	 1 183 	 120 480 	 7 760 170 	 2 375 452 	 13 297 650 4 275 163 	 36,0 	 47,5
1993  	 1 184 	 123 136 	 8 282 617 	 2 556 162 	 14 004 017 4 556 774 	 37,2 	 49,6
1994  	 1 195 	 129 199 	 8 652 268 	 2 830 154 	 14 684 778 5 041 322 	 37,5 	 50,6

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)

1990  	 957	 97 874 	 1 749 161 	 318 305 	 3 647 966 	 991 206 	 34,5 	 44,8
1991  	 994	 102 399 	 1 833 150 	 324 584 	 3 867 405 1 087 893 	 34,3 	 44,1
1992  	 1 021 	 106 299 	 1 852 185 	 346 478 	 3 872 692 1 129 261 	 33,2 	 43,0
1993  	 1 026 	 108 690 	 1 985 875 	 367 264 	 4 060 623 1 154 880 	 34,2 	 45,0
1994  	 1 046 	 114 788 	 2 084 970 	 430 868 	 4 354 038 1 351 785 	 34,9 	 46,6

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1990  	 1 110 	 111 256 	 3 898 292 	 1 480 549 	 6 219 410 2 222 778 	 40,3 	 51,3
1991  	 1 127 	 114 895 	 4 221 294 	 1 630 600 	 6 681 529 2 457 267 	 41,6 	 52,2
1992  	 1 150 	 118 762 	 4 549 811 	 1 864 496 	 7 151 753 2 782 460 	 42,9 	 54,0
1993  	 1 166 	 121 851 	 4 832 200 	 2 001 626 	 7 520 282 2 999 985 	 44,1 	 56,1
1994  	 1 164 	 125 896 	 5 090 891 	 2 217 283 	 7 867 185 3 294 559 	 44,8 	 57,4

Hostsesongen
(oktober-desember)
Autumn season
(October-December)

1990  	 914 	 97 182 	 1 286 988 	 155 967 	 2 154 173 	 322 647 	 26,9 	 40,9
1991  	 957 	 100 987 	 1 330 808 	 158 767 	 2 276 101 	 371 613 	 27,4 	 41,6
1992  	 967 	 103 952 	 1 358 174 	 164 478 	 2 273 205 	 363 442 	 26,6 	 41,0
1993  	 967 	 106 182 	 1 464 542 	 187 272 	 2 423 112 	 401 909 	 27,7 	 43,2
1994  	 971 	 110 588 	 1 476 407 	 182 003 	 2 463 555 	 394 978 	 27,0 	 42,7
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Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization

of capacity

Av dette
Hotelier 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger 	 I alt 	 Av dette 	 Senger 	 Rom
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which 	 utlendinger 	 Beds 	 Rooms

foreigners

Sesong og år
Season and year

Kapasitet
Capacity

Ankomne gjester
Guests arrived

Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

Tabell 35. Turist- og hoyfjellshoteller. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. 1990-1994
Tourist and mountain hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. 1990-1994

I
	

Prosent
Per cent

Hele året
The whole year

1990  	 193 	 25 742 	 1 783 987 	 483 034 	 3 186 758 	 830 423 	 39,0 	 47,4
1991  	 193 	 26 341 	 1 858 955 	 515 400 	 3 345 773 	 936 986 	 39,5 	 47,6
1992  	 194 	 26 523 	 1 880 877 	 592 850 	 3 347 355 	 1 065 168 	 39,6 	 47,4
1993  	 192 	 26 719 	 1 975 304 	 604 717 	 3 467 914 	 1 092 386 	 40,6 	 49,3
1994  	 199 	 27 741 	 2 022 670 	 695 854 	 3 457 746 	 1 181 263 	 39,6 	 48,3

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)

1990  	 175 	 23 242 	 426 113 	 47 087 	 1 005 536 	 224 563 	 39,0 	 46,4
1991  	 175 	 23 913 	 454 151 	 57 807 	 1 099 561 	 275 817 	 41,2 	 47,8
1992  
	

178 	 24 344 	 420 705 	 56 709 	 1 028 719 	 283 794 	 38,2 	 43,6
1993  
	

176 	 24 380 	 445 479 	 56 919 	 1 063 182 	 281 523 	 39,5 	 46,1
1994 , „ 	 182 	 25 682 	 445 527 	 64 687 	 1 046 816 	 285 852 	 37,8 	 45,4

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1990  	 192 	 25 821 	 1 043 820 	 422 932 	 1 622 498 	 567 929 	 44,0 	 51,7
1991  	 192 	 26 446 	 1 087 984 	 442 522 	 1 685 430 	 608 170 	 44,0 	 51,8
1992  	 193 	 26 395 	 1 152 073 	 521 365 	 1 781 591 	 730 738 	 46,6 	 54,5
1993  	 192 	 26 822 	 1 199 863 	 531 909 	 1 840 766 	 757 057 	 47,5 	 56,0
1994  	 196 	 27 442 	 1 255 712 	 612 194 	 1 868 470 	 845 186 	 47,2 	 55,7

Høstsesongen
(oktober-desember)
Autumn season
(October-December)

1990  	 171 	 23 063 	 314 054 	 13 015 	 558 724 	 37 931 	 29,2 	 40,4
1991  	 175 	 23 810 	 316 820 	 15 071 	 560 782 	 52 999 	 28,5 	 39,1
1992  	 173 	 23 767 	 308 099 	 14 776 	 537 045 	 50 636 	 27,7 	 38,6
1993  	 172 	 24 155 	 329 962 	 15 889 	 563 966 	 53 806 	 28,6 	 40,1
1994  	 172 	 24 872 	 321 431 	 18 973 	 542 460 	 50 225 	 27,C, 	 37,6
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Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization

of capacity

Av dette
Hoteller 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger 	 I alt 	 Av dette 	 Senger 	 Rom
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which 	 utlendinger 	 Beds 	 Rooms

foreigners

Sesong og år
Season and year

Kapasitet
	

Ankomne gjester
Capacity 	 Guests arrived

Reiselivsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 36. Byhoteller. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. 1990-1994
Town hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. 1990-1994

Prosent
Per cent

Hele året
The whole year

1990  	 275 	 37 643 	 2 960 557 	 948 698 	 4 770 612 	 1 519 415 	 39,2 	 52,3
1991  	 286 	 39 233 	 3 184 081 	 997 478 	 5 193 633 	 1 651 047 	 39,8 	 53,1
1992  	 287 	 39 896 	 3 393 102 	 1 114 894 	 5 430 024 	 1 772 805 	 40,7 	 54,2
1993  	 283 	 40 746 	 3 656 118 	 1 202 242 	 5 774 841 	 1 899 839 	 42,8 	 57,1
1994  	 292 	 43 304 	 3 908 704 	 1 299 481 	 6 304 663 	 2 109 055 	 44,8 	 59,4

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)

1990  	 250 	 33 569 	 727 835 	 145 208 	 1 206 881 	 253 116 	 32,6 	 47,4
1991  	 265 	 36 420 	 767 786 	 138 211 	 1 297 362 	 270 834 	 31,2 	 45,7
1992  	 271 	 36 913 	 798 815 	 153 535 	 1 335 986 	 287 719 	 31,6 	 46,8
1993  	 267 	 37 448 	 846 231 	 159 970 	 1 404 515 	 309 520 	 33,0 	 48,7
1994  	 279 	 40 073 	 946 463 	 199 083 	 1 614 092 	 402 298 	 35,4 	 51,8

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1990  	 269 	 37 128 	 1 612 759 	 690 333 	 2 568 046 	 1 066 689 	 47,6 	 58,4
1991  	 279 	 39 141 	 1 765 197 	 748 032 	 2 820 667 	 1 161 767 	 49,5 	 60,2
1992  	 280 	 39 738 	 1 918 660 	 843 825 	 3 008 584 	 1 268 414 	 51,6 	 62,5
1993  	 279 	 40 022 	 2 055 722 	 906 095 	 3 175 015 	 1 348 273 	 53,8 	 65,5
1994  	 284 	 41 781 	 2 204 580 	 980 397 	 3 443 111 	 1 471 491 	 56,4 	 68,2

Høstsesongen
(oktober-desember)
Autumn season
(October-December)

1990  	 260 	 35 897 	 619 963 	 113 157 	 995 685 	 199 610 	 32,3 	 47,5
1991  	 268 	 37 137 	 651 098 	 111 235 	 1 075 604 	 218 446 	 33,8 	 49,9
1992  	 269 	 37 900 	 675 627 	 117 534 	 1 085 454 	 216 672 	 33,1 	 49,3
1993  	 272 	 38 556 	 754 165 	 136 177 	 1 195 311 	 242 046 	 36,0 	 53,0
1994  	 272 	 39 485 	 757 661 	 120 001 	 1 247 460 	 235 266 	 36,4 	 53,7
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Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization

of capacity

Av dette
Hotelier 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger 	 I alt	 Av dette 	 Senger 	 Rom
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which 	 utlendinger 	 Beds 	 Rooms

foreigners

Sesong og år
Season and year

Kapasitet
Capacity

Ankomne gjester
Guests arrived

Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

Tabell 37. Landhoteller. Kapasitet, ankomne gjester, giestedogn og kapasitetsutnytting, etter sesong. 1990-1994
Rural hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. 1990-1994

Prosent
Per cent

Hele året
The whole year

1990  	 667 	 49 275 	 2 189 897 	 523 089 	 4 064 179 	 1 186 793 	 29,8 	 39,7
1991  	 689 	 51 352 	 2 342 216 	 601 073 	 4 285 629 	 1 328 740 	 30,3 	 39,5
1992  	 702 	 54 061 	 2 486 191 	 667 708 	 4 520 271 	 1 437 190 	 29,9 	 39,5
1993  	 709 	 55 671 	 2 651 195 	 749 203 	 4 761 262 	 1 564 549 	 30,4 	 40,9
1994  	 704 	 58 154 	 2 720 894 	 834 819 	 4 922 369 	 1 751 004 	 30,2 	 41,3

Vintersesongen
(januar-april)
Winter season
(January-April)

1990  	 532 	 41 063 	 595 213 	 126 010 	 1 435 549 	 513 527 	 33,4 	 40,4
1991  	 554 	 42 066 	 611 213 	 128 566 	 1 470 482 	 541 242 	 33,0 	 39,2
1992  	 572 	 45 042 	 632 665 	 136 234 	 1 507 987 	 557 748 	 31,7 	 38,0
1993  	 583 	 46 862 	 694 165 	 150 375 	 1 592 926 	 563 837 	 32,3 	 39,7
1993  	 585 	 49 033 	 692 980 	 167 098 	 1 693 130 	 663 635 	 33,0 	 40,9

Sommersesongen
(mai-september)
Summer season
(May-September)

1990  	 649 	 48 307 	 1 241 713 	 367 284 	 2 028 866 	 588 160 	 32,0 	 42,8
1991  	 656 	 49 308 	 1 368 113 	 440 046 	 2 175 432 	 687 330 	 33,2 	 43,1
1992  	 677 	 52 629 	 1 479 078 	 499 306 	 2 361 578 	 783 308 	 33,6 	 44,2
1993  	 695 	 55 007 	 1 576 615 	 563 622 	 2 504 501 	 894 655 	 34,4 	 45,7
1994  	 684 	 56 673 	 1 630 599 	 624 692 	 2 555 604 	 977 882 	 34,0 	 46,1

Hostsesongen
(oktober-desember)
Autumn season
(October-December)

1990  	 483 	 38 222 	 352 971 	 29 795 	 599 764 	 85 106 	 19,9 	 32,1
1991  	 514 	 40 040 	 362 890 	 32 461 	 639 715 	 100 168 	 20,3 	 32,4
1992  	 525 	 42 285 	 374 448 	 32 168 	 650 706 	 96 134 	 19,5 	 31,6
1993  	 523 	 43 471 	 380 415 	 35 206 	 663 835 	 106 057 	 19,2 	 32,2
1994  	 527 	 46 231 	 397 315 	 43 029 	 673 635 	 109 487 	 18,3 	 31,5
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Kapasitet
	

Ankomne gjester
Capacity 	 Guests arrived

Av dette
Hotelier 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which

foreigners

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization of

capacity

Av dette 	 Senger 	 Rom
utlendinger 	 Beds 	 Rooms

Sesong og fylke
Season and county

I alt

Reiselivsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 38. Alle hotelier. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedogn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
All hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Prosent
Per cent

Hele året
The whole year 	 1 195 	 129 199 	 8 652 268 	 2 830 154 	 14 684 778 	 5 041 322 	 37,5 	 50,6

Østfold  	 21 	 1 770 	 119 029 	 30 321 	 174 982 	 47 043 	 29,3 	 42,9
Akershus  	 22 	 3 664 	 402 448 	 121 657 	 557 915 	 169 142 	 43,0 	 59,9
Oslo  	 49 	 10 818 	 1 258 908 	 561 956 	 2 079 857 	 954 590 	 56,3 	 71,4
Hedmark  	 68 	 5 722 	 321 542 	 85 890 	 576 016 	 189 399 	 32,7 	 42,3
Oppland  	 199 	 23 439 	 1 011 981 	 306 125 	 2 196 081 	 780 303 	 34,7 	 44,7
Buskerud  	 126 	 13 307 	 720 849 	 206 399 	 1 491 731 	 515 167 	 37,1 	 46,2
Vestfold  	 27 	 2 971 	 177 440 	 26 408 	 281 742 	 43 335 	 29,6 	 46,4
Telemark  	 54 	 7 060 	 375 881 	 82 679 	 736 295 	 234 096 	 35,6 	 44,6
Aust-Agder  	 40 	 4 257 	 152 164 	 33 862 	 344 965 	 120 367 	 26,5 	 38,7
Vest-Agder  	 31 	 3 744 	 234 381 	 33 513 	 393 328 	 61 726 	 39,7 	 51,6
Rogaland  	 48 	 5 777 	 439 050 	 91 187 	 741 889 	 172 044 	 37,8 	 52,4
Hordaland  	 110 	 11 467 	 918 914 	 394 696 	 1 456 108 	 620 427 	 41,3 	 54,0
Sogn og Fjordane  	 79 	 6 163 	 449 185 	 221 431 	 632 217 	 280 321 	 39,1 	 46,4
More og Romsdal  	 57 	 4 662 	 360 493 	 101 187 	 521 174 	 138 968 	 38,3 	 49,6
Sør-Trøndelag  	 65 	 7 401 	 475 472 	 102 259 	 804 374 	 194 698 	 32,3 	 46,9
Nord-Trøndelag  	 29 	 2 312 	 168 783 	 31 703 	 220 685 	 40 073 	 28,3 	 41,7
Nordland  	 78 	 6 758 	 445 017 	 141 899 	 644 088 	 183 130 	 31,9 	 47,8
Troms  	 42 	 3 532 	 334 057 	 105 383 	 461 418 	 126 234 	 38,5 	 54,4
Finnmark  	 50 	 4 375 	 286 674 	 151 599 	 369 913 	 170 259 	 31,3 	 42,9

Vintersesongen (januar-april)
Winter season (January-April)

I alt  	 1 046 	 114 788 	 2 084 970 	 430 868 	 4 354 038 	 1 351 785 	 34,9 	 46,6

Østfold  	 21 	 1 769 	 31 194 	 7 739 	 46 709 	 12 214 	 25,0 	 38,4
Akershus  	 22 	 3 648 	 105 667 	 20 119 	 153 715 	 33 429 	 36,6 	 56,4
Oslo  	 47 	 10 048 	 325 588 	 116 677 	 526 921 	 204 089 	 45,2 	 62,4
Hedmark  	 61 	 5 187 	 88 377 	 23 110 	 223 525 	 101 012 	 39,1 	 46,3
Oppland  	 169 	 20 942 	 279 482 	 76 856 	 882 686 	 379 050 	 41,1 	 49,7
Buskerud  	 119 	 12 794 	 238 872 	 65 015 	 642 694 	 250 786 	 45,8 	 49,8
Vestfold  	 24 	 2 712 	 43 994 	 6 580 	 68 683 	 11 770 	 23,1 	 41,3
Telemark  	 47 	 6 039 	 109 177 	 28 783 	 253 795 	 105 633 	 38,6 	 44,1
Aust-Agder  	 36 	 3 814 	 40 547 	 9 412 	 125 381 	 53 186 	 29,0 	 36,6
Vest-Agder  	 27 	 2 762 	 51 562 	 4 944 	 86 683 	 11 392 	 28,3 	 42,2
Rogaland  	 46 	 5 520 	 120 820 	 16 784 	 208 106 	 37 156 	 32,6 	 47,9
Hordaland  	 93 	 9 811 	 167 583 	 20 412 	 302 073 	 51 068 	 27,9 	 41,2
Sogn og Fjordane  	 56 	 4 592 	 52 662 	 1 902 	 91 186 	 3 549 	 22,2 	 32,0
More og Romsdal  	 44 	 3 891 	 64 381 	 2 733 	 99 718 	 5 760 	 25,0 	 39,0
Sør-Trøndelag  	 63 	 7 077 	 123 048 	 14 854 	 254 501 	 56 895 	 31,7 	 42,7
Nord-Trøndelag  	 27 	 2 148 	 38 020 	 2 016 	 55 568 	 3 968 	 23,3 	 37,5
Nordland  	 64 	 5 621 	 87 703 	 5 303 	 150 461 	 15 011 	 25,6 	 43,5
Troms  	 41 	 3 545 	 74 864 	 4 682 	 117 969 	 10 232 	 30,5 	 48,4
Finnmark  	 39 	 2 868 	 41 429 	 2 947 	 63 664 	 5 585 	 19,9 	 33,4
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Tabell 38 (forts.). Alle hotelier. Kapasitet, ankomne, Wester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
All hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Sesong og fylke  
Kapasitet 	 Ankomne Wester    Gjestedøgn 

Kapasitets-
utnytting            

Av detteHoteller 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger  I alt Av dette
utlendinger Senger Rom          

Prosent

Sommersesongen (mai-september)
Summer season (May-September)

I alt  	 1 164 	 125 896 	 5 090 891 	 2 217 283 	 7 867 185 	 3 294 559 	 44,8 	 57,4

Østfold  	 21 	 1 796 	 60 942 	 18 837 	 89 828 	 28 553 	 33,5 	 46,2
Akershus  	 22 	 3 671 	 216 685 	 89 728 	 293 096 	 118 414 	 52,2 	 65,5
Oslo  	 49 	 10 906 	 678 161 	 375 171 	 1 120 169 	 618 870 	 69,3 	 81,2
Hedmark  	 67 	 5 639 	 177 976 	 56 773 	 258 975 	 72 792 	 33,1 	 44,1
Oppland  	 188 	 21 168 	 594 476 	 210 394 	 1 032 417 	 340 057 	 37,5 	 48,2
Buskerud  	 121 	 12 522 	 363 312 	 131 118 	 620 899 	 233 131 	 36,7 	 48,0
Vestfold  	 26 	 2 948 	 97 281 	 15 456 	 160 714 	 24 223 	 37,6 	 52,9
Telemark  	 54 	 7 065 	 203 534 	 49 005 	 369 238 	 109 001 	 39,2 	 48,3
Aust-Agder  	 39 	 4 202 	 90 777 	 22 215 	 174 949 	 57 758 	 30,8 	 45,1
Vest-Agder  	 30 	 3 719 	 142 694 	 25 273 	 245 601 	 43 451 	 53,1 	 62,3
Rogaland  	 48 	 5 798 	 214 792 	 61 099 	 367 411 	 109 767 	 42,9 	 56,2
Hordaland  	 106 	 11 188 	 611 252 	 361 913 	 927 267 	 544 916 	 57,2 	 68,5
Sogn og Fjordane  	 78 	 6 246 	 350 531 	 218 292 	 466 377 	 274 475 	 52,8 	 58,5
More og Romsdal  	 54 	 4 536 	 235 294 	 95 855 	 330 816 	 127 605 	 51,2 	 59,4
Sør-Trøndelag  	 64 	 7 429 	 261 287 	 80 414 	 397 939 	 122 034 	 36,6 	 52,3
Nord-Trøndelag  	 29 	 2 320 	 100 398 	 28 532 	 124 721 	 34 375	 35,9 	 47,5
Nordland  	 76 	 6 718 	 279 862 	 132 425 	 376 176 	 161 907 	 40,3 	 54,5
Troms  	 42 	 3 534 	 198 337 	 97 913 	 252 530 	 111 137 	 48,2 	 61,7
Finnmark  	 50 	 4 491 	 213 300 	 146 870 	 258 062 	 162 093 	 43,1 	 52,5

Hostsesongen (oktober-desember)
Autumn season (October-December)

I alt  	 971 	 110 588 	 1 476 407 	 182 003 	 2 463 555 	 394 978 	 27,0 	 42,7

Østfold  	 20 	 1 680 	 26 893 	 3 745 	 38 445 	 6 276 	 27,0 	 42,6
Akershus  	 22 	 3 676 	 80 096 	 11 810 	 111 104 	 17 299 	 35,1 	 54,7
Oslo  	 48 	 10 488 	 255 159 	 70 108 	 432 767 	 131 631 	 47,5 	 65,8
Hedmark  	 56 	 4 905 	 55 189 	 6 007 	 93 516 	 15 595 	 23,0 	 33,5
Oppland  	 136 	 18 335 	 138 023 	 18 875 	 280 978 	 61 196 	 19,6 	 29,5
Buskerud  	 107 	 11 608 	 118 665 	 10 266 	 228 138 	 31 250 	 24,8 	 37,3
Vestfold  	 22 	 2 675 	 36 165 	 4 372 	 52 345 	 7 342 	 23,1 	 41,0
Telemark  	 47 	 6 059 	 63 170 	 4 891 	 113 262 	 19 462 	 24,2 	 37,5
Aust-Agder  	 34 	 3 752 	 20 840 	 2 235 	 44 635 	 9 423 	 14,7 	 29,3
Vest-Agder  	 27 	 2 650 	 40 125 	 3 296 	 61 044 	 6 883 	 27,5 	 43,7
Rogaland  	 45 	 5 478 	 103 438 	 13 304 	 166 372 	 25 121 	 35,3 	 51,7
Hordaland  	 84 	 9 725 	 140 079 	 12 371 	 226 768 	 24 443 	 27,8 	 42,5
Sogn og Fjordane  	 50 	 4 149 	 45 992 	 1 237 	 74 654 	 2 297 	 23,3 	 32,7
Møre og Romsdal  	 39 	 3 743 	 60 818 	 2 599 	 90 640 	 5 603 	 28,7 	 43,2
Sør-Trøndelag  	 58 	 6 877 	 91 137 	 6 991 	 151 934 	 15 769 	 25,5 	 42,6
Nord-Trøndelag  	 27 	 2 259 	 30 365 	 1 155 	 40 396 	 1 730 	 20,8 	 36,7
Nordland  	 69 	 5 987 	 77 452 	 4 171 	 117 451 	 6 212 	 23,6 	 40,5
Troms  	 40 	 3 354 	 60 856 	 2 788 	 90 919 	 4 865 	 31,6 	 49,0
Finnmark  	 40 	 3 188 	 31 945 	 1 782 	 48 187 	 2 581 	 18,3 	 32,4
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Tabell 39. Turist- og høyfjellshoteller. Kapasitet, ankomne gjester,  gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
Tourist and mountain hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Sesong og fylke
Season and county

I alt

Kapasitet
	

Ankomne gjester
Capacity 	 Guests arrived

Av dette
Hotelier 	 Sanger 	 I alt 	 utlendinger
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which

foreigners

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization of

capacity

Av dette 	 Senger 	 Rom
utlendinger 	 Beds 	 Rooms

Prosent
Per cent

Hele året The whole year .  	 199 	 27 741 	 2 022 670695 854 	 3 457 746 	 1 181 263 	 39,6 	 48,3
Hedmark  	 8 	 1 019 	 74 456 

	

19 195 	 123 367 	 32 421 	 35,0 	 43,4
Oppland  	 42 	 6 988 	 441 413 	 143 036 	 885 423 	 302 384 	 41,5 	 49,1
Buskerud  	 27 	 4 470 	 323 416 	 93 695 	 644 396 	 193 499 	 43,6 	 53,2
Telemark  	 18 	 2 914 	 200 459 	 43 700 	 360 55538,1 	 46,2
Aust-Agder  	 9 	 1 058 	 58 224 	 15 242

	

2 968 	
105 348 	

94 444

	

37 089 	 28,3 	 37,4
Vest-Agder  	 5 	 422 	 31 879 	 49 1825 637 	 33,1 	 45,9
Rogaland  	 7 	 725 	 40 332 	 7 626 	 68 253 

	

27,5 	 39,4

	

407 893 	 20Hordaland  	 24 	 3 205 	 259 641 	 120 407 	
8 254

	

0 934 	 41,5 	 49,3
Sogn og Fjordane  	 29 	 3 383 	 315 573 	 165 673 	 427 971 	 202 851 	 45,6 	 50,8
Møre og Romsdal  	 14 	 1 541 	 140 926 	 51 562 	 191 346 	 62 725

	

42,4 	 51,1

	

95 842 	 9 636Sør-Trøndelag  	 7 	 977 	 65 213 	 6 534 	 27,5 	 43,1
Nordland  	 3 	 443 	 . 

	

. 	 . 	 .
Troms  	 1 	 90 	

.. 	
.	 : 	 •

Finnmark  	 5 	 506 	 34 518 	 11 116	 49 180 	 13 474 	 28,1 	 41,7

Vintersesongen (januar-april)
Winter season (January-April)
I alt  	 182 	 25 682 	 445 52764 687 	 1 046 816 	 285 852 	 37,8 	 45,4
Hedmark  	 8 	 1 004 	 19 438 	 2 981 	 43 906 	 12 404 	 38,9 	 48,4
Oppland  	 40 	 6 643 	 105 877 	 23 237 	 323 129 	 125 408 	 45,7 	 52,2
Buskerud  	 26 	 4 371 	 91 894 	 14 932 	 253 777 	 69 486 	 49,5 	 56,1
Telemark  	 17 	 2 825 	 60 778 	 13 409 	 128 608 	 41 641 	 41,3 	 47,4
Aust-Agder  	 9 	 1 062 	 13 858 	 2 717 	 37 793 	 14 604 	 30,7 	 36,9
Vest-Agder  	 5 	 419	 7 216 	 312 	 11 164 	 1 015

	

23,5 	 37,2
1 630Rogaland  	 7 	 713 	 12 066 	 1 560 	 20 502 	 26,0 	 39,0

Hordaland  	 21 	 2 764 	 40 0982 524 	 77 196 	 13 470 	 25,9 	 34,8
Sogn og Fjordane  	 22 	 2 701 	 37 745 

	

997 	 63 439 	 1 939 	 27,5 	 34,8
More og Romsdal  	 12 	 1 287 	 24 145 	 699 	 34 449 	 1 244 	 26,6 	 37,8
Sør-Trøndelag  	 7 	 977 	 18 472 	 324 	 30 651 	 1 227 	 26,3 	 41,2
Nordland  	 2 	 358 	 . 	 . 	 .
Troms  	 1 	 90 	 . 	 : 	 . :

	

12 106 	 1 308 	
:

Finnmark  	 5 	 468	 7 529 	 750 	 21,9 	 36,5

Sommersesongen (mai-september)
Summer season (May-September)
I alt  	 196 	 27 442 	 1 255 712 	 612 194 	 1 868 470 	 845 186 	 47,2 	 55,7
Hedmark  	 8 	 1 026 	 40 833 	 15 487 	 57 587 	 18 105 	 38,6 	 45,6
Oppland  	 41 	 6 853 	 265 933 	 112 983 	 430 528 	 158 249 	 45,6 	 53,6
Buskerud  	 26 	 4 302 	 177 817 	 75 965 	 281 271 	 113 916 	 45,6 	 56,1
Telemark  	 18 	 2 882 	 101 945 	 28 728 	 168 298

	

11 769 	
46 671 	 40,3 	 48,0
20 178Aust-Agder  	 9 	 1 038 	 36 116 	 54 086 	 35,0 	 46,0

Vest-Agder  	 5 	 426 	 17 962 	 2 378 	 28 412 	 3 868 	 43,7 	 55,6
Rogaland  	 7 	 742 	 18 875 	 4 687 	 32 8035 937 	 29,9 	 40,7
Hordaland  	 24 	 3 224 	 180 219 	 116 106

	

275 553 	 183 179 	 58,5 	 64,6
Sogn og Fjordane  	 29 	 3 440 	 242 377 	 163 976 	 311 637 	 199 470 	 61,2 	 64,7
More og Romsdal  	 13 	 1 483 	 93 130 	 49 663 	 122 838 	 59 410 	 56,5 	 62,5
Sør-Trøndelag  	 7 	 977 	 34 1705 842 	 45 730 	 7 521 	 30,9 	 46,3
Nordland  	 3 	 442 

	

. 	 .
Troms  	 1 	 90 	 . 	 . 	 . 	 . 	 :
Finnmark  	 5 	 517 	 21 441 	 9 972 	 28 642 	 11 592 	 36,2 	 50,0;

Høstsesongen (oktober-desember)
Autumn season (October-December)
I alt  	 172 	 24 872 	 321 431 	 18 973 	 542 460 	 50 225 	 27,0 	 37,6
Hedmark  	 8 	 1 023 	 14 185 	 727 	 21 874 	 1 912 	 24,2 	 33,5
Oppland  	 35 	 6 244 	 69 603 	 6 816 	 131 766 	 18 727 	 27,3 	 35,7
Buskerud  	 25 	 4 249 	 53 705 	 2 798 	 109 348 	 10 097 	 31,4 	 43,9
Telemark  	 17 	 2 760 	 37 736 	 1 563 	 63 649 	 6 132 	 29,2 	 41,1
Aust-Agder  	 9 	 1 081 	 8 250 	 756 	 13 469 	 2 307 	 14,2 	 23,5
Vest-Agder  	 5 	 420	 6 701 	 278 	 9 606 	 754 	 26,8 	 40,2
Rogaland  	 7 	 713	 9 391 	 1 379 	 14 948 	 687 	 25,2 	 37,4
Hordaland  	 20 	 2 681 	 39 324 	 1 777 	 55 144 	 4 285 	 25,8 	 35,6
Sogn og Fjordane  	 20 	 2 505 	 35 451 	 700 	 52 895 	 1 442 	 26,6 	 34,8
Møre og Romsdal  	 11 	 1 238 	 23 651 	 1 200 	 34 059 	 2 071 	 32,7 	 44,0
Sør-Trøndelag  	 7 	 977	 12 571 	 368 	 19 461 	 888 	 23,3 	 40,1
Nordland  	 2 	 356 	 . 	 .	 . 	 . 	 .
Troms  	 1 	 90 	 . 	 . 	 :	 : 	 :
Finnmark 	 5 	 535 	 5 548 	 394 	 8 432 	 574 	 20,8 	 32,9
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Kapasitet
	

Ankomne gjester
Capacity 	 Guests arrived

Av dette
Hoteller 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which

foreigners 

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization of

capacity

Av dette 	 Senger Rom
utlendinger 	 Beds 	 Rooms

Sesong og fylke
Season and county

I alt

Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

Tabell 40. Byhoteller. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedogn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
Town hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Prosent
Per cent

Hele året The whole year 	 292 	 43 304 	 3 908 704 	 1 299 481 	 6 304 663 	 2 109 055 	 44,8 	 59,4

Østfold  	 15 	 1 183 	 84 550 	 24 767 	 123 509 	 38 316 	 30,3 	 42,4
Oslo  	 49 	 10 818 	 1 258 908 	 561 956 	 2 079 857 	 954 590 	 56,3 	 71,4
Hedmark  	 9 	 983 	 82 657 	 30 322 	 118 806 	 40 612 	 36,0 	 49,2
Oppland  	 19 	 3 121 	 136 677 	 42 019 	 281 408 	 104 182 	 38,3 	 51,1
Buskerud  	 11 	 1 104 	 100 447 	 26 455 	 151 453 	 40 963 	 40,8 	 51,6
Vestfold  	 22 	 2 461 	 156 068 	 25 975 	 247 231 	 42 646 	 30,4 	 47,8
Telemark  	 7 	 809 	 54 224 	 10 279 	 84 349 	 14 934 	 29,2 	 42,2
Aust-Agder  	 11 	 1 490 	 54 758 	 4 708 	 111 965 	 13 080 	 24,6 	 41,7
Vest-Agder  	 15 	 2 338 	 169 291 	 25 753 	 277 035 	 37 522 	 50,8 	 57,8
Rogaland  	 26 	 3 952 	 328 242 	 70 985 	 569 351 	 144 343 	 42,7 	 57,2
Hordaland  	 29 	 5 223 	 521 923 	 230 567 	 842 156 	 350 960 	 48,6 	 63,9
Sogn og Fjordane  	 1 	 153 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 . 	 .
More og Romsdal  	 14 	 1 820 	 171 308 	 30 559 	 258 481 	 44 337 	 40,2 	 52,8
Sør-Trøndelag  	 21 	 3 079 	 276 414 	 70 794 	 442 271 	 107 001 	 43,0 	 54,1
Nord-Trøndelag  	 4 	 377 	 30 428 	 5 116 	 39 190 	 5 686 	 29,6 	 39,0
Nordland  	 15 	 1 753 	 *

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 .
Troms  	 17 	 1 989 	 244 242 	 66 556 	 346 878 	 82 824 	 49,1 	 65,7
Finnmark  	 7 	 651 	 53 538 	 19 776 	 72 753 	 23 773 	 37,3 	 50,2

Vintersesongen (januar-april)
Winter season (January-April)

I alt  	 279 	 40 073 	 946 463 	 199 083 	 1 614 092 	 402 298 	 35,4 	 51,8

Østfold  	 15 	 1 171 	 23 195 	 6 467 	 35 066 	 10 149 	 26,2 	 38,1
Oslo  	 47 	 10 046 	 325 588 	 116 677 	 526 921 	 204 089 	 45,2 	 62,4
Hedmark  	 9 	 992 	 19 128 	 4 171 	 37 099 	 10 192 	 34,7 	 49,7
Oppland  	 19 	 3 122 	 48 757 	 11 152 	 131 920 	 48 907 	 41,9 	 58,5
Buskerud  	 10 	 1 045 	 25 685 	 4 132 	 43 261 	 10 432 	 37,0 	 50,5
Vestfold  	 21 	 2 362 	 39 624 	 6 538 	 62 493 	 11 716 	 24,3 	 43,2
Telemark  	 7 	 804 	 13 421 	 1 636 	 21 455 	 2 851 	 22,7 	 34,5
Aust-Agder  	 10 	 1 289 	 12 373 	 981 	 26 633 	 1 934 	 17,4 	 35,8
Vest-Agder  	 13 	 1 414 	 33 123 	 3 199 	 50 855 	 5 957 	 32,3 	 45,7
Rogaland  	 25 	 3 772 	 87 272 	 12 852 	 154 480 	 3O991 	 35,5 	 51,2
Hordaland  	 26 	 4 600 	 99 283 	 15 530 	 170 748 	 30 097 	 31,5 	 48,7
Sogn og Fjordane  	 1 	 151 	 •

	

. 	 •

	

. 	 '

	

. 	 • 	 •
More og Romsdal  	 14 	 1 813 	 36 262 	 1 964 	 58 556 	 4 230 	 28,5 	 42,6
Sør-Trøndelag  	 20 	 2 821 	 62 185 	 5 926 	 106 880 	 13 210 	 33,1 	 45,5
Nord-Trøndelag  	 4 	 375 	 7 100 	 296 	 9 741 	 503 	 22,8 	 33,8
Nordland  	 15 	 1 756 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 . 	 .
Troms  	 17 	 2 034 	 58 782 	 3 657 	 91 055 	 7 902 	 39,0 	 57,9
Finnmark  	 6 	 504 	 10 839 	 419 	 16 224 	 923 	 28,7 	 43,0
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Tabell 40 (forts.). Byhoteller. Kapasitet, ankomne  gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
Town hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Sesong og fylke
Kapasitet  Ankomne gjester 

Av dette
utlendinger 

Gjestedøgn 
Kapasitets-

utnytting 

Senger Rom

Prosent

Hotelier 	 Senger 	 I alt I alt Av dette
utlendinger         

Sommersesongen (mai-september)
Summer season (May-September)

I alt  	 284	 41 781 	 2 204 580 	 980 397 	 3 443 111 	 1 471 491 	 56,4 	 68,2

Østfold  	 15 	 1 204 	 42 927 	 15 063 	 61 982 	 22 786 	 34,8 	 45,9
Oslo  	 49 	 10 906 	 678 161 	 375 171 	 1 120 169 	 618 870 	 69,3 	 81,2
Hedmark  	 9 	 977 	 48 265 	 24 370 	 60 617	 28 071 	 42,1 	 53,0
Oppland  	 14 	 1 749 	 71 590 	 28 050 	 115 934 	 43 671 	 44,2 	 54,4
Buskerud  	 11 	 1 108 	 53 405 	 19 627 	 74 414 	 24 989 	 46,0 	 52,5
Vestfold  	 21 	 2 438 	 84 477 	 15 067 	 138 230 	 23 595 	 38,5 	 54,1
Telemark  	 7	 812 	 29 184 	 7 356 	 44 450 	 9 943 	 35,8 	 48,0
Aust-Agder  	 11 	 1 487 	 33 246 	 3 198 	 65 835 	 8 575 	 32,9 	 48,5
Vest-Agder  	 15 	 2 342 	 108 156 	 19 782 	 182 842 	 26 463	 69,3 	 70,4
Rogaland  	 26 	 3 944 	 161 767 	 48 984 	 282 847 	 92 514 	 49,0 	 61,3
Hordaland  	 27 	 5 001 	 338 071 	 205 128 	 521 409 	 301 795 	 70,0 	 82,9
Sogn og Fjordane  	 1 	 151 	 •

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -
More og Romsdal  	 14 	 1 816 	 102 478 	 27 350 	 149 184 	 36 935	 53,9 	 63,5
Sør-Trøndelag  	 21 	 3 099 	 157 982 	 59 515 	 241 252 	 83 254 	 52,9 	 61,9
Nord-Trøndelag  	 4	 379 	 17 655 	 4 650 	 21 536 	 4 866 	 37,1 	 44,1
Nordland 	 15 	 1 756 	 -

	

. 	 •

	

. 	 . 	 .
Troms  	 17 	 1 966 	 137 025 	 60 368 	 182 207 	 70 524 	 60,7 	 74,1
Finnmark  	 7	 646 	 33 322 	 18 944 	 42 295 	 22 300	 46,5 	 56,3

Høstsesongen (oktober-desember)
Autumn season (October-December)

I alt  	 272 	 39 485 	 757 661 	 120 001 	 1 247 460 	 235 266 	 36,4 	 53,7

Østfold  	 14 	 1 114 	 18 428 	 3 237 	 26 461 	 5 381 	 27,6 	 41,9
Oslo  	 48 	 10 488 	 255 159 	 70 108 	 432 767 	 131 631 	 47,5 	 65,8
Hedmark  	 8 	 925 	 15 264 	 1 781 	 21 090 	 2 349 	 26,6 	 41,7
Oppland  	 14 	 1 779 	 16 330 	 2 817 	 33 554 	 11 604 	 21,2 	 28,6
Buskerud  	 11 	 1 108 	 21 357 	 2 696 	 33 778 	 5 542 	 36,5 	 51,3
Vestfold  	 19 	 2 325 	 31 967 	 4 370 	 46 508 	 7 335 	 23,7 	 41,8
Telemark  	 7 	 809 	 11 619 	 1 287 	 18 444 	 2 140 	 26,5 	 42,1
Aust-Agder  	 10 	 1 279 	 9 139 	 529 	 19 497 	 2 571 	 18,8 	 37,3
Vest-Agder  	 13 	 1 430 	 28 012 	 2 772 	 43 338 	 5 102 	 34,8 	 49,6
Rogaland  	 24 	 3 671 	 79 203 	 9 149 	 132 024 	 20 838 	 41,0 	 57,8
Hordaland  	 27 	 5 055 	 84 569 	 9 909 	 149 999 	 19 068 	 33,5 	 50,9
Sogn og Fjordane  	 1 	 157 	 •

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 .
More og Romsdal  	 14 	 1 831 	 32 568 	 1 245 	 50 741 	 3 172 	 31,8 	 47,3
Sør-Trøndelag  	 20 	 2 876 	 56 247 	 5 353 	 94 139 	 10 537 	 37,6 	 51,2
Nord-Trøndelag  	 4 	 376 	 5 673 	 170 	 7 913 	 317 	 24,9 	 36,7
Nordland  	 15 	 1 743 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 . 	 .
Troms  	 17 	 1 968 	 48 435 	 2 531 	 73 616 	 4 398 	 42,8 	 61,5
Finnmark  	 6 	 551 	 9 377 	 413 	 14 234 	 550 	 29,9 	 47,1
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Ankomne gjester
Guests arrived

Av dette
Hotelier 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which

foreigners 

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization of

capacity

Av dette 	 Senger Rom
utlendinger 	 Beds 	 Rooms

Sesong og fylke
Season and county

I alt

Kapasitet
Capacity

Norges offisielle statistikk	 Reisetivsstatistikk 1994

Tabell 41. Landhoteller. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
Rural hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Prosent
Per cent

Hele året The whole year 	 704 	 58 154 	 2 720 894 	 834 819 	 4 922 369 	 1 751 004 	 30,2 	 41,3

Østfold  	 6 	 587 	 34 479 	 5 554 	 51 473 	 8 727 	 27,2 	 44,4
Akershus  	 22 	 3 664 	 402 448 	 121 657 	 557 915 	 169 142 	 43,0 	 59,9
Hedmark  	 51 	 3 720 	 164 429 	 36 373 	 333 843 	 116 366 	 30,9 	 38,9
Oppland  	 138 	 13 330 	 433 891 	 121 070 	 1 029 250 	 373 737 	 29,7 	 38,8
Buskerud  	 88 	 7 733 	 296 986 	 86 249 	 695 882 	 280 705 	 32,1 	 • 38,1
Vestfold  	 5 	 510 	 21 372 	 433 	 34 511 	 689 	 24,8 	 37,7
Telemark  	 29 	 3 337 	 121 198 	 28 700 	 291 391 	 124 718 	 35,0 	 43,1
Aust-Agder  	 20 	 1 709 	 39 182 	 13 912 	 127 652 	 70 198 	 26,9 	 34,3
Vest-Agder  	 11 	 984 	 33 211 	 4 792 	 67 111 	 18 567 	 22,7 	 34,8
Rogaland  	 15 	 1 100 	 70 476 	 12 576 	 104 285 	 19 447 	 27,3 	 40,4
Hordaland  	 57 	 3 039 	 137 350 	 43 722 	 206 059 	 68 533 	 25,6 	 34,8
Sogn og Fjordane  	 49 	 2 627 	 •

	

. 	 •

	

.	 •

	

. 	 •

	

. 	 . 	 .
More og Romsdal  	 29 	 1 301 	 48 259 	 19 066 	 71 347 	 31 906 	 26,7 	 36,3
Sør-Trøndelag  	 37 	 3 345 	 133 845 	 24 931 	 266 261 	 78 061 	 24,0 	 35,6
Nord-Trøndelag  	 25 	 1 935 	 138 355 	 26 587 	 181 495 	 34 387 	 28,0 	 42,4
Nordland  	 60 	 4 562 	 238 260 	 77 846 	 358 178 	 107 787 	 28,2 	 41,3
Troms  	 24 	 1 453 	

'

	

• 	 • 	 • 	 - 	 . 	 .
Finnmark  	 38 	 3 218 	 198 618' 	120 707. 	247 980' 	133 012	 30,5 	 41,1

Vintersesongen (januar-april)
Winter season (January-April)

I alt  	 585 	 49 033 	 692 980 	 167 098 	 1 693 130 	 663 635 	 33,0 	 40,9

Østfold  	 6 	 598 	 7 999 	 1 272 	 11 643 	 2 065 	 21,9 	 39,5
Akershus  	 22 	 3 648 	 105 667 	 20 119 	 153 715 	 33 429 	 36,6 	 56,4
Hedmark  	 44 	 3 191 	 49 811 	 15 958 	 142 520 	 78 416 	 40,5 	 43,9
Oppland  	 110 	 11 177 	 124 848 	 42 467 	 427 637 	 204 735 	 38,0 	 43,8
Buskerud  	 83 	 7 378 	 121 293 	 45 951 	 345 656 	 170 868 	 44,6 	 44,2
Vestfold  	 3 	 350 	 4 370 	 42 	 6 190 	 54 	 15,1 	 27,8
Telemark  	 23 	 2 410 	 34 978 	 13 738 	 103 732 	 61 141 	 41,2 	 44,6
Aust-Agder  	 17 	 1 463 	 14 316 	 5 714 	 60 955 	 36 648 	 39,0 	 37,8
Vest-Agder  	 9 	 929 	 11 223 	 1 433 	 24 664 	 4 420 	 24,5 	 35,4
Rogaland  	 14 	 1 035 	 21 482 	 2 372 	 33 124 	 4 535 	 27,0 	 39,3
Hordaland  	 46 	 2 447 	 28 202 	 2 358 	 54 129 	 7 501 	 22,2 	 29,9
Sogn og Fjordane  	 33 	 1 740 	 •

	

. 	 •

	

. 	 . 	 .
More og Romsdal  	 18 	 791 	 3 974 	 70 	 6 713 	 286 	 10,5 	 26,8
Sør-Trøndelag  	 36 	 3 279 	 42 391 	 8 604 	 116 970 	 42 458 	 32,1 	 38,5
Nord-Trøndelag  	 23 	 1 773 	 30 920 	 1 720 	 45 827 	 3 465 	 23,4 	 38,5
Nordland  	 47 	 3 507 	 41 248 	 1 925 	 75 434 	 7 061 	 21,5 	 36,5
Troms  	 23 	 1 421 	

'

	

.'
- 	 • 	 - 	 • 	 . 	 .

Finnmark  	 28 	 1 896 	 23 061 	 1 778 	 35 334' 	3 354	 17,0 	 29,5
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Tabell 41 (forts.). Landhoteller. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedogn og kapasitetsutnytting, etter sesong. Fylke. 1994
Rural hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by season. County. 1994

Sesong og fylke
Kapasitet 	 Ankomne gjester 

Av detteHoteller 	 Senger 	 I alt	 utlendinger 

Gjestedøgn 
Kapasitets-

utnytting

I alt Av dette
utlendinger Senger Rom

I 	 Prosent

Sommersesongen (mai-september)
Summer season (May-September)

I alt  	 684 	 56 673 	 1 630 599 	 624 692 	 2 555 604 	 977 882 	 34,0 	 46,1

Østfold  	 6 	 592	 18 015 	 3 774 	 27 846 	 5 767 	 30,9 	 47,1
Akershus  	 22 	 3 671 	 216 685 	 89 728 	 293 096 	 118 414 	 52,2 	 65,5
Hedmark  	 50 	 3 636 	 88 878 	 16 916 	 140 771 	 26 616 	 28,7 	 39,7
Oppland  	 133 	 12 566 	 256 953 	 69 361 	 485 955 	 138 137 	 31,4 	 42,2
Buskerud  	 84 	 7 112 	 132 090 	 35 526 	 265 214 	 94 226 	 29,1 	 39,2
Vestfold  	 5 	 510	 12 804 	 389 	 22 484 	 628 	 33,0 	 45,0
Telemark  	 29 	 3 371 	 72 405 	 12 921 	 156 490 	 52 387 	 39,1 	 49,0
Aust-Agder  	 19 	 1 677 	 21 415 	 7 248 	 55 028 	 29 005 	 25,7 	 37,6
Vest-Agder  	 10 	 951 	 16 576 	 3 113 	 34 347 	 13 120 	 25,8	 39,0
Rogaland  	 15 	 1 112 	 34 150 	 7 428 	 51 761 	 11 316 	 30,6 	 44,8
Hordaland  	 55 	 2 963 	 92 962 	 40 679 	 130 305 	 59 942 	 32,1 	 41,7
Sogn og Fjordane  	 48 	 2 655 	 -

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 . 	 .
Møre og Romsdal  	 27 	 1 237 	 39 686 	 18 842 	 58 794 	 31 260 	 38,6 	 44,0
Sør-Trøndelag  	 36 	 3 353 	 69 135 	 15 057 	 110 957 	 31 259 	 23,0 	 37,5
Nord-Trøndelag  	 25 	 1 941 	 82 743 	 23 882 	 103 185 	 29 509 	 35,7 	 48,4
Nordland  	 58 	 4 520 	 156 851 	 73 464 	 219 091 	 97 248 	 36,4 	 48,2
Troms  	 24 	 1 478 	 : 	 - 	 • 	 • 	 .
Finnmark  	 38 	 3 328 	 158 537 	 117 954. 	187 125. 	128 201. 	43,6	 52,1

Høstsesongen (oktober-desember)
Autumn season (October-December)

I alt  	 527 	 46 231 	 397 315 	 43 029 	 673 635 	 109 487 	 18,3 	 31,5

Østfold  	 6 	 566	 8 465 	 508 	 11 984 	 895 	 25,9 	 44,6
Akershus  	 22 	 3 676 	 80 096 	 11 810 	 111 104 	 17 299 	 35,1 	 54,7
Hedmark  	 40 	 2 957 	 25 740 	 3 499 	 50 552 	 11 334 	 21,4 	 29,8
Oppland  	 87 	 10 312 	 52 090 	 9 242 	 115 658 	 30 865 	 14,7 	 23,4
Buskerud  	 71 	 6 251 	 43 603 	 4 772 	 85 012 	 15 611 	 17,7 	 25,8
Vestfold  	 3 	 350 	 4 198 	 2	 5 837 	 7 	 19,6 	 35,4
Telemark  	 23 	 2 490 	 13 815 	 2 041 	 31 169 	 11 190 	 17,3 	 26,9
Aust-Agder  	 15 	 1 392 	 3 451 	 950	 11 669 	 4 545 	 11,1 	 21,5
Vest-Agder  	 9 	 800 	 5 412 	 246 	 8 100 	 1 027 	 13,1 	 26,2
Rogaland  	 14 	 1 094 	 14 844 	 2 776 	 19 400 	 3 596 	 21,5	 33,7
Hordaland  	 37 	 1 989 	 16 186 	 685	 21 625 	 1 090 	 13,9 	 24,6
Sogn og Fjordane  	 29 	 1 487 	 -

	

. 	 •

	

. 	 - 	 -
More og Romsdal  	 14 	 674	 4 599 	 154 	 5 840 	 360 	 11,3 	 25,0
Sør-Trøndelag  	 31 	 3 024 	 22 319 	 1 270 	 38 334 	 4 344 	 14,7 	 27,9
Nord-Trøndelag  	 23 	 1 883 	 24 692 	 985	 32 483 	 1 413 	 19,9 	 36,6
Nordland  	 52 	 3 888 	 40 161 	 2 457 	 63 653 	 3 478 	 20,1 	 33,9
Troms  	 22 	 1 296 	

.
- 	 . 	 .

Finnmark  	 29	 2 102 	 17 020 	 975	 25 521 	 1 457	 14,6 	 27,5
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Tabell 42. Hotelier. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting, etter hotellgruppe, sesong og måned. 1994
Hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by hotel category, season and month. 1994

Hotellgruppe,
sesong og måned
Hotel category,
season and month

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization

of capacity

Av dette
Hoteller 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger 	 I alt 	 Av dette 	 Senger 	 Rom
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which 	 utlendinger 	 Beds 	 Rooms

foreigners

Kapasitet
Capacity

Ankomne gjester
Guests arrived

Prosent
Per cent

Hotelier Hotels

I alt Total  	 1 195 	 129 199 	 8 652 268 	 2 830 154 	 14 684 778 	 5 041 322 	 37,5 	 50,6

Vintersesongen
Winter season  	 1 046 	 114 788 	 2 084 970 	 430 868 	 4 354 038 	 1 351 785 	 34,9 	 46,6

Januar January  	 903 	 102 358 	 470 414 	 92 437 	 926 012 	 295 499 	 30,4 	 41,3
Februar February 	 956 	 107 299 	 489 964 	 140 638 	 1 158 382 	 473 028 	 39,0	 . 48,3
Mars March 	 1 002 	 111 858 	 605 801 	 114 948 	 1 279 742 	 379 787 	 38,6 	 50,5
April  	 1 020 	 112 979 	 518 791 	 82 845 	 989 902 	 203 471 	 31,7 	 46,2

Sommersesongen
Summer season  	 1 164 	 125 896 	 5 090 891 	 2 217 283 	 7 867 185 	 3 294 559 	 44,8 	 57,4

Mai May  	 966 	 106 588 	 579 218 	 170 600 	 910 712 	 282 035 	 29,8 	 43,5
Juni June  	 1 102 	 121 839 	 1 174 809 	 591 902 	 1 738 434 	 832 850 	 49,4 	 66,5
Juli July  	 1 131 	 124 798 	 1 503 358 	 781 107 	 2 269 069 	 1 114 193 	 59,1 	 63,4
August  	 1 134 	 123 593 	 1 143 668 	 521 288 	 1 787 511 	 794 186 	 47,7 	 60,3
September  	 1 069 	 116 272 	 689 838 	 152 386 	 1 161 459 	 271 295 	 34,1 	 51,1

He stsesongen
Autumn season  	 971 	 110 588 	 1 476 407 	 182 003 	 2 463 555 	 394 978 	 27,0 	 42,7

Oktober October  	 945 	 108 085 	 547 679 	 69 326 	 915 290 	 131 328 	 28,2 	 45,6
November  	 913 	 106 149 	 528 028 	 52 889 	 858 182 	 106 558 	 27,2	 46,1
Desember December  	 917 	 107 384 	 400 700 	 59 788 	 690 083 	 157 092 	 24,9 	 35,5

Turist- og høyljellshoteller
Tourist and mountain hotels

I alt  	 199 	 27 741 	 2 022 670 	 695 854 	 3 457 746 	 1 181 263 	 39,6 	 48,3

Vintersesongen  	 182 	 25 682 	 445 527 	 64 687 	 1 046 816 	 285 852 	 37,8 	 45,4

Januar  	 159 	 22 805 	 99 938 	 14 999 	 219 678 	 65 815 	 33,1 	 40,3
Februar  	 168 	 23 782 	 101 972 	 23 833 	 279 664 	 107 262 	 42,9 	 47,2
Mars  	 177 	 25 008 	 134 805 	 16 594 	 311 537 	 78 901 	 41,9 	 50,1
April  	 180 	 25 646 	 108 812 	 9 261 	 235 937 	 33 874 	 33,1 	 43,6

Sommersesongen  	 196 	 27 442 	 1 255 712 	 612 194 	 1 868 470 	 845 186 	 47,2 	 55,7

Mai  	 182 	 25 874 	 127 364 	 37 501 	 195 336 	 56 722 	 28,1 	 37,6
Juni  	 193 	 26 983 	 298 347 	 172 757 	 422 035 	 229 745 	 53,0 	 63,8
Juli  	 194 	 27 360 	 375 168 	 212 595 	 535 234 	 286 906 	 63,7 	 65,4
August  	 195 	 27 482 	 289 017 	 154 360 	 434 047 	 213 772 	 51,2 	 59,9
September  	 190 	 26 738 	 165 816 	 34 981 	 281 818 	 58 041 	 36,1 	 48,7

Høstsesongen  	 172 	 24 872 	 321 431 	 18 973 	 542 460 	 50 225 	 27,0 	 37,6

Oktober  	 168 	 24 213 	 112 827 	 6 067 	 189 503 	 10 960 	 26,5 	 38,5
November  	 164 	 24 106 	 113 562 	 3 548 	 183 047 	 9 979 	 26,7 	 39,5
Desember  	 168 	 24 511 	 95 042 	 9 358 	 169 910 	 29 286 	 27,9 	 34,3
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Tabell 42 (forts.). Hotelier. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedogn og kapasitetsutnytting, etter hotellgruppe, sesong og måned. 1994
Hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity, by hotel category, season and month. 1994

Hotellgruppe,
sesong og måned

Kapasitet

Hotelier 	 Senger 	 I alt

Ankomne gjester 	 Gjestedøgn 	Kapasitets-
utnytting

Av dette 	 I alt 	 Av dette
utlendinger 	 utlendinger

	 Senger 	 Rom

I 	 Prosent

Byhoteller
Town hotels

I alt  	 292 	 43 304 	 3 908 704 	 1 299 481 	 6 304 663 	 2 109 055 	 44,8 	 59,4

Vintersesongen  	 279 	 40 073 	 946 463 	 199 083 	 1 614 092 	 402 298 	 35,4 	 51,8

Januar  	 266 	 38 415 	 223 915 	 39 981 	 360 049 	 74 787 	 31,1 	 46,0
Februar  	 274 	 40 091 	 217 881 	 61 162 	 409 729 	 140 822 	 36,7 	 52,0
Mars  	 271 	 39 666 	 254 530 	 50 230 	 438 608 	 102 143 	 37,5 	 54,9
April  	 272 	 39 366 	 250 137 	 47 710 	 405 706 	 84 546 	 36,3 	 54,4

Sommersesongen  	 284 	 41 781 	 2 204 580 	 980 397 	 3 443 111 	 1 471 491 	 56,4 	 68,2

Mai  	 270 	 38 601 	 311 800 	 101 941 	 494 327 	 170 494 	 41,7 	 55,8
Juni  	 281 	 41 289 	 507 901 	 241 341 	 784 180 	 356 750 	 64,7 	 80,7
Juli  	 279 	 41 854 	 586 077 	 318 319 	 885 242 	 441 430 	 68,6 	 69,1
August  	 276 	 40 613 	 483 058 	 229 939 	 752 265 	 346 747 	 60,7 	 72,1
September  	 271 	 39 257 	 315 744 	 88 857 	 527 097 	 156 070 	 44,8 	 63,0

Høstsesongen  	 272 	 39 485 	 757 661 	 120 001 	 1 247 460 	 235 266 	 36,4 	 53,7

Oktober  	 272 	 39 438 	 288 663 	 49 570 	 485 113 	 94 185 	 39,9 	 58,5
November  	 270 	 39 415 	 279 015 	 40 657 	 460 591 	 80 242 	 39,3 	 59,2
Desember  	 266 	 39 129 	 189 983 	 29 774 	 301 756 	 60 839 	 29,1 	 41,6

Landhoteller
Rural hotels

I alt  	 704 	 58 154 	 2 720 894 	 834 819 	 4 922 369 	 1 751 004 	 30,2 	 41,3

Vintersesongen  	 585 	 49 033 	 692 980 	 167 098 	 1 693 130 	 663 635 	 33,0 	 40,9

Januar  	 478 	 41 138 	 146 561 	 37 457 	 346 285 	 154 897 	 28,2 	 35,4
Februar  	 514 	 43 426 	 170 111 	 55 643 	 468 989 	 224 944 	 39,1 	 44,2
Mars  	 554 	 47 184 	 216 466 	 48 124 	 529 597 	 198 743 	 37,7 	 45,7
April  	 568 	 47 967 	 159 842 	 25 875 	 348 259 	 85 051 	 26,8 	 37,8

Sommersesongen  	 684 	 56 673 	 1 630 599 	 624 692 	 2 555 604 	 977 882 	 34,0 	 46,1

Mai  	 514 	 42 113 	 140 054 	 31 158 	 221 049 	 54 819 	 18,7 	 30,7
Juni  	 628 	 53 567 	 368 561 	 177 804 	 532 219 	 246 355 	 35,3 	 52,1
Juli  	 658 	 55 584 	 542 113 	 250 193 	 848 593 	 385 857 	 49,7 	 56,3
August  	 663 	 55 498 	 371 593 	 136 989 	 601 199 	 233 667 	 36,2 	 47,9
September  	 608 	 50 277 	 208 278 	 28 548 	 352 544 	 57 184 	 24,2 	 39,0

Høstsesongen  	 527 	 46 231 	 397 315 	 43 029 	 673 635 	 109 487 	 18,3 	 31,5

Oktober  	 505 	 44 434 	 146 189 	 13 689 	 240 674 	 26 183 	 18,3 	 33,3
November  	 479 	 42 628 	 135 451 	 8 684 	 214 544 	 16 337 	 17,3 	 32,8
Desember  	 483 	 43 744 	 115 675 	 20 656 	 218 417 	 66 967 	 19,5 	 28,0
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Tabell 43. Alle hotelier. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting. Fylke og handelsdistrikt. 1994
All hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity. County and trade district. 1994

Fylke og handelsdistrikt
County and trade district

I alt

Ankomne gjester
Guests arrived

Av dette
Hoteller 	 Senger 	 I alt 	 utlendinger
Hotels 	 Beds 	 Total 	 Of which

foreigners

Kapasitets-
Gjestedøgn 	 utnytting
Guest-nights 	 Utilization of

capacity

Av dette 	 Senger Rom
utlendinger 	 Beds 	 Rooms

Kapasitet
Capacity

Prosent
Per cent

Hele landet
The whole country  	 1 195 	 129 199 	 8 652 268 	 2 830 154 	 14 684 778 	 5 041 322 	 37,5 	 50,6

Østfold  	 21 	 1 770 	 119 029 	 30 321 	 174 982 	 47 043 	 29,3 	 42,9
Halden h,d .  	 4 	 220
Fredrikstad hd.  	 5 	 542 	 39 332 	 5 802 	 56 714 	 8 876 	 32,8 	 43,
Sarpsborg hd.  	 5 	 415 	 22 432 	 5 369 	 32 649 	 7 820 	 22,3 	 37,1
Moss hd.  	 5 	 515 	 40 848 	 13 615 	 61 983 	 21 028 	 34,1 	 49,4
Askim/Mysen h.d  	 2 	 78 	 . 	 . 	 . 	 •

Akershus/Oslo  	 71 	 14 482 	 1 661 356 	 683 613 	 2 637 772 	 1 123 732 	 52,8 	 68,6
Ski/Drøbak h.d.  	 3 	 171
Oslo h.d  	 59 	 13 199 	 1 540 628 	 664 578 	 2 457 666 	 1 088 959 	 54,1. 	 69,8
Lillestrøm hd.  	 2 	 333
Ovre Romerike h.d. 	 . 	 7 	 779 	 66 273 	 4 766 	 95 056 	 9 554 	 34,4 	 49,3

Hedmark  	 68 	 5 722 	 321 542 	 85 890 	 576 016 	 189 399 	 32,7 	 42,3
Kongsvinger hd.  	 5 	 271 	 18 040 	 4 221 	 22 624	 5 453 	 26,3 	 36,3
Hamar h.d.  	 27 	 2 907 	 185 146 	 56 474 	 324 472 	 108 409 	 37,1 	 46,9
Flisa hd.  	 4 	 180 	 9 178 	 1 307 	 14 290 	 3 138 	 24,4 	 29,1
Elverum hd.  	 20 	 1 700 	 77 884 	 20 585 	 160 311 	 65 459 	 30,9 	 40,0
Tynset h.d.  	 12 	 664 	 31 294 	 3 303 	 54 319 	 6 940 	 24,3 	 33,5

Oppland  	 199 	 23 439 	 1 011 981 	 306 125 	 2 196 081 	 780 303 	 34,7 	 44,7
Brandbu hd.  	 6 	 318
Lillehammer h.d.  	 47 	 8 780 	 363 856 	 109 596 	 808 004 	 304 696 	 33,9 	 46,6
VinstraNålebu hd.  	 28 	 3 293 	 133 766 	 48 014 	 344 835 	 158 552 	 36,2	 42,1
Otta h.d.  	 55 	 5 241 	 232 180 	 78 548 	 406 362 	 127 181 	 34,9	 45,6
Gjøvik hd.  	 7 	 507 	 45 831 	 14 946 	 70 023 	 24 102 	 42,9 	 48,5
Dokka h.d  	 11 	 984 	 34 524 	 10 650 	 89 374 	 31 811 	 31,5 	 36,8
Fagernes h.d.  	 43 	 4 076 	 170 313 	 42 997 	 428 499 	 131 531 	 35,3 	 44,5
Jevnaker hd.  	 2 	 240 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .

Buskerud  	 126 	 13 307 	 720 849 	 206 399 	 1 491 731 	 515 167 	 37,1 	 46,2
Hønefoss hd.  	 12 	 1 370 	 106 136 	 19 734 	 165 221 	 36 705 	 37,1 	 51,1
Hallingdal hd.  	 87 	 9 959 	 494 436 	 161 564 	 1 126 294 	 430 306 	 38,4	 46,6
Drammen hd.  	 4 	 487 	 46 344 	 11 301 	 70 276 	 15 919 	 40,7 	 47,9
Vikersund/Hokksund hd. 	 7 	 326 	 19 115 	 2 050 	 34 694 	 5 917 	 30,8 	 44,3
Kongsberg hd.  	 16 	 1 165 	 54 818 	 11 750 	 95 246 	 26 320 	 26,8 	 35,3

Vestfold  	 27 	 2 971 	 177 440 	 26 408 	 281 742 	 43 335 	 29,6 	 46,4
Horten/Holmestrand hd. 	 4 	 456 	 5 304 	 1 056 	 7 155 	 1 631 	 21,7 	 33,7
Tønsberg h.d.  	 7 	 803 	 16 466 	 270 	 26 317 	 436 	 35,2 	 54,8
Sandefjord h.d.  	 6 	 899	 61 020 	 8 559 	 94 999 	 12 347 	 30,5 	 45,4
Larvik h d  	 10 	 813	 94 650 	 16 523 	 153 271 	 28 921 	 28,8	 46,8

Telemark  	 54 	 7 060 	 375 881 	 82 679 	 736 295 	 234 096 	 35.6 	 44,6
Porsgrunn hd.  	 4 	 485 	 46 026 	 4 002 	 70 703 	 7 020 	 42,8	 50,7
Kragerø hd.  	 4 	 555 	 26 667 	 2 861 	 57 489 	 10 473 	 30,1 	 46,4
Skien hd.  	 4 	 458 	 31 383 	 4 313 	 50 059 	 6 598 	 30,7	 45,3
Vest-Telemark hd.  	 9 	 1 134 	 66 127 	 24 263 	 145 051 	 69 075 	 42,7 	 48,1
Notodden hd.  	 12 	 2 030 	 107 251 	 12 227 	 202 033 	 38 575 	 39,9 	 47,0
Rjukan hd.  	 21 	 2 398 	 98 427 	 35 013 	 210 960 	 102 355 	 30,0 	 37,6

Aust-Agder  	 40 	 4 257 	 152 164 	 33 862 	 344 965 	 120 367 	 26,5 	 38,7
Risøravedestrand hd. . 	 7 	 452	 10 365 	 1 842 	 20 116 	 5 110 	 20,2 	 29,2
Arendal/Grimstad hd. . . 	 14 	 1 701 	 67 069 	 6 116 	 133 867 	 15 831 	 25,4 	 41,8
Lillesand h d  	 3 	 128 	 5 515 	 1 181 	 9 730 	 2 816 	 21,5	 28,8
Setesdal hd.  	 16 	 1 976 	 69 215 	 24 723 	 181 252 	 96 610 	 28,7 	 37,4

Vest-A9der  	 31 	 3 744 	 234 381 	 33 513 	 393 328 	 61 726 	 39,7 	 51,6
Kristiansand hd.  	 14 	 2 341 	 163 996 	 24 833 	 273 535 	 37 332 	 50,9 	 58,8
Mandal hd.  	 7 	 587	 23 060 	 4 040 	 44 478 	 13 414 	 27,3 	 41,8
Farsund hd.  	 3 	 371 	 20 406 	 2 096 	 33 144 	 6 581 	 25,1 	 40,6
Flekkefjord hd.  	 7 	 445 	 26 919 	 2 544 	 42 171 	 4 399 	 26,6 	 37,4

Rogaland  	 48 	 5 777 	 439 050 	 91 187 	 741 889 	 172 044 	 37,8	 52,4
Egersund h.d.  	 4 	 239 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .
Jæren h.d  	 2 	 162 	 : 	 : 	 : 	 : 	 :
Sandnes h.d, 	 ..... , , 	 7 	 706 	 55 984 	 9 893 	 87 913 	 13 803 	 34,6 	 51,0
Stavanger h.d. 	 19 	 3 033 	 250 777 	 67 543 	 438 548 	 133 265 	 43,8 	 57,9
Haugesund h d  	 10 	 1 243 	 85 299 	 8 321 	 143 426 	 15 769 	 33,2 	 46,5
Sand/Sauda h.d.  	 6 	 394	 24 610 	 2 089 	 38 472 	 3 342 	 29,1 	 34,4
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Kapasitets-
Kapasitet
	

Ankomne gjester 	 Gjestedøgn 	 utnytting 

Hoteller 	 Senger 	 I alt
Fylke og handelsdistrikt

Av dette
utlendinger I alt Av dette

utlendinger Senger Rom

Prosent

Reiselivsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 43 (forts.). 	 Alle hotelier. Kapasitet, ankomne gjester, gjestedøgn og kapasitetsutnytting. Fylke og handelsdistrikt. 1994
All hotels. Capacity, arrivals, guest-nights and utilization of capacity. County and trade district. 1994

Hordaland  	 110 	 11 467 	 918 914 	 394 696 	 1 456 108 	 620 427 	 41,3 	 54,0
Sondre Sunnhordland hd. 	3	 199 	 11 936 	 4 415 	 16 606 	 5 622 	 23,4 	 33,8
Nordre Sunnhordland hd. 	11	 872 	 57 082 	 14 374 	 84 475 	 24 406 	 30,5 	 39,9
Odda hd.  	20	 1 495 	 86 648 	 39 342 	 117 192 	 50 325 	 30,3 	 37,2
Bergen hd.  	44	 6 323 	 598 810 	 254 575 	 958 672 	 389 916 	 46,2 	 61,6
Voss h d  	 28 	 2 302 	 148 673 	 78 103 	 251 259 	 140 986 	 40,8 	 48,2
Ytre Nordhordland hd. 	4	 276	 15 765 	 3 887 	 27 904 	 9 172 	 29,4 	 40,5

Sogn og Fjordane  	 79 	 6 163 	 449 185 	 221 431 	 632 217 	 280 321 	 39,1 	 46,4
Ytre Sogn h.d  	 8 	 327 	 4 391 	 806 	 6 663 	 1 623 	 19,2 	 28,7
Indre Sogn h.d.  	 39 	 3 048 	 215 576 	 134 277 	 278 498 	 165 875 	 39,3 	 44,2
Førde h.d.  	 8 	 821 	 72 871 	 28 011 	 114 335 	 31 933 	 44,1 	 53,1
Flom hd  	4	 334 	 16 250 	 3 807 	 25 312 	 7 443 	 23,9 	 37,5
Nordfjord h.d. . 	 ..... . . r 	 20 	 1 633 	 140 097 	 54 530 	 207 409 	 73 447 	 40,9 	 49,2

More 09 Romsdal  	 57 	 4 662 	 360 493 	 101 187 	 521 174 	 138 968 	 38,3 	 49,6
Ulsteinvik h.d.  	 4 	 284	 17 307 	 3 251 	 28 141 	 5 672 	 33,1 	 40,6
Volda/Orsta hd.  	4	 249 	 19 633 	 5 966 	 25 032 	 8 254 	 32,6 	 39,9
$tranda h.d  	 10 	 867	 72 017 	 45 716 	 91 852 	 54 079 	 48,9 	 54,3
Alesund hd.  	11	 1 287 	 105 958 	 22 952 	 160 261 	 33 328 	 38,9 	 53,9
Molde hd.  	8	 637 	 55 379 	 7 126 	 82 857 	 11 748 	 39,2 	 53,6
Andalsnes h d  	 4 	 237	 14 009 	 6 066 	 18 186 	 7 832 	 30,6 	 41,2
Sunndalsora hd.  	5	 210 	 8 537 	 2 037 	 11 916 	 3 217 	 23,3 	 33,1
Kristiansund hd.  	6	 552 	 52 638 	 5 786 	 75 044 	 7 482 	 39,9 	 47,8
Surnadal hd.  	5	 339 	 15 015 	 2 287 	 27 885 	 7 356 	 31,2 	 43,9

Sør-Trøndelag  	 65 	 7 401 	 475 472 	 102 259 	 804 374 	 194 698 	 32,3 	 46,9
Oppdal h d  	 16 	 2 219 	 80 538 	 16 738 	 174 612 	 62 610 	 23,1 	 37,3
Røros/Storen hd.  	8	 706	 58 882 	 7 153 	 99 320 	 11 575 	 39,3 	 52,3
Hitra/Frøya hd.  	2	 147
Orkanger h,d  	 4 	 315 	 14 011. 	1 649	 21 976 	 3 306 	 20,4 	 27,8
Trondheim h.d  	 29 	 3 755 	 301 771 	 75 052 	 478 860 	 113 931 	 39,0 	 50,9
Nordre Fosen h.d.  	 6 	 259 	 . 	 .	 . 	 . 	 .

Nord-Trøndelag  	 29 	 2 312 	 168 783 	 31 703 	 220 685 	 40 073 	 28,3 	 41,7
Stjørdalshalsen hd.  	5	 656	 63 829 	 16 580 	 84 983 	 19 678 	 39,5 	 57,5
Levanger h d  	 6 	 469 	 25 242 	 3 011 	 38 199 	 5 562 	 23,3 	 38,9
Steinkjer h d  	 3 	 239 	 26 316 	 4 636 	 33 791 	 5 106 	 39,9 	 42,3
Namsos hd.  	5	 289
Grong hd.  	8	 563	 32 306 	 4 816 	 36 822	 5 696 	 20,6 	 27,9
Rørvik hd.  	2	 96 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .

Nordland  	 78 	 6 758 	 445 017 	 141 899 	 644 088 	 183 130 	 31,9 	 47,8
Brønnøysund h.d.  	 6 	 286	 13 611 	 1 952 	 24 091 	 5 985 	 25,4 	 38,6
Mosjøen hd.  	5	 430	 26 854 	 9 091 	 35 568 	 10 914 	 32,4 	 44,7
Sandnessjøen h.d  	 3 	 157 	 15 096 	 2 296 	 18 483 	 2 437 	 32,6 	 49,3
Mo/Nesna hd.  	10	 830	 44 317 	 18 005 	 61 802 	 22 987 	 27,7 	 40,9
Bodo hd.  	12	 1 268 	 123 325 	 26 334 	 180 808 	 34 230 	 42,2 	 61,6
Fauske h d  	 8 	 937	 53 747 	 19 295 	 73 679 	 22 579 	 28,7 	 42,4
Lofoten h d  	 16 	 1 225 	 54 996 	 22 448 	 94 950 	 32 714 	 30,9 	 44,3
Narvik h.d  	 11 	 1 010 	 73 402 	 30 575 	 94 639 	 33 882 	 28,0 	 43,2
Vesterålen hd.  	7	 615	 39 669 	 11 903 	 60 068 	 17 402 	 29,2 	 45,2

Troms  	 42 	 3 532 	 334 057 	 105 383 	 461 418 	 126 234 	 38,5 	 54,4
Harstad hd.  	6	 598 	 55 434 	 16 968 	 72 931 	 20 545 	 34,7 	 49,1
Indre Sør-Troms hd.  	4	 218 	 14 554 	 6 893 	 18 222 	 7 731 	 26,1 	 37,1
Finnsnes lid.  	 6 	 427	 17 840 	 4 739 	 25 092 	 6 114 	 19,8 	 35,6
Tromso h d  	 20 	 1 873 	 219 581 	 62 716 	 314 121 	 76 182 	 47,2 	 64,7
Skjervøy h.d.  	 6 	 416 	 26 648 	 14 067 	 31 052 	 15 662 	 24,8 	 31,1

Finnmark  	 50 	 4 375 	 286 674 	 151 599 	 369 913 	 170 259 	 31,3 	 42,9
Alta hd.  	14	 1 076 	 65 052 	 28 347 	 88 764 	 32 225 	 29,1 	 41,5
Hammerfest h.d.  	 7 	 747	 48 424 	 25 455 	 65 155 	 28 591 	 30,2 	 42,1
Honningsvåg/
Kjollefjord h d  	 17 	 1 777 	 114 965 	 85 084 	 134 636 	 92 656 	 33,6 	 41,1
Vadsø hd.  	5	 274	 21 427 	 3 719 	 28 532 	 4 692 	 29,0 	 42,5
Vardø h d  	 3 	 152 	 9 779 	 1 999 	 12 226 	 2 591 	 23,7 	 34,4
Kirkenes h.d.  	 4 	 349 	 27 027 	 6 995 	 40 600 	 9 504 	 37,0 	 60,3
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Tabell 44. Hotelier. Giestedøgn etter gjestenes nasjonalitet. 1986-1994. 1 000
Hotels. Guest-nights by nationality of the guests. 1986-1994. 1 000

	,......,,,,..............,■■■■,...i.■•

	1986 1 	19872	 , 	 19883 	19893	 19903 	 19913 	 19923 	 19933 	 19943

I alt Total 	  11 654 	 12 673 	 11 853 	 11 624 	 12 022 	 12 825 	 13 298 	 14 004 	 14 685

Norge Norway 	  8 356 	 8 708 	 8 497 	 8 193 	 8 485 	 8 908 	 9 022 	 9 447 	 9 643
Utlendinger Foreigners 	  3 298 	 3 965 	 3 356 	 3 431 	 3 537 	 3 917 	 4 275 	 4 557 	 5 041
Sverige Sweden  	 554 	 561 	 578 	 519 	 567 	 681 	 622 	 642 	 680
Danmark Denmark 	 576 	 648	 643 	 648 	 624	 702 	 715 	 748 	 829
Storbritannia Great Britain  	 365 	 358	 333 	 337	 341 	 347 	 429 	 412 	 381
Tyskland Germany 	 496 	 509	 539 	 581 	 580	 713 	 851 	 1 036 	 1 160
Finland  	 102 	 107 	 103 	 99 	 105 	 118 	 95 	 94 	 89
Nederland Netherlands  	 111 	 123 	 108 	 118 	 126 	 150 	 174 	 188 	 233
Frankrike France  	 110 	 120 	 120 	 140 	 171 	 208 	 242 	 267 	 283
Italia Italy  	 •• 	 103 	 157 	 157 	 129 	 128
Spania Spain  	 33 	 40 	 43 	 51 	 46
Sveits Switzerland  	 •• 	 42 	 47 	 51 	 59 	 74
Europa ellers4 Rest of Europe  	 224 	 251 	 231 	 265	 142 	 154 	 152 	 181 	 206
USA 	 411 	 460	 348 	 347	 365 	 280 	 352 	 311 	 398
Japan  	 46 	 76 	 67 	 80 	 84 	 85 	 100 	 121 	 158
Andre land Other countries 	 303 	 752 	 286 	 297 	 254	 233 	 253 	 317 	 378

1 Bedrifter med 20 senger eller mer i mai - september og 50 senger eller mer resten av året. Tallene omfatter innkvartering av asylsøkere. 2 Bedrifter med 20 senger
eller mer hele året. Tallene omfatter innkvartering av asylsokere. 3 Bedrifter med 20 senger eller mer hele året. Tallene omfatter ikke innkvartering av asylsøkere.
4 Omfatter ikke overnattinger fra Italia, Spania og Sveits fra 1990.
I Local KAUs with 20 beds or more in the summer season (May - September) and 50 beds or more the rest of the year. Including guest-nights by refugees. 2 Local
KAUs with 20 beds or more. Including guest-nights by refugees. 3 Local KAUs with 20 beds or more. Not including guest-nights by refugees. Not including guest-
nights by Italians, Spaniards and Swiss from 1990.
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Tabell 45. Hotelier. Gjestedøgn etter hotellgruppe og gjestenes nasjonalitet. 1990-1994
Hotels. Guest-nights by hotel category and nationality of the guests. 1990-1994

Hotellgruppe og nasjonalitet
Hotel category and nationality

Gjestedøgn Guest-nights

1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994

Hotelier Hotels
I alt Total 	  12 021 549 	 12 825 035 	 13 297 650 	 14 004 017 	 14 684 778
Norge Norway 	 8 484 918 	 8 908 262 	 9 022 487 	 9 447 243 	 9 643 456
Danmark Denmark 	 623 812 	 701 634 	 714 750 	 748 323 	 829 274
Finland  	 105 311 	 118 141 	 95 414 	 94 191 	 88 981
Sverige Sweden  	 566 595 	 680 972 	 661 670 	 641 914 	 679 688
Frankrike France  	 170 685 	 208 419 	 242 475 	 267 487 	 282 680
Nederland Netherlands  	 126 030 	 150 398 	 174 272 	 188 057 	 232 615
Storbritannia Great Britain  	 340 890 	 347 278 	 428 593 	 411 925 	 380 678
Tyskland Germany 	 579 869 	 713 212 	 850 587 	 1 036 481 	 1 159 830
Italia Italy  	 103 215 	 157 003 	 157 252 	 129 071 	 127 711
Spania Spain 	 32 607 	 40 201 	 42 775 	 50 772 	 46 024
Sveits Switzerland  	 42 324 	 47 404 	 50 970 	 59 074 	 74 183
Europa ellers Rest of Europe  	 142 244 	 154 193 	 152 268 	 180 543 	 205 517
USA 	 364 544 	 280 250 	 351 528 	 311 476 	 397 543
Japan  	 84 495 	 85 001 	 99 840 	 120 868 	 158 212
Andre Others 	 254 010 	 232 667 	 252 769 	 316 592 	 378 386

Turist- og høyfjellshoteller
Tourist and mountain hotels
I alt  	 3 186 758 	 3 345 778 	 3 347 355 	 3 467 914 	 3 457 746
Norge  	 2 356 335 	 2 408 787 	 2 282 187 	 2 375 528 	 2 276 483
Danmark  	 150 309 	 188 344 	 202 003 	 179 986 	 176 355
Finland  	 14 160 	 15 848 	 12 628 	 8 057 	 8 070
Sverige  	 113 726 	 146 392 	 130 589 	 123 632 	 125 354
Frankrike  	 58 018 	 68 400 	 80 754 	 79 550 	 88 251
Nederland  	 36 653 	 48 739 	 59 529 	 69 944 	 68 727
Storbritannia  	 77 185 	 77 118 	 104 479 	 106 866 	 92 999
Tyskland  	 180 274 	 216 525 	 258 975 	 316 956 	 357 529
Italia  	 18 032 	 28 321 	 26 522 	 20 319 	 21 548
Spania  	 9 253 	 7 640 	 8 545 	 9 048 	 9 302
Sveits  	 6 305 	 9 424 	 8 398 	 10 467 	 12 856
Europa ellers  	 22 441 	 21 683 	 24 783 	 27 370 	 28 521
USA 	 86 499 	 55 396 	 80 280 	 73 464 	 84 667
Japan  	 22 943 	 19 739 	 21 940 	 28 188 	 36 432
Andre  	 34 625 	 33 417 	 45 743 	 38 539 	 70 652

Byhoteller Town hotels
1 alt  	 4 770 612 	 5 193 633 	 5 430 024 	 5 774 841 	 6 304 663
Norge  	 3 251 197 	 3 542 586 	 3 657 219 	 3 875 002 	 4 195 608
Danmark  	 89 535 	 105 483 	 110 077 	 122 187 	 119 200
Finland  	 55 459 	 64 008 	 51 309 	 48 107	 44 297
Sverige  	 224 088 	 259 908 	 262 363 	 270 335 	 284 074
Frankrike  	 77 605 	 99 740 	 112 970 	 118 973 	 121 770
Nederland  	 40 085 	 48 727 	 50 777 	 58 322 	 63 893
Storbritannia  	 167 959 	 177 141 	 207 074 	 201 977 	 197 631
Tyskland  	 189 820 	 230 276 	 273 319 	 320 691 	 345 989
Italia  	 53 120 	 84 503 	 86 435 	 72 533 	 75 170
Spania  	 18 265 	 23 988 	 24 725 	 32 865 	 27 652
Sveits  	 23 526 	 24 310 	 28 530 	 30 968 	 38 959
Europa ellers  	 93 876 	 109 920 	 99 404 	 117 892 	 146 632
USA 	 230 646 	 188 743 	 220 502 	 195 463 	 263 315
Japan  	 57 236 	 60 653 	 69 155 	 84 997 	 111 878
Andre  	 198 195 	 173 647 	 176 165 	 224 529 	 268 595

Landhoteller Rural hotels
1 alt  	 4 064 179 	 4 285 629 	 4 520 271 	 4 761 262 	 4 922 369
Norge  	 2 877 386 	 2 956 889 	 3 083 081 	 3 196 713 	 3 171 365
Danmark  	 383 968 	 407 807 	 402 670 	 446 150 	 533 719
Finland  	 35 692 	 38 285 	 31 477 	 38 027	 36 614
Sverige  	 228 781 	 274 672 	 268 718 	 247 947 	 270 260
Frankrike  	 35 062 	 40 279 	 48 751 	 68 964 	 72 659
Nederland  	 49 292 	 52 932 	 63 966 	 59 791 	 99 995
Storbritannia  	 95 746 	 93 019 	 117 040 	 103 082 	 90 048
Tyskland  	 209 775 	 266 411 	 318 293 	 298 834 	 456 312
Italia  	 32 063 	 44 179 	 44 295 	 36 219 	 30 993
Spania  	 5 089 	 8 573 	 9 505 	 8 859 	 9 070
Sveits  	 12 493 	 13 670 	 14 042 	 17 639 	 22 368
Europa ellers  	 25 927 	 22 590 	 28 081 	 35 281 	 30 364
USA 	 47 399 	 36 111 	 50 746 	 42 549 	 49 561
Japan  	 4 316 	 4 609 	 8 745 	 7 683 	 9 902
Andre  	 21 190 	 25 603 	 30 861 	 53 524 	 39 139
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Tabell 46. Hotelier. Gjestedogn etter gjestenes nasjonalitet, hotellgruppe, sesong og måned. 1994

Hotellgruppe, sesong og måned
Hotel category, season and month

I alt 	 Norge 	 Danmark
Total 	 Norway 	 Denmark Finland Sverige 	 Frankrike

Sweden 	 France

Hotelier Hotels
I alt Total  	 14 684 778 	 9 643 456 	 829 274 	 88 981 	 679 688 	 282 680
Vintersesongen Winter season  	 4 354 038 	 3 002 253

	

 26 564 	 300 610 	 22 228515 262
Januar January  	 926 012 	 630 513 	 147 166 	 4 375 	 51 324 	 2 868
Februar February  	 1 158 382 	 685 354 	 187 161 	 9 665 	 77 907 	 8 716
Mars March  	 1 279 742 	 899 955 	 158 651 	 6 424 	 79 954 	 6 325
April  	 989 902 	 786 431 	 22 284

	

6 100 	 91 425 	 4 319
Sommersesongen Summer season	 7 867 185 	 4 572 626 	 245 297 	 54 138 	 296 769 	 251 661

Mai May  	 910 712 	 628 677 	 17 6638 24 	 44 938 	 19 787
Juni June 	 1 738 434 	 905 584 	 50 579 	

11 01 79

	

54 744 	 104 327
Juli July  	 2 269 069 	 1 154 876105 817 	 17 290 	 89 359 	 80 412
August  	 1 787 511 	 993 325 	 48 805 	 11 428 	 62 296 	 39 660
September  	 1 161 459 	 890 164 	 22 433 	 6 217 	 45 432 7 475

Høstsesongen Autumn season  	 2 463 555 	 2 068 577 	 68 715 	 8 279 	 82 309
28 770931Oktober October  	 915 290 	 783 962 	 19 851 	 3 290 	 27 729

November 	 858 182 	 751 624 	 8 854 	 2 880 	 24 483 	 3 980
Desember December  	 690 083 	 532 991 	 40 010 	 2 109 	 30 097	 2 108

Turist- og høyfjellshoteller
Tourist and mountain hotels
I alt  	 3 457 746 	 2 276 483 	 176 355 	 8 070 	 125 354 	 88 251
Vintersesongen  	 1 046 816 	 760 964 	 119 703 	 1 881 	 64 238 	 3 508

Januar  	 219 678 	 153 863 	 35 812 	 289 	 9 542 	 240
Februar  	 279 664 	 172 402 	 46 053 	 1 119 	 20 474 	 1 492
Mars  	 311 537 	 232 636 	 34 194 	 272 	 16 171 	 1 022
April  	 235 937 	 202 063 	 3 644 	 201 	 18 051 	 754

Sommersesongen  	 1 868 470 	 1 023 284 	 44 974 	 5 601 	 54 267 	 84 095
Mai  	 195 336 	 138 614 	 1 320 	 461 	 6 451 	 6 010
Juni  	 422 035 	 192 290 	 9 085 	 1 370 	 9 304 	 38 357
Juli  	 535 234 	 248 328 	 20 528 	 1 980 	 16 171 	 25 720
August  	 434 047 	 220 275 	 9 856 	 1 163 	 12 229 	 12 676
September  	 281 818 	 223 777 	 4 185 	 627 	 10 112 	 1 332

Høstsesongen  	 542 460 	 492 235 	 11 678 	 588 	 6 849 	 648
Oktober  	 189 503 	 178 543 	 2 007 	 173 	 1 985 	 127
November 	 183 047 	 173 068 	 953 	 247 	 906 	 300
Desember  	 169 910 	 140 624 	 8 718 	 168 	 3 958 	 221

Byhoteller Town hotels
I alt  	 6 304 663 	 4 195 608 	 119 200 	 44 297 	 284 074 	 121 770
Vintersesongen  	 1 614 092 	 1 211 794 	 37 630 	 11 259 	 70 122 	 14 332

Januar  	 360 049 	 285 262 	 10 272 	 2 070 	 14 351 	 2 154
Februar  	 409 729 	 268 907 	 9 521 	 3 196 	 20 284 	 4 584
Mars 	 438 608 	 336 465 	 11 365 	 3 051 	 17 044 	 4 420
April  	 405 706 	 321 160 	 6 472 	 2 942 	 18 443 	 3 174

Sommersesongen  	 3 443 111 	 1 971 620 	 63 517 	 27 532 	 158 419 	 100 459
Mai  	 494 327 	 323 833 	 10 093 	 3 635 	 31 446	 9 905
Juni  	 784 180 	 427 430 	 14 155 	 6 196 	 29 844 	 36 408
Juli  	 885 242 	 443 812 	 18 066 	 8 849 	 41 243	 32 700
August  	 752 265 	 405 518 	 13 202 	 5 548 	 32 227	 16 884
September  	 527 097 	 371 027 	 8 001 	 3 304 	 23 659 	 4 562

Høstsesongen  	 1 247 460 	 1 012 194 	 18 053 	 5 506 	 55 533	 6 979
Oktober  	 485 113 	 . 390 928 	 7 083 	 2 340 	 21 396	 2 047
November 	 460 591 	 380 349 	 6 122 	 2 071 	 20 085 	 3 394
Desember  	 301 756 	 240 917 	 4 848 	 1 095 	 14 052 	 1 538

Landhoteller Rural hotels
I alt  	 4 922 369 	 3 171 365 	 533 719 	 36 614 	 270 260 	 72 659
Vintersesongen  	 1 693 130 	 1 029 495 	 357 929 	 13 424 	 166 250 	 4 388

Januar  	 346 285 	 191 388 	 101 082 	 2 016 	 27 431 	 474
Februar  	 468 989 	 244 045 	 131 587 	 5 350 	 37 149 	 2 640
Mars 	 529 597 	 330 854 	 113 092 	 3 101 	 46 739 	 883
April  	 348 259 	 263 208 	 12 168 	 2 957 	 54 931 	 391

Sommersesongen  	 2 555 604 	 1 577 722 	 136 806 	 21 005 	 84 083	 67 107
Mai  	 221 049 	 166 230 	 6 250 	 4 028 	 7 041 	 3 872
Juni  	 532 219 	 285 864 	 27 339 	 3 513 	 15 596 	 29 562
Juli  	 848 593 	 462 736 	 67 223 	 6 461 	 31 945 	 21 992
August  	 601 199 	 367 532 	 25 747 	 4 717 	 17 840 	 10 100
September  	 352 544 	 295 360 	 10 247 	 2 286 	 11 661 	 1 581

Høstsesongen  	 673 635 	 564 148 	 38 984 	 2 185 	 19 927 	 1 164
Oktober  	 240 674 	 214 491 	 10 761 	 777 	 4 348 	 529
November 	 214 544 	 198 207 	 1 779 	 562 	 3 492 	 286
Desember 	 218 417 	 151 450 	 26 444 	 846 	 12 087 	 349
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Reiselivsstatistikk 1994

Hotels. Guest-nights by nationality of the guests, hotel category, season and month. 1994

Nederland
Nether-
lands

Europa
Storbritannia Tyskland 	 Italia 	 Spania 	 Sveits 	 ellers
Great Britain Germany 	 Italy 	 Spain 	 Switzerland 	 Rest of

Europa
USA 	 Japan Andre

Others

	232 615	 380 678 	 1 159 830 	 127 711 	 46 024 	 74 183 	 205 517 	 397 543 	 158 212 	 378 386

	

36 077 	 101 331 	 126 336 	 8 884 	 5 066 	 7 378 	 28 999 	 83 668 	 20 503 	 68 879

	

7 791 	 19 110 	 31 392 	 2 075 	 549 	 814 	 5 528 	 8 182 	 1 756 	 12 569

	

14 432 	 32 875 	 33 049 	 2 485 	 2 957 	 3 951 	 10 555 	 52 273 	 13 278 	 23 724

	

10 042 	 28 691 	 45 698 	 2 317 	 526 	 1 375 	 5 929 	 13 679 	 2 981 	 17 195

	

3 812 	 20 655 	 16 197 	 2 007 	 1 034 	 1 238 	 6 987 	 9 534 	 2 488 	 15 391

	

182 155 	 223 898 	 985 790 	 112 828 	 39 208 	 62 372 	 153 080 	 292 848 	 129 395 	 265 120

	

12 252 	 32 549 	 50 499 	 5 550 	 1 438 	 4 665 	 14 112 	 32 559 	 8 483 	 29 416

	

51 339 	 55 426 	 278 995 	 18 429 	 5 758 	 12 991 	 35 726 	 69 456 	 29 133 	 54 868

	

50 992 	 51 834 	 393 510 	 33 988 	 12 253 	 28 438 	 49 193 	 84 621 	 42 495 	 73 991

	

52 453 	 52 970 	 226 303 	 51 019 	 17 027 	 12 954 	 40 672 	 70 106 	 33 635 	 74 858

	

15 119 	 31 119 	 36 483 	 3 842 	 2 732 	 3 324 	 13 377 	 36 106 	 15 649 	 31 987

	

14 383 	 55 449 	 47 704 	 5 999 	 1 750 	 4 433 	 23 438 	 21 027 	 8 314 	 44 387

	

5 114 	 15 926 	 10 895 	 2 127 	 699 	 994 	 8 522 	 10 184 	 3 910 	 19 384

	

3 856 	 18 453 	 7 612 	 1 960 	 577 	 2 295 	 7 654 	 6 395 	 2 769 	 14 790

	

5 413 	 21 070 	 29 197 	 1 912 	 474 	 1 144 	 7 262 	 4 448 	 1 635 	 10 213

	

68 727 	 92 999 	 357 529 	 21 548 	 9 302 	 12 856 	 28 521 	 84 667 	 36 432 	 70 652

	

6 396 	 21 763 	 40 780 	 849 	 629 	 2 207 	 4 391 	 9 268 	 2 917 	 7 322

	

2 030 	 3 246 	 10 191 	 95 	 21 	 27 	 781 	 1 351 	 276 	 1 914

	

1 844 	 9 664 	 9 103 	 456 	 341 	 1 865 	 2 708 	 6 793 	 1 720 	 3 630

	

2 161 	 4 776 	 17 190 	 233 	 83 	 168 	 551 	 687 	 730 	 663

	

361 	 4 077 	 4 296 	 65 	 184 	 147 	 351 	 437 	 191 	 1 115

	

59 543 	 61 466 	 306 650 	 20 056 	 8 291 	 9 704 	 22 239 	 74 526 	 32 963 	 60 811

	

3 855 	 8 267 	 15 747 	 755 	 31 	 443 	 1 486 	 6 473 	 1 663 	 3 760

	

18 818 	 15 966 	 90 188 	 3 103 	 824 	 2 240 	 5 220 	 16 901 	 7 227 	 11 142

	

17 574 	 14 458 	 114 500 	 5 430 	 3 296 	 4 431 	 8 129 	 22 545 	 11 919 	 20 225

	

15 769 	 14 081 	 75 706 	 10 165 	 3 532 	 2 365 	 6 001 	 20 116 	 8 678 	 21 435

	

3 527 	 8 694 	 10 509 	 603 	 608 	 225 	 1 403 	 8 491 	 3 476 	 4 249

	

2 788 	 9 770 	 10 099 	 643 	 382 	 945 	 1 891 	 873 	 552 	 2 519

	

698 	 1 811 	 1 023 	 189 	 146 	 55 	 784 	 431 	 374 	 1 157

	

931 	 2 426 	 1 298 	 379 	 116 	 714 	 603 	 121 	 112 	 873

	

1 159 	 5 533 	 7 778 	 75 	 120 	 176 	 504 	 321 	 66 	 489

	

63 893 	 197 631 	 345 989 	 75 170 	 27 652 	 38 959 	 146 632 	 263 315 	 111 878 	 268 595

	

13 710 	 54 246 	 33 723 	 6 614 	 4 120 	 3 567 	 19 954 	 62 094 	 15 104 	 55 823

	

3 288 	 11 107 	 7 556 	 1 666 	 464 	 679 	 4 043 	 5 781 	 1 348 	 10 008

	

4 539 	 14 635 	 8 185 	 1 718 	 2 461 	 1 016 	 5 543 	 37 641 	 9 712 	 17 787

	

3 282 	 17 010 	 10 664 	 1 489 	 393 	 997 	 4 536 	 10 866 	 2 079 	 14 947

	

2 601 	 11 494 	 7 318 	 1 741 	 802 	 875 	 5 832 	 7 806 	 1 965 	 13 081

	

42 095 	 111 021 	 293 892 	 64 037 	 22 268 	 32 966 	 107 692 	 183 400 	 89 587 	 174 606

	

4 537 	 16 799 	 21 879 	 3 960 	 1 216 	 3 668 	 11 749 	 21 826 	 6 323 	 23 458

	

11 725 	 27 211 	 81 292 	 11 078 	 3 917 	 6 823 	 25 478 	 44 293 	 20 456 	 37 874

	

10 415 	 24 293 	 112 277 	 18 805 	 6 450 	 12 965 	 31 687 	 51 412 	 28 487 	 43 781

	

10 032 	 25 540 	 62 909 	 27 738 	 9 012 	 7 011 	 28 072 	 41 731 	 23 208 	 43 633

	

5 386 	 17 178 	 15 535 	 2 456 	 1 673 	 2 499 	 10 706 	 24 138 	 11 113 	 25 860

	

8 088 	 32 364 	 18 374 	 4 519 	 1 264 	 2 426 	 18 986 	 17 821 	 7 187 	 38 166

	

3 485 	 11 481 	 7 543 	 1 763 	 516 	 745 	 6 887 	 8 695 	 3 414 	 16 790

	

2 260 	 12 124 	 4 508 	 1 347 	 426 	 994 	 6 195 	 5 446 	 2 402 	 12 868

	

2 343 	 8 759 	 6 323 	 1 409 	 322 	 687 	 5 904 	 3 680 	 1 371 	 8 508

	

99 995 	 90 048 	 456 312 	 30 993 	 9 070 	 22 368 	 30 364 	 49 561 	 9 902 	 39 139

	

15 971 	 25 322 	 51 833 	 1 421 	 317 	 1 604 	 4 654 	 12 306 	 2 482 	 5 734

	

2 473 	 4 757 	 13 645 	 314 	 64 	 108 	 704 	 1 050 	 132 	 647

	

8 049 	 8 576 	 15 761 	 311 	 155 	 1 070 	 2 304 	 7 839 	 1 846 	 2 307

	

4 599 	 6 905 	 17 844 	 595 	 50 	 210 	 842 	 2 126 	 172 	 1 585

	

850 	 5 084 	 4 583 	 201 	 48 	 216 	 804 	 1 291 	 332 	 1 195

	

80 517 	 51 411 	 385 248 	 28 735 	 8 649 	 19 702 	 23 149 	 34 922 	 6 845 	 29 703

	

3 860 	 7 483 	 12 873 	 835 	 191 	 554 	 877 	 4 260 	 497 	 2 198

	

20 796 	 12 249 	 107 515 	 4 248 	 1 017 	 3 928 	 5 028 	 8 262 	 1 450 	 5 852

	

23 003 	 13 083 	 166 733 	 9 753 	 2 507 	 11 042 	 9 377 	 10 664 	 2 089 	 9 985

	

26 652 	 13 349 	 87 688 	 13 116 	 4 483 	 3 578 	 6 599 	 8 259 	 1 749 	 9 790

	

6 206 	 5 247 	 10 439 	 783 	 451 	 600 	 1 268 	 3 477 	 1 060 	 1 878

	

3 507 	 13 315 	 19 231 	 837 	 104 	 1 062 	 2 561 	 2 333 	 575 	 3 702

	

931 	 2 634 	 2 329 	 175 	 37 	 194 	 851 	 1 058 	 122 	 1 437

	

" 665 	 3 903 	 1 806 	 234 	 35 	 587 	 856 	 828 	 255 	 1 049

	

1 911 	 6 778 	 15 096 	 428 	 32 	 281 	 854 	 447 	 198 	 1 216
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Tabell 47. Alle hotelier. Gjestedøgn etter gjestenes nasjonalitet. Fylke, sesong og måned. 1994

Fylke, sesong og måned
County, season and month

I alt 	 Norge 	 Danmark
Total 	 Norway 	 Denmark Finland Sverige 	 Frankrike

Sweden France

Hotelier Hotels
I alt Total  	 14 684 778 	 9 643 456 	 829 274 	 88 981 	 679 688 	 282 680

Østfold  	174 982	 127 939 	 11 242 	 3 417 	 12 756 	 811
Vintersesongen
Winter season  	 46 709 	 34 495 	 4 438 	 805 	 3 414 	 135
Januar January 	 9 841 	 7 093 	 1 016 	 159 	 774	 49
Februar February 	 9 504 	 6 008 	 1 824 	 137 	 743	 24
Mars March  	 12 287 	 9 076 	 1 271 	 170 	 903	 40
April  	 15 077 	 12 318 	 327	 339 	 994 	 22

Sommersesongen Summer season 	 89 828 	 61 275 	 5 913 	 1 903 	 6 956 	 543
Mai May  	 14 186 	 10 327 	 875 	 204 	 873 	 114
Juni June  	 20 021 	 13 883 	 1 042 	 351 	 1 203 	 81
Juli July  	 19 259 	 11 642 	 1 712 	 713 	 1 916 	 136
August  	 20 469 	 13 379 	 1 401 	 292 	 1 940 	 134
September  	 15 893 	 12 044 	 883	 343 	 1 024 	 78

Høstsesongen Autumn season  	 38 445 	 32 169 	 891 	 709 	 2 386 	 133
Oktober October  	 15 176 	 12 342 	 377	 390 	 1 068 	 60
November  	 14 206 	 12 232 	 329	 189 	 796	 54
Desember December  	 9 063 	 7 595 	 185 	 130 	 522 	 19

Akershus 557 915 	 388 773 	 11 547 	 5 237 	 21 296 	 13 452 
Vintersesongen  	 153 715 	 120 286 	 3 061 	 1 880 	 5 705 	 937
Januar  	 35 588 	 30 042 	 590 	 102 	 1 314 	 246
Februar  	 40 947 	 25 958 	 851 	 1 494 	 1 809 	 473
Mars  	 39 394 	 32 797 	 991 	 172 	 1 251 	 102
April  	 37 786 	 31 489 	 629 	 112 	 1 331 	 116

Sommersesongen  	 293 096 	 174 682 	 6 889 	 2 833 	 11 797 	 12 017
Mai  	 42 552 	 28 830 	 1 176 	 796 	 2 340 	 1 469
Juni  	 72 360 	 39 807 	 1 597 	 855 	 2 334 	 5 025
Juli  	 64 629 	 31 565 	 1 618 	 682 	 2 500 	 3 792
August  	 67 366 	 38 426 	 1 667 	 373 	 2 731 	 1 326
September  	 46 189 	 36 054 	 831 	 127 	 1 892 	 405

Høstsesongen  	 111 104 	 93 805 	 1 597 	 524 	 3 794 	 498
Oktober  	 43 912 	 37 508 	 830 	 147 	 1 328 	 224
November  	 42 004 	 35 754 	 410	 240 	 1 489 	 144
Desember  	 25 188 	 20 543 	 357	 137 	 977 	 130

Oslo  	 2 079 857 	 1 125 267 	 53 443 	 19 232 	 150 890 	 35 185
Vintersesongen 	 526 921 	 322 832 	 15 653 	 6 143 	 38 543	 6 084
Januar  	 115 788 	 78 881 	 3 468 	 1 248 	 8 356 	 1 077
Februar  	 152 122 	 76 585 	 4 117 	 1 803 	 10 839 	 2 142
Mars  	 132 598 	 86 566 	 4 726 	 1 555 	 9 188 	 1 215
April  	 126 413 	 80 800 	 3 342 	 1 537 	 10 160 	 1 650

Sommersesongen  	 1 120 169 	 501 299 	 28 512 	 10 326 	 79 034 	 26 282
Mai  	 174 413 	 90 389 	 5 559 	 1 895 	 19 016 	 2 430
Juni  	 242 124 	 101 749 	 5 887 	 2 293 	 15 429 	 7 976
Juli  	 257 981 	 92 986 	 6 505 	 2 718 	 15 638 	 8 098
August  	 259 901 	 112 927 	 6 508 	 2 136 	 15 197 	 5 576
September  	 185 750 	 103 248 	 4 053 	 1 284 	 13 754 	 2 202

Høstsesongen  	 432 767 	 301 136 	 9 278 	 2 763 	 33 313 	 2 819,
Oktober  	 172 294 	 118 950 	 3 578 	 1 240 	 12 327 	 1 053
November  	 153 158 	 107 697 	 3 352 	 1 053 	 12 411 	 1 026
Desember  	 107 315 	 74 489 	 2 348 	 470 	 8 575 	 740

Hedmark 	 576 016 	 386 617 	 45 654 	 3 727 	 49 935 	 10 492
Vintersesongen  	 223 525 	 122 513 	 35 417 	 1 790 	 32 251 	 1 857
Januar  	 51 099 	 24 621 	 15 296 	 71 	 4 952 	 85
Februar  	 67 721 	 33 855 	 8 112 	 599 	 9 222 	 929
Mars  	 65 801 	 37 855 	 10 793 	 1 029 	 8 467 	 694
April  	 38 904 	 26 182 	 1 216 	 91 	 9 610 	 149

Sommersesongen  	 258 975 	 186 183 	 7 200 	 1 767 	 13 189 	 8 498
Mai  	 24 051 	 19 004 	 272	 173 	 1 184 	 1 410
Juni  	 52 985 	 36 717 	 1 698 	 247 	 1 767 	 2 867
Juli  	 81 679 	 52 059 	 2 933 	 867 	 4 992 	 2 748
August  	 57 968 	 41 983 	 1 534 	 410 	 2 855 	 1 115
September  	 42 292 	 36 420 	 763	 70 	 2 391 	 358

Høstsesongen  	 93 516 	 77 921 	 3 037 	 170 	 4 495 	 137
Oktober  	 29 345 	 27 405 	 194 	 72 	 1 039 	 16
November  	 33 286 	 30 910 	 100 	 57 	 717 	 15
Desember  	 30 885 	 19 606 	 2 743 	 41 	 2 739 	 106
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Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

All hotels. Guest-nights by nationality of the guests. County, season and month. 1994

Nederland
Nether-
lands

Stor-
britannia 	 Tyskland 	 Italia 	 Spania
Great 	 Germany 	 Italy 	 Spain
Britain

Sveits
Switzer-
land

Europa
ellers
Rest of
Europa 

USA 	 Japan Andre
Others     

	232 615	 380 678 	 1 159 830 	 127 711 	 46 024 	 74 183 	 205 517 	 397 543 	 158 212 	 378 386

	

1 785 	 2 330 	 6 089 	 943	 236 	 274 	 1 672 	 3 024 	 172 	 2 292

	

168 	 467 	 1 257 	 203	 25 	 40 	 382 	 539 	 30 	 311

	

29 	 115 	 296 	 91 	 17 	 4 	 75 	 81 	 6	 36

	

62 	 87 	 286	 32 	 15 	 91 	 145 	 12 	 38

	

45 	 97 	 333	 21 	 6 	 4 	 75 	 103 	 6	 137

	

32 	 168 	 342	 59 	 2	 17 	 141 	 210 	 6	 100

	

1 363 	 1 475 	 4 443 	 638 	 200 	 193 	 997 	 2 356 	 108 	 1 465

	

128 	 217 	 579	 43 	 4	 33 	 114 	 447 	 5	 223

	

357 	 486 	 1 083 	 51 	 78 	 44 	 194 	 910 	 31 	 227

	

338 	 157 	 1 342 	 138 	 - 	 51 	 244 	 395 	 10 	 465

	

372 	 316 	 1 125 	 374	 77 	 55 	 261 	 425 	 28 	 290

	

168 	 299 	 314 	 32 	 41 	 10 	 184 	 179 	 34 	 260

	

254 	 388 	 389	 102 	 11 	 41 	 293 	 129 	 34 	 516

	

74 	 123 	 226	 64 	 11 	 8 	 109 	 82 	 20 	 222

	

26 	 101 	 105 	 28 	 13 	 115 	 34 	 9 	 175

	

154 	 164 	 58 	 10 	 20 	 69 	 13 	 5 	 119

	

6 154 	 17 160 	 32 088 	 11 924 	 912 	 2 483 	 5 234 	 23 289 	 3 365 	 15 001

	

1 895 	 4 944 	 4 841 	 350 	 160 	 177 	 813 	 4 712 	 1 251 	 2 703

	

325 	 1 002 	 630	 67 	 45 	 21 	 97 	 620 	 41 	 446

	

1 042 	 1 448 	 2 693 	 165 	 76 	 82 	 401 	 2 443 	 1 109 	 903

	

175 	 1 288 	 755	 63 	 28 	 36 	 170 	 859 	 48 	 659

	

353 	 1 206 	 763	 55 	 11 	 38 	 145 	 790 	 53 	 695

	

3 307 	 8 605 	 25 458 	 11 274 	 683 	 2 127 	 3 502 	 17 537 	 1 981 	 10 404

	

307 	 1 611 	 1 709 	 538	 53 	 82 	 209 	 2 469 	 178 	 785

	

1 015 	 2 176 	 8 915 	 2 025 	 208 	 274 	 1 116 	 4 190 	 389 	 2 434

	

646 	 1 307 	 9 000 	 3 818 	 90 	 410 	 744 	 5 212 	 432 	 2 813

	

816 	 1 910 	 4 877 	 4 475 	 275 	 1 151 	 980 	 4 133 	 581 	 3 645

	

523 	 1 601 	 957	 418	 57 	 210 	 453 	 1 533 	 401 	 727

	

952 	 3 611 	 1 789 	 300	 69 	 179 	 919 	 1 040 	 133 	 1 894

	

222 	 1 337 	 664	 98 	 25 	 52 	 277 	 384 	 47 	 769

	

470 	 1 262 	 549	 101 	 18 	 58 	 474 	 449 	 65 	 521

	

260 	 1 012 	 576	 101 	 26 	 69 	 168 	 207 	 21 	 604

	

25 865 	 77 368 	 98 128 	 35 161 	 12 954 	 14 090 	 77 710 	 131 788 	 54 674 	 168 102

	

5 420 	 21 350 	 12 749 	 3 823 	 1 443 	 1 882 	 11 643 	 32 426 	 8 754 	 38 176

	

1 122 	 4 507 	 2 587 	 897	 274 	 389 	 2 241 	 3 239 	 600 	 6 902

	

1 586 	 6 854 	 3 296 	 997 	 419 	 670 	 2 926 	 21 498 	 5 438 	 12 952

	

1 443 	 5 111 	 3 554 	 839 	 214 	 362 	 2 693 	 4 030 	 1 440 	 9 662

	

1 269 	 4 878 	 3 312 	 1 090 	 536 	 461 	 3 783 	 3 659 	 1 276 	 8 660

	

16 097 	 41 514 	 76 716 	 28 969 	 10 845 	 11 044 	 54 717 	 89 635 	 42 079 	 103 100

	

2 189 	 6 417 	 10 487 	 2 155 	 724 	 1 837 	 5 672 	 10 215 	 3 400 	 12 028

	

4 373 	 9 945 	 18 902 	 6 141 	 2 614 	 2 105 	 14 040 	 20 574 	 9 560 	 20 536

	

3 679 	 8 239 	 23 605 	 7 540 	 2 949 	 4 237 	 15 871 	 26 897 	 13 422 	 25 597

	

3 497 	 9 646 	 16 868 	 11 574 	 3 856 	 1 993 	 12 415 	 19 642 	 10 791 	 27 275

	

2 359 	 7 267 	 6 854 	 1 559 	 702 	 872 	 6 719 	 12 307 	 4 906 	 17 664

	

4 348 	 14 504 	 8 663 	 2 369 	 666 	 1 164 	 11 350 	 9 727 	 3 841 	 26 826

	

2 367 	 5 421 	 4 011 	 986	 258 	 402 	 3 657 	 4 525 	 1 961 	 11 558

	

1 200 	 5 371 	 2 426 	 635 	 241 	 395 	 3 633 	 3 079 	 1 230 	 9 409

	

781 	 3 712 	 2 226 	 748 	 167 	 367 	 4 060 	 2 123 	 650 	 5 859

	

12 729 	 7 731 	 34 784 	 1 368 	 274 	 1 722 	 4 302 	 12 465 	 1 123 	 3 093

	

7 149 	 3 726 	 8 984 	 288 	 120 	 371 	 2 161 	 5 366 	 892 	 640

	

1 922 	 1 095 	 2 493 	 78 	 - 	 8 	 221 	 186 	 32 	 39

	

3 972 	 820 	 1 868 	 155 	 109 	 181 	 1 760 	 4 860 	 843 	 436

	

1 127 	 1 016 	 4 113 	 33 	 2 	 170 	 127 	 254 	 10 	 111

	

128 	 795 	 510	 22 	 9 	 12 	 53 	 66 	 7 	 54

	

4 841 	 1 856 	 22 450 	 908 	 141 	 705 	 1 983 	 6 900 	 64 	 2 290

	

181 	 387 	 607	 52 	 10 	 13 	 51 	 542 	 18 	 147

	

1 076 	 427 	 5 380 	 115 	 85 	 249 	 429 	 1 438 	 15 	 475

	

2 105 	 565 	 10 887 	 453	 20 	 275 	 555 	 2 304 	 9	 907

	

1 249 	 333	 5 114 	 250 	 12 	 143 	 752 	 1 603 	 7	 608

	

230 	 144 	 462 	 38 	 14 	 25 	 196 	 1 013 	 15 	 153

	

739 	 2 149 	 3 350 	 172 	 13 	 646 	 158 	 199 	 167 	 163

	

68 	 41 	 195 	 27 	 B 	 8 	 87 	 135 	 13 	 37

	

56 	 249 	 305 	 60 	 5 	 537 	 55 	 25 	 153 	 42

	

615 	 1 859 	 2 850 	 85 	 101 	 16 	 39 	 1 	 84
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Reiselivsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 47 (forts.). Alle hotelier. Gjestedøgn etter gjestenes nasjonalitet Fylke, sesong og måned. 1994

Fylke, sesong og måned
	

I alt 	 Norge 	 Danmark 	 Finland 	 Sverige 	 Frankrike

Oppland  	 2 196 081 	 1 415 778 	 259 432 	 7 818 	 117 363 	 46 654

Vintersesongen 	 882 686 	 503 636 	 183 829 	 3 987 	 74 778 	 6 452
Januar  	 193 622 	 101 672 	 57 363 	 393 	 12 175 	 334
Februar  	 266 989 	 138 275 	 50 406 	 1 725 	 18 780 	 3 624
Mars  	 269 310 	 151 368 	 69 888 	 1 138 	 16 969 	 2 165
April  	 152 765 	 112 321 	 6 172 	 731 	 26 854 	 329

Sommersesongen  	 1 032 417 	 692 360 	 55 052 	 3 516 	 35 022 	 38 537
Mai  	 62 802 	 47 030 	 1 228 	 238 	 1 636 	 2 381
Juni  	 202 579 	 114 334 	 10 312 	 795 	 6 019 	 18 925
Juli  	 352 375 	 223 828 	 28 960 	 1 616 	 13 302 	 10 867
August  	 250 624 	 166 111 	 11 098 	 686 	 7 009 	 5 372
September  	 164 037 	 141 057 	 3 454 	 181 	 7 056 	 992

Høstsesongen  	 280 978 	 219 782 	 20 551 	 315 	 7 563 	 1 665
Oktober  	 89 735 	 80 051 	 4 344 	 61 	 2 226 	 89
November  	 83 012 	 71 092 	 728 	 99 	 481 	 1 327
Desember  	 108 231 	 68 639 	 15 479 	 155 	 4 856 	 249

Buskerud  	 1 491 731 	 976 564 	 153 583 	 3 534 	 141 173 	 25 389

Vintersesongen  	 642 694 	 391 908 	 112 372 	 1 715 	 98 670 	 893
Januar  	 130 724 	 79 219 	 28 586 	 202 	 15 495 	 72
Februar  	 183 531 	 96 148 	 48 876 	 625 	 24 566 	 289
Mars  	 192 805 	 118 681 	 29 997 	 667 	 30 388 	 411
April  	 135 634 	 97 860 	 4 913 	 221 	 28 221 	 121

Sommersesongen  	 620 899 	 387 768 	 32 048 	 1 159 	 33 890 	 24 061
Mai  	 58 497 	 41 262 	 975 	 142 	 4 519 	 1 422
Juni  	 120 107 	 63 857 	 5 619 	 215 	 5 137 	 11 160
Juli  	 183 743 	 102 027 	 17 385 	 354 	 9 543 	 7 040
August  	 156 155 	 95 596 	 6 733 	 210 	 7 914 	 3 991
September  	 102 397 	 85 026 	 1 336 	 238 	 6 777 	 448

Høstsesongen  	 228 138 	 196 888 	 9 163 	 660 	 8 613 	 435
Oktober  	 71 507 	 67 534 	 826 	 129 	 1 163 	 96
November  	 70 681 	 67 321 	 447 	 168 	 967 	 145
Desember  	 85 950 	 62 033 	 7 890 	 363 	 6 483 	 194

Vestfold  	 281 742 	 238 407 	 4 843 	 762 	 14 513 	 1 333

Vintersesongen  	 68 683 	 56 913 	 2 076 	 203 	 3 204 	 412
Januar  	 14 775 	 12 539 	 463 	 51 	 773 	 61
Februar  	 11 570 	 8 735 	 634 	 53 	 596 	 92
Mars  	 20 772 	 17 411 	 580 	 41 	 745 	 107
April  	 21 566 	 18 228 	 399 	 58 	 1 090 	 152

Sommersesongen  	 160 714 	 136 491 	 1 930 	 480 	 8 022 	 723
Mai  	 21 993 	 16 741 	 432 	 77 	 2 158 	 63
Juni  	 37 801 	 32 474 	 453 	 82 	 1 320 	 220
Juli  	 46 688 	 41 505 	 406 	 179 	 1 355 	 203
August  	 32 192 	 26 508 	 380 	 98 	 2 086 	 182
September  	 22 040 	 19 263 	 259 	 44 	 1 103 	 55

Høstsesongen  	 52 345 	 45 003 	 837 	 79 	 3 287 	 198
Oktober  	 21 214 	 18 348 	 358 	 34 	 1 270 	 38
November  	 19 514 	 17 122 	 240 	 24 	 1 043 	 97
Desember  	 11 617 	 9 533 	 239 	 21 	 974 	 63

Telemark  	 736 295 	 502 199 	 120 582 	 1 192 	 28 501 	 1 647

Vintersesongen 	 253 795 	 148 162 	 75 276 	 369 	 13 083 	 159
Januar  	 53 945 	 29 260 	 18 003 	 77 	 1 756 	 27
Februar  	 74 758 	 32 220 	 34 917 	 71 	 4 711 	 24
Mars  	 79 843 	 49 335 	 20 908 	 41 	 3 208 	 46
April  	 45 249 	 37 347 	 1 448 	 180 	 3 408 	 62

Sommersesongen  	 369 238 	 260 237 	 36 283 	 540 	 13 911 	 1 243
Mai  	 33 127 	 24 957 	 2 027 	 50 	 2 095 	 164
Juni  	 71 539 	 48 606 	 6 619 	 124 	 3 795 	 245
Juli  	 124 470 	 85 347 	 17 776 	 230 	 3 049 	 419
August  	 81 589 	 54 401 	 4 938 	 52 	 3 283 	 365
September  	 58 513 	 46 926 	 4 923 	 84 	 1 689 	 50

Høstsesongen  	 113 262 	 93 800 	 9 023 	 283 	 1 507 	 245
Oktober  	 40 521 	 34 756 	 3 693 	 175 	 358 	 25
November  	 33 933 	 31 886 	 497 	 85 	 288 	 183
Desember  	 38 808 	 27 158 	 4 833 	 23 	 861 	 37
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Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

All hotels. Guest-nights by nationality of the guests. County, season and month. 1994

Sor-	Nederland	 tnnia 	
Europa

	

Tyskland 	 Italia 	 Spania 	Sveits	 USA 	 Japan 	 Andrebrita

	

pa 	 ellers 

	

48 260 	 27 126 	 173 179 	 6 385 	 5 157 	 10 704 	 13 348 	 33 023 	 9 631 	 22 223

	

10 208 	 9 533 	 48 046 	 885 	 2 220 	 3 477 	 4 536 	 16 279 	 6 429 	 8 391

	

2 744 	 2 877 	 12 339 	 134 	 26 	 136 	 552 	 979 	 548 	 1 350

	

3 642 	 3 799 	 14 991 	 434 	 2 147 	 2 830 	 3 318 	 13 534 	 4 946 	 4 538

	

3 457 	 1 933 	 17 382 	 200 	 39 	 449 	 391 	 1 353 	 695 	 1 883

	

365	 924 	 3 334 	 117 	 8 	 62 	 275 	 413 	 240 	 620

	

34 955 	 8 999 	 112 104 	 4 731 	 2 891 	 6 123 	 7 626 	 16 308 	 2 233 	 11 960

	

1 587 	 456 	 4 766 	 159 	 11 	 439	 292 	 1 463 	 140 	 976

	

8 982 	 2 790 	 30 122 	 803 	 277 	 1 632 	 1 499 	 3 509 	 299 	 2 281

	

8 644 	 2 666 	 45 451 	 1 428 	 1 307 	 1 458 	 2 268 	 5 360 	 736 	 4 484

	

11 761 	 2 359 	 28 860 	 2 268 	 1 029 	 1 997 	 3 238 	 4 364 	 673 	 3 799

	

3 981 	 728 	 2 905 	 73 	 267 	 597	 329 	 1 612 	 385 	 420

	

3 097 	 8 594 	 13 029 	 769 	 46 	 1 104 	 1 186 	 436 	 969 	 1 872

	

446 	 144 	 1 043 	 16 	 5 	 117 	 427 	 190 	 42 	 534

	

771 	 3 910 	 1 262 	 491 	 5 	 799 	 486 	 151 	 585 	 825

	

1 880 	 4 540 	 10 724 	 262 	 36 	 188 	 273 	 95 	 342 	 513

	

32 366 	 17 918 	 103 616 	 2 888 	 1 630 	 1 366 	 4 455 	 13 948 	 1 386 	 11 915

	

1 896 	 6 679 	 17 891 	 300 	 123 	 146 	 576 	 7 206 	 639 	 1 680

	

498	 1 041 	 3 855 	 42 	 3	 12 	 64 	 832 	 178 	 625

	

370 	 1 463 	 4 076 	 118 	 31 	 19 	 99 	 5 785 	 398 	 668

	

889 	 1 980 	 8 650 	 134 	 16 	 26 	 325 	 417 	 39 	 185

	

139 	 2 195 	 1 310 	 6 	 73 	 89 	 88 	 172 	 24 	 202

	

29 854 	 7 296 	 80 765 	 2 339 	 1 422 	 1 158 	 3 242 	 6 013 	 621 	 9 263

	

2 845 	 961 	 4 961 	 61 	 15 	 89 	 206 	 631 	 16 	 392

	

8 290 	 1 440 	 19 804 	 296 	 24 	 272	 462 	 1 285 	 361 	 1 885

	

8 451 	 1 455 	 30 571 	 534 	 455 	 334	 1 248 	 1 254 	 180 	 2 912

	

8 390 	 2 901 	 21 365 	 1 391 	 789 	 426 	 1 125 	 1 835 	 40 	 3 449

	

1 878 	 539 	 4 064 	 57 	 139 	 37 	 201 	 1 008 	 24 	 625

	

616 	 3 943 	 4 960 	 249 	 85 	 62 	 637 	 729 	 126 	 972

	

333 	 365 	 349 	 79 	 15 	 31 	 146 	 184 	 13 	 244

	

77 	 459 	 409 	 42 	 27 	 16 	 122 	 157 	 32 	 292

	

206	 3 119 	 4 202 	 128 	 43 	 15 	 369 	 388 	 81 	 436

	

1 501 	 3 355 	 6 061 	 615 	 188 	 356	 1 603 	 1 924 	 294 	 5 987

	

307 	 865 	 1 052 	 137 	 49 	 90 	 564 	 293 	 32 	 2 486

	

59 	 185 	 232 	 33 	 6	 41 	 162 	 43 	 6 	 121

	

92 	 170 	 132 	 38 	 4 	 20 	 132 	 101 	 2 	 769

	

89 	 267 	 393 	 33 	 7 	 13 	 118 	 81 	 - 	 887

	

67 	 243 	 295 	 33 	 32 	 16 	 152 	 68 	 24 	 709

	

975 	 1 929 	 4 479 	 371 	 84 	 194 	 696 	 1 370 	 202 	 2 768

	

170 	 443 	 614 	 100 	 5	 56 	 101 	 142 	 41 	 850

	

226	 312 	 1 042 	 64 	 32 	 118 	 671 	 42 	 745

	

305	 351 	 1 403 	 34 	 6 	 28 	 230 	 135 	 77 	 471

	

191 	 566 	 1 142 	 109 	 66 	 50 	 140 	 285 	 33 	 356

	

83 	 257 	 278 	 64 	 7	 28 	 107 	 137 	 9 	 346

	

219	 561 	 530 	 107 	 55 	 72 	 343 	 261 	 60 	 733

	

54 	 214 	 172 	 38 	 23 	 16 	 116 	 92 	 35 	 406

	

53 	 212 	 142 	 36 	 4 	 38 	 185 	 123 	 18 	 177

	

112 	 135 	 216	 33 	 28 	 18 	 42 	 46 	 7 	 150

	

15 043 	 7 682 	 45 629 	 663 	 637 	 951 	 2 439 	 4 638 	 205 	 4 287

	

376 	 2 502 	 12 388 	 50 	 34 	 12 	 352 	 390 	 69 	 573

	

164 	 140 	 4 234 	 22 	 3	 2 	 72 	 29 	 2 	 154

	

52 	 757 	 1 543 	 3	 3	 1 	 82 	 230 	 3 	 141

	

67 	 970 	 5 022 	 9	 1 	 5 	 49 	 65 	 53 	 64

	

93 	 635 	 1 589 	 16 	 27 	 4 	 149 	 66 	 11 	 214

	

14 009 	 4 275 	 27 479 	 565	 565 	 550 	 1 828 	 4 186 	 86 	 3 481

	

413 	 632 	 1 790 	 9	 20 	 82 	 76 	 364 	 8 	 440

	

3 786 	 974 	 5 526 	 34 	 93 	 54 	 409 	 761 	 38 	 475

	

3 481 	 913 	 9 752 	 275	 296 	 264 	 661 	 975 	 12 	 1 020

	

4 970 	 994 	 9 165 	 220	 154 	 146 	 574 	 1 391 	 21 	 915

	

1 359 	 762 	 1 246 	 27 	 2 	 4 	 108 	 695 	 7 	 631

	

658	 905 	 5 762 	 48 	 38 	 389 	 259 	 62 	 50 	 233

	

363 	 81 	 704	 34 	 6	 10 	 171 	 25 	 6 	 114

	

44 	 141 	 230 	 6 	 30 	 332 	 68 	 27 	 42 	 74

	

251 	 683 	 4 828 	 8	 2	 47 	 20 	 10 	 2 	 45
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Reiselivsstatistikk 1994 	 Norges offisielle statistikk

Tabell 47 (forts.). Alle hotelier. Gjestedøgn etter gjestenes nasjonalitet. Fylke, sesong og måned. 1994

Fylke, sesong og måned 	 I alt 	 Norge 	 Danmark 	 Finland 	 Sverige 	 Frankrike

Aust-Agder  	 344 965 	 224 598 	 66 737 	 360 	 4 881 	 1 108

Vintersesongen  	 125 381 	 72 195 	 42 916 	 52 	 1 714 	 362
Januar  	 28 847 	 12 812 	 13 149 	 7	 327 	 7
Februar  	 37 032 	 14 763 	 19 689 	 10 	 466 	 173
Mars  	 34 705 	 22 736 	 9 466 	 24 	 150 	 119
April  	 24 797 	 21 884 	 612 	 11 	 771 	 63

Sommersesongen  	 174 949 	 117 191 	 18 685 	 234 	 2 658 	 731
Mai  	 15 240 	 12 419 	 399	 22 	 105 	 29
Juni  	 31 961 	 19 590 	 4 485 	 33 	 465 	 69
Juli  	 66 884 	 45 873 	 6 904 	 121 	 1 232 	 447
August  	 38 324 	 21 273 	 4 505 	 31 	 624 	 174
September  	 22 540 	 18 036 	 2 392 	 27 	 232 	 12

Høstsesongen  	 44 635 	 35 212 	 5 136 	 74 	 509 	 15
Oktober  	 16 897 	 13 406 	 2 150 	 23 	 165 	 2
November  	 13 693 	 12 393 	 168 	 38 	 228 	 7
Desember  	 14 045 	 9 413 	 2 818 	 13 	 116 	 6

Vest-Agder  	 393 328 	 331 602 	 15 459 	 915 	 4 906 	 1 642

Vintersesongen 	 86 683 	 75 291 	 4 877 	 88 	 821 	 490
Januar  	 17 264 	 15 087 	 1 060 	 47 	 185 	 12
Februar  	 18 506 	 14 639 	 2 468 	 11 	 215 	 24
Mars  	 27 019 	 24 145 	 830 	 17 	 178 	 151
April  	 23 894 	 21 420 	 519 	 13 	 243 	 303

Sommersesongen  	 245 601 	 202 150 	 8 782 	 740 	 3 370 	 1 039
Mai  	 26 292 	 20 581 	 1 291 	 56 	 372 	 339
Juni  	 47 240 	 39 217 	 1 722 	 222 	 681 	 151
Juli  	 96 983 	 84 457 	 3 548 	 144 	 932 	 274
August  	 49 594 	 36 375 	 1 720 	 289 	 1 010 	 243
September  	 25 492 	 21 520 	 501 	 29 	 375 	 32

Høstsesongen  	 61 044 	 54 161 	 1 800 	 87 	 715 	 113
Oktober  	 25 536 	 21 662 	 1 074 	 30 	 398 	 6
November  	 21 633 	 20 063 	 408	 30 	 206 	 34
Desember  	 13 875 	 12 436 	 318	 27 	 111 	 73

Rogaland  	 741 889 	 569 845 	 8 408 	 3 268 	 10 680 	 9 317

Vintersesongen  	 208 106 	 170 950 	 2 450 	 780 	 3 209 	 2 211
Januar  	 47 366 	 38 509 	 655 	 386 	 1 020 	 561
Februar  	 45 909 	 36 545 	 703 	 113 	 853 	 536
Mars  	 57 023 	 47 069 	 515	 82 	 836 	 613
April  	 57 808 	 48 827 	 577	 199 	 500 	 501

Sommersesongen  	 367 411 	 257 644 	 4 411 	 2 249 	 5 403 	 5 785
Mai  	 60 380 	 42 940 	 645	 190 	 512 	 987
Juni  	 81 005 	 57 207 	 812	 665 	 934 	 1 253
Juli  	 75 239 	 47 717 	 1 310 	 876 	 1 838 	 1 752
August  	 85 709 	 57 874 	 917	 388 	 1 394 	 1 130
September  	 65 078 	 51 906 	 727	 130 	 725 	 663

Høstsesongen  	 166 372 	 141 251 	 1 547 	 239 	 2 068 	 1 321
Oktober  	 63 519 	 53 607 	 511 	 87 	 668 	 547
November  	 64 601 	 55 619 	 620	 102 	 943 	 504
Desember  	 38 252 	 32 025 	 416	 50 	 457 	 270

Hordaland  	 1 456 108 	 835 681 	 13 998 	 4 308 	 20 456 	 54 668

Vintersesongen 	 302 073 	 251 005 	 3 786 	 1 371 	 3 664 	 1 039
Januar  	 58 967 	 51 569 	 767	 61 	 679 	 147
Februar  	 72 182 	 53 633 	 1 382 	 1 012 	 818 	 218
Mars  	 85 073 	 73 312 	 780 	 87 	 983 	 237
April  	 85 851 	 72 491 	 857	 211 	 1 184 	 437

Sommersesongen  	 927 267 	 382 351 	 8 259 	 2 683 	 14 622 	 53 064
Mai  	 132 390 	 80 637 	 1 364 	 662 	 2 841 	 5 974
Juni  	 214 642 	 73 839 	 1 843 	 659 	 3 136 	 21 824
Juli  	 235 802 	 72 806 	 2 545 	 869 	 4 185 	 15 547
August  	 217 538 	 76 340 	 1 677 	 304 	 2 755 	 8 154
September  	 126 895 	 78 729 	 830	 189 	 1 705 	 1 565

Hostsesongen  	 226 768 	 202 325 	 1 953 	 254 	 2 170 	 565
Oktober  	 87 817 	 75 766 	 982 	 127 	 978 	 251
November  	 78 911 	 72 767 	 533	 83 	 754 	 180
Desember  	 60 040 	 53 792 	 438	 44 	 438 	 134
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Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

All hotels. Guest-nights by nationality of the guests. County, season and month. 1994

Stor- 	 Europa

	

Nederland 	 Tyskland 	 Italia 	 Spania 	 Sveits 	 USA 	 Japan 	 Andrebritannia 	 ellers 

	7 614	 3 622 	 25 483 	 866 	 111 	 382 	 3 602 	 2 200 	 405 	 2 996

	

140 	 1 635 	 5 403 	 21 	 28 	 33 	 136 	 269 	 20 	 457

	

14 	 210 	 2 118 	 3 	 6 	 5 	 29 	 145 	 3 	 12

	

45 	 297 	 1 470 	 6 	 5 	 2 	 17 	 70 	 8 	 11

	

78 	 851 	 1 109 	 9 	 24 	 58 	 31 	 - 	 50

	

3 	 277 	 706	 3 	 17 	 2 	 32 	 23 	 9 	 384

	

7 368 	 1 493 	 18 868 	 842 	 77 	 344 	 1 926 	 1 855 	 355 	 2 322

	

80 	 141 	 1 281 	 9 	 5 	 15 	 26 	 48 	 28 	 633

	

2 234 	 458 	 3 429 	 31 	 47 	 48 	 187 	 253 	 43 	 589

	

2 213 	 420 	 6 553 	 504 	 18 	 140 	 340 	 1 212 	 272 	 635

	

2 579 	 224 	 6 963 	 288 	 7 	 136 	 822 	 283 	 11 	 404

	

262 	 250 	 642	 10 	 5 	 551 	 59 	 1 	 61

	

106 	 494 	 1 212 	 3 	 6 	 5 	 1 540 	 76 	 30 	 217

	

11 	 214 	 88 	 - 	 1 	 5 	 691 	 47 	 12 	 82

	

23 	 69 	 79 	 3 	 2 	 - 	 572 	 4 	 5 	 102

	

72 	 211 	 1 045 	 3 	 - 	 277 	 25 	 13 	 33

	

5 720 	 3 770 	 18 550 	 758 	 434 	 597 	 2 059 	 3 198 	 373 	 3 345

	

597 	 1 127 	 2 082 	 44 	 38 	 19 	 220 	 329 	 43 	 617

	

32 	 197 	 242	 2 	 3 	 2 	 72 	 47 	 3 	 273

	

47 	 265 	 580	 3 	 10 	 3 	 80 	 73 	 1 	 87

	

268 	 434 	 669 	 23 	 23 	 - 	 21 	 73 	 25 	 162

	

250 	 231 	 591 	 16 	 2 	 14 	 47 	 136 	 14 	 95

	

4 957 	 1 786 	 15 073 	 649 	 305 	 536 	 1 183 	 2 569 	 169 	 2 293

	

207 	 328 	 2 321 	 21 	 15 	 28 	 117 	 215 	 29 	 372

	

1 061 	 419 	 2 490 	 72 	 63 	 142 	 139 	 468 	 15 	 378

	

1 449 	 372 	 3 951 	 172 	 25 	 179 	 302 	 715 	 10 	 453

	

1 892 	 390 	 5 134 	 315 	 67 	 170 	 292 	 856 	 64 	 777

	

348 	 277 	 1 177 	 69 	 135 	 17 	 333 	 315 	 51 	 313

	

166 	 857 	 1 395 	 65 	 91 	 42 	 656 	 300 	 161 	 435

	

68 	 306 	 894 	 47 	 79 	 35 	 502 	 190 	 38 	 207

	

38 	 260 	 215	 14 	 10 	 .. 	 94 	 75 	 40 	 146

	

60 	 291 	 286 	 4 	 2 	 7 	 60 	 35 	 83 	 82

	

8 064 	 47 306 	 26 817 	 5 195 	 847 	 1 552 	 13 580 	 20 010 	 1 566 	 15 434

	

1 897 	 13 765 	 1 491 	 897 	 223 	 164 	 1 884 	 5 201 	 288 	 2 696

	

473 	 3 351 	 384	 290 	 40 	 12 	 382 	 840 	 51 	 412

	

607 	 3 464 	 312 	 233 	 70 	 33 	 335 	 1 158 	 126 	 821

	

356 	 3 823 	 361 	 250 	 92 	 25 	 477 	 1 687 	 22 	 815

	

461 	 3 127 	 434 	 124 	 21 	 94 	 690 	 1 516 	 89 	 648

	

4 883 	 24 401 	 24 214 	 3 635 	 516 	 1 200 	 9 793 	 11 988 	 987 	 10 302

	

482 	 4 071 	 1 360 	 312 	 90 	 116 	 2 959 	 2 045 	 258 	 3 413

	

1 226 	 5 129 	 6 002 	 436 	 50 	 266 	 1 777 	 2 978 	 228 	 2 042

	

1 465 	 4 719 	 6 715 	 1 463 	 171 	 394 	 2 252 	 2 611 	 189 	 1 767

	

1 131 	 5 902 	 8 640 	 1 253 	 187 	 379 	 2 318 	 2 688 	 162 	 1 346

	

579 	 4 580 	 1 497 	 171 	 18 	 45 	 487 	 1 666 	 150 	 1 734

	

1 284 	 9 140 	 1 112 	 663 	 108 	 188 	 1 903 	 2 821 	 291 	 2 436

	

432 	 3 253 	 480	 233 	 42 	 70 	 718 	 1 224 	 220 	 1 427

	

485 	 3 679 	 303	 274 	 40 	 46 	 456 	 945 	 37 	 548

	

367 	 2 208 	 329	 156 	 26 	 72 	 729 	 652 	 34 	 461

	

17 181 	 91 287 	 156 631 	 18 829 	 7 967 	 10 641 	 34 873 	 78 312 	 52 170 	 59 106

	

1 143 	 23 742 	 4 390 	 724 	 163 	 405 	 1 368 	 4 297 	 844	 4 132

	

185 	 3 197 	 778 	 199 	 23 	 43 	 230 	 468 	 37 	 584

	

90 	 11 677 	 806 	 147 	 40 	 47 	 274 	 1 122 	 149 	 767

	

489 	 4 826 	 1 383 	 181 	 50 	 68 	 377 	 1 126 	 216 	 958

	

379 	 4 042 	 1 423 	 197 	 50 	 247 	 487 	 1 581 	 442 	 1 823

	

15 213 	 60 633 	 150 388 	 17 505 	 7 602 	 10 031 	 32 355 	 71 421 	 50 040 	 51 100

	

1 553 	 9 325 	 8 830 	 929 	 219 	 1 240 	 2 384 	 7 851 	 3 010 	 5 571

	

4 969 	 15 000 	 40 849 	 2 223 	 724 	 2 073 	 8 311 	 15 991 	 11 101 	 12 100

	

4 113 	 13 209 	 52 724 	 3 927 	 2 134 	 3 541 	 10 584 	 19 844 	 15 678 	 14 096

	

3 485 	 14 030 	 39 998 	 9 844 	 3 797 	 2 305 	 9 239 	 18 250 	 13 407 	 13 953

	

1 093 	 9 069 	 7 987 	 582 	 728 	 872 	 1 837 	 9 485 	 6 844 	 5 380

	

825 	 6 912 	 1 853 	 600 	 202 	 205 	 1 150 	 2 594 	 1 286 	 3 874

	

307 	 3 032 	 844	 254 	 131 	 155 	 584 	 1 554 	 960 	 1 892

	

262 	 1 665 	 538 	 171 	 51 	 19 	 178 	 524 	 150 	 1 036

	

256 	 2 215 	 471 	 175 	 20 	 31 	 388 	 516 	 176 	 946
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Tabell 47 (forts.). Alle hotelier. Gjestedogn etter gjestenes nasjonalitet. Fylke, sesong og måned. 1994

Fylke, sesong og måned
	

I alt 	 Norge 	 Danmark 	 Finland 	 Sverige 	 Frankrike

Sogn og Fjordane  	 632 217 	 351 896 	 4 360 	 1 896 	 7 542 	 25 701

Vintersesongen  	 91 186 	 87 637 	 448 	 108 	 353	 58
Januar  	 13 820 	 13 399 	 90 	 12 	 67 	 9
Februar  	 20 543 	 19 913 	 111 	 19 	 96 	 4
Mars  	 26 980 	 26 270 	 109 	 3 	 96 	 8
April  	 29 843 	 28 055 	 138 	 74 	 94 	 37

Sommersesongen  	 466 377 	 191 902 	 3 675 	 1 680 	 6 952 	 25 551
Mai  	 49 974 	 32 302 	 299 	 211 	 597	 1 620
Juni  	 110 296 	 34 511 	 626 	 209 	 867	 11 364
Juli  	 139 532 	 46 827 	 1 271 	 625 	 2 886 	 8 337
August  	 114 630 	 41 479 	 1 223 	 406 	 2 012 	 4 070
September  	 51 945 	 36 783 	 256 	 229 	 590	 160

Høstsesongen  	 74 654 	 72 357 	 237 	 108 	 237	 92
Oktober  	 31 457 	 30 094 	 143 	 44 	 123 	 47
November  	 26 302 	 25 658 	 54 	 42 	 70 	 45
Desember  	 16 895 	 16 605 	 40 	 22 	 44 	 -

More og Romsdal  	 521 174 	 382 206 	 3 429 	 1 957 	 10 412 	 13 747

Vintersesongen  	 99 718 	 93 958 	 681 	 327 	 722 	 71
Januar  	 19 004 	 17 785 	 122 	 59 	 106 	 19
Februar  	 18 049 	 16 833 	 83 	 44 	 103 	 11
Mars  	 33 078 	 31 063 	 355 	 158 	 405	 11
April  	 29 587 	 28 277 	 121 	 66 	 108 	 30

Sommersesongen  	 330 816 	 203 211 	 2 375 	 1 521 	 8 552 	 13 582
Mai  	 39 795 	 32 261 	 331 	 110 	 279	 669
Juni  	 78 415 	 46 394 	 444 	 294 	 1 481 	 6 839
Juli  	 94 414 	 46 498 	 769 	 675 	 4 788 	 4 050
August  	 72 542 	 40 864 	 641 	 332 	 1 548 	 1 948
September  	 45 650 	 37 194 	 190 	 110 	 456 	 76

Høstsesongen  	 90 640 	 85 037 	 373 	 109 	 1 138 	 94
Oktober  	 32 821 	 30 367 	 142 	 40 	 692	 67
November  	 35 066 	 33 240 	 86 	 40 	 305	 22
Desember  	 22 753 	 21 430 	 145 	 29 	 141 	 5

Sør-Trøndelag  	 804 374 	 609 676 	 36 659 	 11 020 	 40 030 	 6 567

Vintersesongen 	 254 501 	 197 606 	 26 482 	 5 151 	 14 746 	 382
Januar  	 56 893 	 43 939 	 6 191 	 1 254 	 2 486 	 59
Februar  	 59 132 	 39 009 	 12 666 	 1 667 	 3 165 	 49
Mars  	 80 590 	 65 118 	 7 041 	 973 	 4 427 	 164
April  	 57 886 	 49 540 	 584 	 1 257 	 4 668 	 110

Sommersesongen  	 397 939 	 275 905 	 7 870 	 5 133 	 19 385 	 5 940
Mai  	 46 965 	 38 275 	 295 	 508 	 3 426 	 139
Juni  	 92 224 	 58 127 	 1 704 	 1 009 	 3 216 	 2 394
Juli  	 107 715 	 63 431 	 3 839 	 2 230 	 6 319 	 2 560
August  	 88 296 	 62 398 	 1 570 	 1 037 	 3 340 	 732
September  	 62 739 	 53 674 	 462 	 349 	 3 084 	 115

Høstsesongen  	 151 934 	 136 165 	 2 307 	 736 	 5 899 	 245
Oktober  	 59 315 	 53 581 	 414 	 251 	 2 055 	 123
November  	 53 143 	 48 777 	 379 	 140 	 1 976 	 93
Desember  	 39 476 	 33 807 	 1 514 	 345 	 1 868 	 29

Nord-Trøndelag  	 220 685 	 180 612 	 2 507 	 1 158 	 7 180 	 3 389

Vintersesongen 	 55 568 	 51 600 	 312 	 334 	 1 664 	 47
Januar  	 11 449 	 10 758 	 68 	 137 	 268	 2
Februar  	 10 811 	 10 079 	 81 	 26 	 207 	 9
Mars  	 17 310 	 16 092 	 104 	 71 	 421 	 29
April  	 15 998 	 14 671 	 59 	 100 	 768	 7

Sommersesongen  	 124 721 	 90 346 	 2 052 	 636 	 4 969 	 3 293
Mai  	 13 809 	 11 823 	 98 	 111 	 292	 42
Juni  	 30 454	 19 776 	 491 	 97 	 996	 1 707
Juli  	 37 561 	 23 375 	 986 	 174 	 2 178 	 1 075
August  	 28 066 	 21 649 	 400 	 173 	 1 146 	 426
September  	 14 831 	 13 723 	 77 	 81 	 357	 43

Høstsesongen  	 40 396 	 38 666 	 143 	 188 	 547	 49
Oktober  	 16 029 	 15 384 	 64 	 75 	 182 	 6
November  	 15 841 	 15 236 	 55 	 59 	 169 	 43
Desember  	 8 526 	 8 046 	 24 	 54 	 196
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All hotels. Guest-nights by nationality of the guests. County, season and month. 1994

Stor- 	 Europa

	

Nederland 	 Tyskland 	 Italia 	 Spania 	 Sveits 	 USA 	 Japan 	 Andre	britannia	 ellers 

	13 764	 27 058 	 98 243 	 8 820 	 5 015 	 2 551 	 8 450 	 34 891 	 18 459 	 23 571

	

96 	 631 	 600 	 75 	 137 	 14 	 217 	 157 	 216 	 439

	

11 	 44 	 121 	 - 	 1 	 - 	 11 	 3 	 1 	 51

	

9 	 62 	 109 	 12 	 2 	 5	 27 	 47 	 39 	 88

	

14 	 127 	 71 	 30 	 2 	 8	 23 	 54 	 58 	 107

	

62 	 398 	 299 	 33 	 132 	 1 	 156 	 53 	 118 	 193

	

13 612 	 26 051 	 97 436 	 8 701 	 4 826 	 2 509 	 8 140 	 34 518 	 18 029 	 22 795

	

788 	 4 311 	 4 327 	 333 	 20 	 103 	 350 	 2 836 	 645 	 1 232

	

4 851 	 7 045 	 29 986 	 1 262 	 413 	 774 	 1 909 	 8 649 	 4 553 	 3 277

	

4 489 	 5 237 	 35 814 	 2 249 	 2 108 	 1 006 	 3 786 	 10 611 	 6 762 	 7 524

	

3 297 	 6 150 	 24 464 	 4 527 	 1 963 	 613 	 1 878 	 8 728 	 4 329 	 9 491

	

187 	 3 308 	 2 845 	 330 	 322 	 13 	 217 	 3 694 	 1 740 	 1 271

	

56 	 376 	 207 	 44 	 52 	 28 	 93 	 216 	 214 	 337

	

29 	 266 	 102 	 27 	 52 	 22 	 70 	 152 	 142 	 144

	

22 	 85 	 59 	 14 	 - 	 12 	 41 	 64 	 136

	

5	 25 	 46 	 3 	 6 	 11 	 23 	 8 	 • 57

	

5 685 	 13 343 	 52 889 	 3 564 	 1 112 	 2 211 	 7 212 	 6 363 	 7 159 	 9 885

	

174 	 1 407 	 627	 104 	 37 	 23 	 642 	 287 	 215 	 443

	

61 	 321 	 173 	 19 	 8 	 4	 191 	 49 	 16 	 71

	

34 	 385 	 177 	 31 	 2 	 - 	 107 	 68 	 91 	 80

	

25 	 391 	 139 	 32 	 12 	 16 	 201 	 106 	 42 	 122

	

54 	 310 	 138 	 22 	 15 	 3	 143 	 64 	 66 	 170

	

5 217 	 11 236 	 51 745 	 3 388 	 920 	 2 161 	 5 443 	 5 985 	 6 463 	 9 017

	

163 	 1 229 	 2 402 	 101 	 2 	 56 	 431 	 800 	 417 	 544

	

1 822 	 2 135 	 13 481 	 484 	 243 	 475 	 875 	 1 558 	 846 	 1 044

	

1 960 	 4 294 	 20 389 	 1 047 	 193 	 937 	 1 556 	 1 394 	 2 377 	 3 487

	

1 069 	 2 686 	 12 384 	 1 641 	 413 	 422 	 1 884 	 1 646 	 1 986 	 3 078

	

203 	 892 	 3 089 	 115 	 69 	 271 	 697 	 587 	 837 	 864

	

294 	 700 	 517	 72 	 155 	 27 	 1 127 	 91 	 481 	 425

	

53 	 291 	 208 	 47 	 - 	 16 	 308 	 68 	 289 	 233

	

108 	 268 	 143 	 14 	 95 	 3	 477 	 11 	 141 	 113

	

133 	 141 	 166 	 11 	 60 	 8	 342 	 12 	 51 	 79

	

18 255 	 10 028 	 37 312 	 2 562 	 1 700 	 2 305 	 6 842 	 10 552 	 1 537 	 9 329

	

489 	 1 985 	 1 640 	 184 	 124 	 134 	 1 830 	 1 422 	 234 	 2 092

	

56 	 337 	 463	 37 	 65 	 76 	 759 	 335 	 123 	 713

	

194 	 441 	 266	 63 	 19 	 25 	 516 	 469 	 28 	 555

	

165 	 784 	 519	 50 	 9 	 14 	 290 	 379 	 39 	 618

	

74 	 423 	 392	 34 	 31 	 19 	 265 	 239 	 44 	 206

	

17 376 	 6 564 	 33 939 	 2 239 	 1 478 	 2 027 	 4 613 	 8 322 	 1 079 	 6 069

	

849 	 456 	 835	 52 	 99 	 87 	 258 	 862 	 85 	 739

	

4 078 	 2 142 	 11 168 	 397 	 150 	 499 	 1 162 	 3 119 	 533 	 2 526

	

4 257 	 2 208 	 '15 748 	 593 	 773 	 942 	 1 424 	 2 091 	 203 	 1 097

	

6 569 	 1 270 	 5 499 	 1 131 	 424 	 339 	 1 243 	 1 450 	 185 	 1 109

	

1 623 	 488 	 689 	 66 	 32 	 160 	 526 	 800 	 73 	 598

	

390 	 1 479 	 1 733 	 139 	 98 	 144 	 399 	 808 	 224 	 1 168

	

186 	 583 	 511 	 94 	 27 	 17 	 234 	 576 	 41 	 622

	

75 	 388 	 470	 28 	 36 	 17 	 108 	 175 	 146 	 335

	

129 	 508 	 752 	 17 	 35 	 110 	 57 	 57 	 37 	 211

	

1 279 	 2 845 	 13 607 	 605 	 422 	 1 131 	 1 319 	 2 146 	 138 	 2 347

	

83 	 636 	 242 	 38 	 5 	 23 	 164 	 277 	 11 	 132

	

11 	 94 	 54 	 10 	 1 	 1 	 24 	 2 	 1 	 18

	

32 	 82 	 52 	 2 	 - 	 2	 40 	 155 	 - 	 44

	

32 	 272 	 90 	 7 	 4 	 20 	 42 	 67 	 10 	 49

	

8 	 188 	 46 	 19 	 58 	 53 	 - 	 21

	

1 084 	 2 049 	 13 100 	 558 	 416 	 1 096 	 1 131 	 1 816 	 122 	 2 053

	

41 	 292 	 337	 12 	 12 	 6 	 58 	 601 	 2 	 82

	

238 	 741 	 4 762 	 139 	 48 	 150 	 231 	 517 	 17 	 544

	

406 	 669 	 6 211 	 140 	 41 	 698 	 643 	 401 	 5 	 559

	

382 	 221 	 1 707 	 261 	 313 	 238 	 187 	 106 	 95 	 762

	

17 	 126 	 83 	 6 	 2 	 4 	 12 	 191 	 3 	 106

	

112 	 160 	 265	 9 	 1 	 12 	 24 	 53 	 5 	 162

	

9	 54 	 123 	 6 	 1 	 2	 13 	 29 	 2 	 79

	

39 	 57 	 109 	 1 	 - 	 8	 6 	 22 	 1 	 36

	

64 	 49 	 33 	 2 	 - 	 2	 5 	 2 	 2 	 47
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Tabell 47 (forts.). Alle hotelier. Gjestedogn etter gjestenes nasjonalitet. Fylke, sesong og måned. 1994

Fylke, sesong og måned 	 I alt 	 Norge 	 Danmark 	 Finland 	 Sverige 	 Frankrike

Nordland  	 644 088 	 460 958 	 6 251 	 6 571 	 19 781 	 12 117

Vintersesongen  	 150 461 	 135 450 	 451 	 209 	 2 165 	 184
Januar  	 28 665 	 27 077 	 91 	 27 	 416 	 28
Februar  	 31 658 	 27 304 	 100 	 44 	 399 	 37
Mars  	 49 503 	 42 759 	 103 	 53 	 738 	 60
April  	 40 635 	 38 310 	 157 	 85 	 612 	 59

Sommersesongen  	 376 176 	 214 269 	 5 567 	 5 980 	 14 982 	 11 896
Mai  	 43 807 	 36 700 	 201 	 322 	 1 735 	 212
Juni  	 98 188 	 49 305 	 1 706 	 1 296 	 2 776 	 5 012
Juli  	 119 353 	 45 822 	 2 868 	 1 741 	 6 591 	 5 107
August  	 68 260 	 39 769 	 649 	 1 701 	 3 015 	 1 518
September  	 46 568 	 42 673 	 143 	 920 	 86 5 	 47

Høstsesongen  	 117 451 	 111 239 	 233	 382 	 2 634 	 37
Oktober  	 46 538 	 44 141 	 71 	 126 	 1 095 	 25
November  	 43 845 	 41 422 	 103 	 160 	 1 072 	 8
Desember  	 27 068 	 25 676 	 59 	 96 	 467 	 4

Troms  	 461 418 	 335 184 	 3 532 	 3 117 	 9 710 	 10 161

Vintersesongen  	 117 969 	 107 737 	 491 	 313 	 1 188 	 210
Januar  	 25 537 	 24 093 	 167 	 33 	 144 	 36
Februar  	 25 022 	 23 497 	 98 	 106 	 207 	 35
Mars  	 36 371 	 30 912 	 102 	 92 	 286 	 108
April  	 31 039 	 29 235 	 124 	 82 	 551 	 31

Sommersesongen  	 252 530 	 141 393 	 2 606 	 2 570 	 7 359 	 9 847
Mai  	 29 103 	 26 186 	 102 	 254 	 622 	 158
Juni  	 63 825 	 33 129 	 921 	 401 	 1 434 	 3 925
Juli  	 74 670 	 21 433 	 825	 932 	 3 056 	 4 184
August  	 47 980 	 26 921 	 523	 570 	 1 240 	 1 515
September  	 36 952 	 33 724 	 235	 413 	 1 007 	 65

Høstsesongen  	90 919	 86 054 	 435	 234 	 1 163 	 104
Oktober  	 33 655 	 31 970 	 73 	 70 	 477 	 22
November  	 36 412 	 34 428 	 294	 147 	 447 	 49
Desember  	 20 852 	 19 656 	 68 	 17 	 239 	 33

Finnmark 	 369 913 	 199 654 	 7 608 	 9 492 	 7 683 	 9 300

Vintersesongen 	 63 664 	 58 079 	 246	 939 	 716 	 245
Januar  	 12 818 	 12 158 	 21 	 49 	 31 	 37
Februar  	 12 396 	 11 355 	 43 	 106 	 112 	 23
Mars  	 19 280 	 17 390 	 92 	 51 	 315 	 45
April  	 19 170 	 17 176 	 90 	 733 	 258 	 140

Sommersesongen  	 258 062 	 95 969 	 7 188 	 8 188 	 6 696 	 9 029
Mai  	 21 336 	 16 013 	 94 	 2 103 	 336 	 165
Juni  	 70 668 	 23 062 	 2 598 	 1 232 	 1 754 	 3 290
Juli  	 90 092 	 15 678 	 3 657 	 1 544 	 3 059 	 3 776
August  	 50 308 	 19 052 	 721 	 1 940 	 1 197 	 1 689
September  	 25 658 	 22 164 	 118 	 1 369 	 350 	 109

Høstsesongen  	 48 187 	 45 606 	 174 	 365 	 271 	 26
Oktober  	 18 002 	 17 090 	 27 	 169 	 117 	 6
November  	 18 941 	 18 007 	 51 	 124 	 121 	 4
Desember  	 11 244 	 10 509 	 96 	 72 	 33 	 16
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	410.01..........MOMMM.................11

All hotels. Guest-nights by nationality of the guests. County, season and month. 1994

Nederland Stor-
britannia Tyskland 	 Italia 	 Spania 	 Sveits Europa

ellers USA 	 Japan 	 Andre

	7 795	 10 467 	 84 367 	 6 060 	 1 996 	 5 058 	 7 556 	 5 382 	 955	 8 774

	

3 753 	 3 821 	 1 034 	 152 	 61 	 94 	 543 	 1 177 	 121 	 1 246

	

66 	 133 	 159 	 25 	 8 	 24 	 153 	 87 	 4 	 367

	

2 528 	 416 	 126 	 12 	 16 	 2 	 103 	 226 	 21 	 324

	

1 137 	 2 978 	 393	 64 	 6 	 39 	 135 	 667	 42 	 329

	

22 	 294 	 356	 51 	 31 	 29 	 152 	 197 	 54 	 226

	

3 939 	 6 418 	 83 043 	 5 856 	 1 908 	 4 940 	 6 707 	 3 511 	 764	 6 396

	

152 	 488 	 2 258 	 208 	 44 	 92 	 508 	 440	 57 	 390

	

1 570 	 1 911 	 27 985 	 1 006 	 181 	 837 	 1 395 	 1 144 	 204 	 1 860

	

1 683 	 2 541 	 40 607 	 1 735 	 453	 3 150 	 2 970 	 1 093 	 272	 2 720

	

446 	 1 277 	 11 589 	 2 789 	 1 162 	 806 	 1 586 	 663 	 147 	 1 143

	

88 	 201 	 604 	 118 	 68 	 55 	 248 	 171 	 84 	 283

	

103 	 228 	 290	 52 	 27 	 24 	 306 	 694	 70 	 1 132

	

35 	 69 	 138 	 24 	 1 	 20 	 134 	 314 	 37 	 308

	

24 	 97 	 83 	 21 	 12 	 3 	 61 	 286	 12 	 481

	

44 	 62 	 69 	 7 	 14 	 1 	 111 	 94 	 21 	 343

	

1 840 	 5 336 	 58 975 	 9 617 	 1 610 	 4 910 	 4 896 	 5 992 	 2 323 	 4 215

	

222 	 2 093 	 518 	 494	 40 	 97 	 700 	 2 712 	 172 	 982

	

14 	 214 	 133 	 95 	 6	 14 	 130 	 186 	 30 	 242

	

24 	 348 	 54 	 33 	 4	 7 	 125 	 204	 47 	 233

	

151 	 1 264 	 233 	 318	 14 	 54 	 313 	 2 162 	 86 	 276

	

33 	 267 	 98 	 48 	 16 	 22 	 132 	 160 	 9 	 231

	

1 550 	 2 856 	 58 022 	 9 027 	 1 558 	 4 771 	 3 640 	 2 778 	 2 019 	 2 534

	

48 	 448 	 386 	 206	 4	 31 	 228 	 136 	 56 	 238

	

540 	 501 	 18 887 	 1 216 	 135 	 679 	 731 	 543 	 408 	 375

	

712 	 1 101 	 30 697 	 3 701 	 286	 3 669 	 1 581 	 777	 841 	 875

	

156 	 639 	 7 708 	 3 836 	 1 122 	 354 	 1 011 	 1 024 	 657	 704

	

94 	 167 	 344	 68 	 11 	 38 	 89 	 298	 57 	 342

	

68 	 387 	 435 	 96 	 12 	 42 	 556 	 502	 132 	 699

	

10 	 81 	 72 	 45 	 5 	 4 	 133 	 304	 24 	 365

	

39 	 171 	 81 	 19 	 1 	 8 	 269 	 168 	 22 	 269

	

19 	 135 	 282 	 32 	 6	 30 	 154 	 30 	 86 	 65

	

1 715 	 4 946 	 87 382 	 10 888 	 2 822 	 10 899 	 4 365 	 4 398 	 2 277 	 6 484

	

64 	 423 	 1 101 	 115 	 36 	 177 	 268 	 329	 243 	 683

	

5 	 50 	 101 	 31 	 14 	 20 	 63 	 11 	 74 	 153

	

4 	 40 	 212 	 1 	 - 	 7 	 122 	 85 	 17 	 269

	

35 	 279 	 529 	 21 	 1 	 42 	 44 	 165 	 150 	 121

	

20 	 54 	 259 	 62 	 21 	 108 	 39 	 68 	 2	 140

	

1 555 	 4 462 	 86 068 	 10 633 	 2 771 	 10 663 	 3 558 	 3 780 	 1 994 	 5 508

	

69 	 336 	 649 	 250 	 86 	 260 	 72 	 452	 90 	 361

	

645 	 1 395 	 29 182 	 1 634 	 325	 2 386 	 742 	 898	 450	 1 075

	

596 	 1 411 	 42 090 	 4 237 	 928	 6 725 	 1 934 	 1 340 	 1 008 	 2 109

	

201 	 1 156 	 13 701 	 4 473 	 1 314 	 1 231 	 727 	 734	 418	 1 754

	

44 	 164 	 446 	 39 	 118 	 61 	 83 	 356	 28 	 209

	

96 	 61 	 213 	 140 	 15 	 59 	 539 	 289	 40 	 293

	

47 	 51 	 71 	 8 	 9 	 4 	 145 	 109 	 8	 141

	

44 	 9 	 104 	 2 	 -	 3 	 283 	 99 	 17 	 73

	

5 	 1 	 38 	 130 	 6	 52 	 111 	 81 	 15 	 79
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Norges offisielle statistikk

Tabell 48. Alle hotelier. Gjestedogn etter bedriftens servicegrad, gjestenes  nasjonalitet og sesong. 1994
All hotels. Guest-nights by local KAUs with full service and limited service by nationality of the guests and season. 1994

I alt
Total

Bedrifter med
full service'
Local KAUs
with full
service'

Andel gjestedøgn
Bedrifter med 	 med begrenset
begrenset service2 	service
Local KAUs with 	 Share of guest-
limited service2	nights with limited

service
Prosent
Per cent

Hele året
The whole year

I alt Total  	 14 684 778 	 12 398 535 	 2 286 243 	 15,6

Norge Norway 	 9 643 456 	 8 334 849 	 1 308 607 	 13,6
Sverige Sweden  	 679 688 	 522 043 	 157 645 	 23,2
Danmark Denmark 	 829 274 	 407 376 	 421 898 	 50,9
Finland  	 88 981 	 69 933 	 19 048 	 21,4
Storbritannia Great Britain  	 380 678 	 348 756 	 31 922 	 8,4
Nederland Netherlands  	 232 615 	 155 322 	 77 293 	 33,2
Frankrike France  	 282 680 	 265 590 	 17 090 	 6,1
Tyskland Germany  	 1 159 830 	 992 421 	 167 409 	 14,4
Italia Italy  	 127 711 	 122 404 	 5 307 	 4,2
Spania Spain 	 46 024 	 43 001 	 3 023 	 6,6
Sveits Switzerland  	 74 183 	 67 537 	 6 646 	 9,0
Europa ellers Rest of Europe  	 205 517 	 173 408 	 32 109 	 15,6
USA 	 397 543 	 381 993 	 15 550 	 3,9
Japan  	 158 212 	 153 415 	 4 797 	 3,0
Andre land Others  	 378 386 	 360 487 	 17 899 	 4,7

Januar - April
January - April

I alt  	 4 354 038 	 3 449 796 	 904 242 	 20,8

Norge  	 3 002 253 	 2 561 477 	 440 776 	 14,7
Sverige  	 300 610 	 194 424 	 106 186 	 35,3
Danmark  	 515 262 	 230 896 	 284 366 	 55,2
Finland  	 26 564 	 17 583 	 8 981 	 33,8
Storbritannia  	 101 331 	 90 351 	 10 980 	 10,8
Nederland  	 36 077 	 30 703 	 5 374 	 14,9
Frankrike  	 22 228 	 19 300 	 2 928 	 13,2
Tyskland  	 126 336 	 88 397 	 37 939 	 30,0
Italia  	 8 884 	 8 490 	 394 	 4,4
Spania  	 5 066 	 5 031 	 35 	 0,7
Sveits  	 7 378 	 7 068 	 310 	 4,2
Europa ellers  	 28 999 	 26 655 	 2 344 	 8,1
USA 	 83 668 	 82 110 	 1 558 	 1,9
Japan  	 20 503 	 20 286 	 217 	 1,1
Andre land  	 68 879 	 67 025 	 1 854 	 2,7

Bedrifter som kun eller i hovedsak har fullservice-tilbud. 2 Bedrifter som kun eller i hovedsak har tilbud med begrenset service (selvhusholdning).
Local KAUs with full service. 2 Local KAUs with limited service.
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Tabell 48 (forts.). Alle hotelier. Gjestedøgn etter bedriftens servicegrad, giestens nasjonalitet og sesong. 1994
All hotels. Guest-nights by local KAUs with full service and limited service by nationality of the guest and season. 1994

I alt Bedrifter med 	 Bedrifter med
full service' 	 begrenset service 2

Andel gjestedøgn
med begrenset
service

Mai - September
May - September

I alt 	  7 867 185 	 6 771 731 	 1 095 454 	 13,9

Norge 	  4 572 626 	 3 908 088 	 664 538 	 14,5
Sverige  	 296 769 	 260 473 	 36 296 	 12,2
Danmark  	 245 297 	 140 184 	 105 113 	 42,9
Finland  	 54 138 	 44 681 	 9 457 	 17,5
Storbritannia  	 223 898 	 211 854 	 12 044 	 5,4
Nederland  	 182 155 	 112 436 	 69 719 	 38,3
Frankrike  	 251 661 	 239 339 	 12 322 	 4,9
Tyskland  	 985 790 	 870 782 	 115 008 	 11,7
Italia  	 112 828 	 108 522 	 4 306 	 3,8
Spania  	 39 208 	 36 339 	 2 869 	 7,3
Sveits  	 62 372 	 56 905 	 5 467 	 8,8
Europa ellers  	 153 080 	 125 544 	 27 536 	 18,0
USA 	 292 848 	 279 861 	 12 987 	 4,4
Japan  	 129 395 	 125 331 	 4 064 	 3,2
Andre land  	 265 120 	 251 392 	 13 728 	 5,2

Oktober - Desember
October - December

I alt 	  2 463 555 	 2 177 008 	 286 547 	 11,6

Norge 	  2 068 577 	 1 865 284 	 203 293 	 9,8
Sverige  	 82 309 	 67 146 	 15 163 	 18,4
Danmark  	 68 715 	 36 296 	 32 419 	 47,2
Finland  	 8 279 	 7 669 	 610 	 7,4
Storbritannia  	 55 449 	 46 551 	 8 898 	 16,1
Nederland  	 14 383 	 12 183 	 2 200 	 15,3
Frankrike  	 8 791 	 6 951 	 1 840 	 20,9
Tyskland  	 47 704 	 33 242 	 14 462 	 30,3
Italia  	 5 999 	 5 392 	 607 	 10,1
Spania  	 1 750 	 1 631 	 119 	 6,8
Sveits  	 4 433 	 3 564 	 869 	 19,6
Europa ellers  	 23 438 	 21 209 	 2 229 	 9,5
USA 	 21 027 	 20 022 	 1 005 	 4,8
Japan  	 8 314 	 7 798 	 516 	 6,2
Andre land  	 44 387 	 42 070 	 2 317 	 5,2

1 Bedrifter som kun eller i hovedsak har fullservice-tilbud. 2 Bedrifter som kun eller i hovedsak har tilbud med begrenset service (selvhusholdning).
i Local KAUs with full service. 2 Local KAUs with limited service.
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Tabell 49. Hotelier. Kapasitetsutnytting for senger, etter sesong og hotellgruppe. Prosent. 1986-1994
Hotels. Utilization of bed capacity, by season and hotel category. Per cent. 1986-1994

Hotellgruppe 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994Hotel category

ialt Total  	 42,7 	 41,2 	 38,0 	 36,5	 35,4 	 36,0	 36,0 	 37,2 	 37,5

Vintersesongen
Winter season  	 43,3 	 41,1 	 38,9 	 35,9 	 34,5 	 34,3	 33,2 	 34,2 	 34,9
Sommersesongen
Summer season  	 45,6 	 45,1 	 42,0 	 41,2 	 40,3 	 41,6 	 42,9 	 44,1 	 44,8
Høstsesongen
Autumn season  	 35,6 	 33,9 	 28,9 	 28,1 	 26,9 	 27,4 	 26,6 	 27,7 	 27,0

Turist- og høyfjellshotell
Tourist and mountain hotels 	 45,5 	 43,3 	 41,1 	 39,6 	 39,0 	 39,5 	 39,6 	 40,6 	 39,6

Vintersesongen  	 48,2 	 44,9 	 44,2 	 40,0 	 39,0 	 41,2 	 38,2 	 39,5 	 37,8
Sommersesongen  	 48,0 	 46,9 	 44,7 	 44,4 	 44,0 	 44,0 	 46,6 	 47,5 	 47,2
Hostsesongen . . , . ,  	 37,0 	 34,1 	 29,9 	 29,7	 29,2 	 28,5	 27,7 	 28,6 	 27,0

Byhotell Town hotels  	 49,4 	 48,1 	 42,7 	 41,5 	 39,2 	 39,8	 40,7 	 42,8 	 44,8

Vintersesongen  	 43,0 	 41,6 	 37,8 	 35,4 	 32,6 	 31,2	 31,6 	 33,0 	 35,4
Sommersesongen  	 56,3 	 56,1 	 50,1 	 49,7 	 47,6 	 49,5 	 51,6 	 53,8 	 56,4
Høstsesongen  	 43,9 	 41,8	 35,7 	 34,4 	 32,3 	 33,8 	 33,1 	 36,0 	 36,4

Landhotell Rural hotels  	 34,4 	 34,2	 31,8 	 30,4 	 29,8 	 30,3 	 29,9 	 30,4 	 30,2

Vintersesongen  	 39,4 	 38,2	 36,5 	 33,8 	 33,4 	 33,0 	 31,7 	 32,3 	 33,0
Sommersesongen  	 35,2 	 35,3	 33,6 	 32,5 	 32,0 	 33,2 	 33,6 	 34,4 	 34,0
Høstsesongen 	 25,3 	 26,2 	 21,3 	 20,9 	 19,9 	 20,3 	 19,5 	 19,2 	 18,3 

Tabell 50. Hotelier. Kapasitetsutnytting for rom, etter sesong og hotellgruppe. Prosent. 1986-1994
Hotels. Utilization of room capacity, by season and hotel category. Per cent. 1986-1994

Hotellgruppe 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994Hotel category

I alt Total  	 55,6 	 54,5	 49,9 	 48,0 	 46,8 	 47,2	 47,5 	 49,6 	 50,6

Vintersesongen
Winter season  	 55,3 	 53,5	 50,4 	 46,8 	 44,8 	 44,1 	 43,0 	 45,0 	 46,6
Sommersesongen
Summer season  	 57,2 	 57,5 	 53,0	 51,6 	 51,3 	 52,2 	 54,0 	 56,1 	 57,4
Høstsesongen
Autumn season  	52,5	 50,1 	 43,3	 42,7 	 40,9 	 41,6 	 41,0 	 43,2 	 42,7

Turist- og høyfjellshotell
Tourist and mountain hotels . • • 	 53,9 	 52,5 	 49,7 	 48,5 	 47,4 	 47,6 	 47,4 	 49,3 	 48,3

Vintersesongen  	 55,3 	 53,1 	 52,0 	 48,2 	 46,4 	 47,8 	 43,6 	 46,1 	 45,4
Sommersesongen  	 55,4 	 55,1 	 52,0	 52,2 	 51,7 	 51,8 	 54,5 	 56,0 	 55,7
Høstsesongen  	 49,2 	 46,9 	 41,7 	 41,7 	 40,4 	 39,1 	 38,6 	 40,1 	 37,6

Byhotell Town hotels  	 64,8 	 63,4 	 56,3	 54,1 	 52,3 	 53,1 	 54,2 	 57,1 	 59,4

Vintersesongen  	 60,5 	 59,6 	 54,0 	 50,5 	 47,4 	 45,7 	 46,8 	 48,7 	 51,8
Sommersesongen  	 68,8 	 68,4 	 61,0 	 59,1 	 58,4 	 60,2	 62,5 	 65,5 	 68,2
Høstsesongen  	 62,7 	 59,2 	 50,6 	 49,8 	 47,5	 49,9 	 49,3 	 53,0 	 53,7

Landhotell Rural hotels  	 45,5 	 45,8 	 42,2 	 40,2 	 39,7 	 39,5 	 39,5 	 40,9 	 41,3

Vintersesongen  	 48,0 	 46,8 	 44,5 	 41,2 	 40,4 	 39,2 	 38,0 	 39,7 	 40,9
Sommersesongen  	 46,1 	 47,5 	 44,2 	 42,6 	 42,8	 43,1 	 44,2 	 45,7 	 46,1
Høstsesongen 	 40,7 	 40,8 	 34,4 	 33,8 	 32,1 	 32,4 	 31,6 	 32,2 	 31,5 
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Tabell 51. Alle hotelier. Kapasitetsutnytting for senger, etter måned. Prosent. Fylke. 1994
All hotels. Utilization of bed capacity, by month. Per cent. County. 1994

Hele
året 	 Januar FebruarFylke 	 MarsThe 	 Janu- Feb-County 	 Marchwhole ary 	 wary
year

April
Ok- 	 De-

Mai 	 Juni 	 Juli 	 Au- 	 Sep- 	 tober No- 	 sember
May 	 June July 	 gust tember Oc- vember De-

tober 	 camber

I alt Total 	  37,5 	 30,4 	 39,0 	 38,6 	 31,7 	 29,8 	 49,4 	 59,1 	 47,7 	 34,1 	 28,2 	 27,7 	 24,9

Osffold 	  29,3 	 22,2	 22,5 	 23,7 	 31,0	 25,4 	 38,1 	 35,4 	 37,9 	 30,8 	 29,7 	 28,2 	 22,3
Akershus 	  43,0 	 31,9	 40,0 	 38,1 	 37,0 	 37,5 	 65,7 	 56,8 	 59,4 	 41,8 	 38,6 	 38,1 	 27,1
Oslo 	  56,3 	 39,2	 54,2 	 44,0 	 43,9 	 55,7 	 75,8	 76,5 	 78,4 	 59,0 	 53,0 	 48,8 	 39,3
Hedmark 	  32,7 	 36,8	 48,7 	 43,0 	 27,5 	 18,2 	 34,2	 46,7 	 34,4 	 27,6 	 21,5 	 24,1 	 23,5
Oppland 	  34,7 	 37,7	 50,6 	 45,3 	 29,9 	 17,1 	 35,8 	 55,8 	 39,9 	 29,2 	 18,1 	 17,3 	 23,8
Buskerud 	  37,1 	 38,9 	 54,5 	 51,0 	 38,4 	 22,8 	 36,4 	 48,9 	 42,4 	 28,4 	 22,4 	 23,5 	 28,4
Vestfold 	  29,6 	 18,8 	 16,7 	 27,4 	 29,1 	 28,2 	 42,8 	 51,1 	 35,8 	 27,7 	 25,8 	 24,6 	 18,0
Telemark 	  35,6 	 33,2	 47,4 	 44,8 	 28,3 	 21,6 	 39,6 	 58,0 	 38,8 	 31,9 	 24,7 	 21,6 	 26,6
Aust-Agder 	  26,5 	 25,4 	 36,0 	 31,8 	 23,4	 16,2 	 29,1 	 52,4 	 30,9 	 19,9 	 15,5 	 13,9 	 14,6
Vest-Agder 	  39,7 	 22,8	 25,8 	 34,0 	 38,5 	 32,2 	 49,9	 84,1 	 55,7 	 31,2 	 31,6 	 28,2 	 21,5
Rogaland 	  37,8 	 28,7	 30,0 	 34,4 	 42,1 	 34,6 	 47,1 	 44,1 	 49,5 	 39,3 	 37,2 	 40,4 	 27,3
Hordaland 	  41,3 	 22,7	 28,6 	 29,1 	 36,8 	 42,9 	 65,8	 67,7 	 64,6 	 42,1 	 29,6 	 28,4 	 24,7
Sogn og Fjordane . 	  39,1 	 16,2 	 21,4 	 25,0 	 28,3 	 30,6 	 61,6	 72,1 	 60,1 	 33,1 	 25,6 	 24,0 	 19,2
Møre og Romsdal . 	  38,3 	 19,5 	 19,7 	 31,1 	 33,4 	 34,0 	 61,2	 67,9 	 52,3 	 37,0 	 28,6 	 31,4 	 25,6
Sør-Trøndelag . . . 	  32,3 	 28,0	 31,7 	 38,5 	 36,1 	 22,6 	 42,9 	 47,1 	 39,1 	 30,0 	 27,8 	 26,0 	 22,2
Nord-Trøndelag . . 	 28,3 	 20,2	 19,5 	 27,2 	 26,6 	 20,9 	 44,5	 52,3 	 38,4 	 21,9 	 22,9 	 23,4 	 15,0
Nordland 	  31,9 	 21,7 	 23,0 	 30,7 	 31,5 	 24,7 	 52,1 	 60,0 	 35,3 	 26,4 	 25,6 	 25,6 	 18,7
Troms 	  38,5 	 27,1 	 27,2 	 35,2 	 42,9 	 28,0 	 62,1 	 70,5 	 45,1 	 35,4 	 32,4 	 36,2 	 24,9
Finnmark 	  31,3 	 15,7 	 17,1 	 23,7 	 29,0 	 21,9 	 53,7 	 62,8 	 38,4 	 26,8 	 19,8 	 20,2 	 14,4

Tabell 52. Alle hotelier. Kapasitetsutnytting for rom, etter måned. Prosent. Fylke. 1994
All hotels. Utilization of room capacity, by month. Per cent. County. 1994

Hele
året 	 Januar FebruarFylke

County 	 The 	 Janu- Feb- Mars
whole ary 	 wary March
year

April
Ok- 	 De-

Mai 	 Juni 	 Juli 	 Au- 	 Sep- 	 tober No- 	 sember
May 	 June July 	 gust tember Oc- vember De-

tober 	 cember

I alt Total 	  50,6 	 41,3 	 48,3 	 50,6 	 46,2 	 43,5 	 66,5	 63,4 	 60,3 	 51,1 	 45,6 	 46,1 	 35,5

Østfold 	  42,9 	 34,2	 32,6 	 37,3 	 48,9 	 39,7 	 54,8 	 38,2 	 52,2 	 46,8 	 48,0 	 45,2 	 32,6
Akershus 	  59,9 	 51,2 	 58,2 	 60,1 	 56,7 	 53,1 	 83,1 	 57,8 	 71,1 	 62,7 	 60,7 	 59,2 	 41,8
Oslo 	  71,4 	 55,7 	 71,1 	 61,7 	 61,5 	 70,8 	 93,0 	 76,6 	 87,9 	 77,3 	 72,3 	 68,9 	 54,2
Hedmark 	  42,3 	 41,0 	 59,3 	 48,9 	 35,8 	 29,7 	 48,5 	 51,4 	 46,6 	 41,3 	 33,0 	 36,9 	 30,4
Oppland 	  44,7 	 45,1 	 62,3 	 50,7 	 39,7 	 28,1 	 50,7 	 60,9 	 50,4 	 42,7 	 29,5 	 28,1 	 30,9
Buskerud 	  46,2 	 44,7 	 51,8 	 56,1 	 46,2 	 33,0 	 51,7 	 53,5 	 54,2 	 43,7 	 37,7 	 39,2 	 34,7
Vestfold 	  46,4 	 35,7 	 29,5 	 48,2 	 51,3 	 43,7 	 64,1 	 55,0 	 52,3 	 47,8 	 46,3 	 44,9 	 29,6
Telemark 	  44,6 	 38,5 	 46,6 	 50,8 	 40,3 	 32,7 	 54,0 	 54,0 	 50,2 	 47,1 	 39,3 	 38,6 	 34,4
Aust-Agder 	  38,7 	 32,1 	 36,9 	 39,7 	 38,1 	 32,6 	 48,0 	 59,9 	 45,7 	 36,2 	 31,2 	 32,6 	 23,5
Vest-Agder 	  51,6 	 34,9 	 34,7 	 50,8 	 54,7 	 46,8 	 67,2	 77,1 	 64,9 	 51,4 	 50,5 	 47,1 	 31,8
Rogaland 	  52,4 	 42,8 	 43,4 	 50,5 	 59,8 	 48,4 	 63,5	 48,6 	 63,8 	 56,7 	 53,4 	 60,6 	 39,5
Hordaland 	  54,0 	 35,3 	 39,3 	 43,6 	 55,4 	 55,4 	 79,3	 74,0 	 74,0 	 58,3 	 44,8 	 45,9 	 35,7
Sogn og Fjordane . • 46,4 	 25,8 	 30,1 	 36,5 	 44,6 	 36,6 	 70,0 	 73,3 	 65,6 	 41,7 	 35,1 	 35,4 	 25,7
More og Romsdal . . 49,6 	 31,6 	 32,1 	 48,3 	 48,2 	 43,1 	 71,6 	 68,1 	 60,6 	 51,7 	 44,1 	 48,4 	 35,8
Sør-Trøndelag . . . . 46,9 	 39,5 	 36,8 	 50,4 	 49,8 	 36,7 	 64,1 	 55,6 	 54,9 	 49,5 	 46,6 	 46,2 	 33,5
Nord-Trøndelag . . 	 41,7 	 33,1 	 29,4 	 44,2 	 39,8 	 33,5 	 61,1 	 55,8 	 49,1 	 37,3 	 41,1 	 41,7 	 25,2
Nordland 	  47,8 	 37,9 	 39,2 	 51,4 	 54,5 	 38,1 	 69,8	 69,5 	 48,9 	 43,7 	 44,2 	 44,5 	 31,0
Troms 	  54,4 	 41,7 	 43,1 	 56,5 	 63,5 	 42,7 	 78,1 	 77,1 	 58,0 	 52,9 	 51,6 	 56,9 	 36,3
Finnmark 	  42,9 	 27,0 	 29,9 	 38,6 	 44,1 	 33,0 	 64,1 	 67,1 	 47,0 	 41,7 	 35,2	 35,9 	 24,9
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Tabell 53. Hotelier. Gjestedøgn etter  formålet med hotelloppholdet. 1988-1994. 1 000
Hotels. Guest-nights by purpose of the hotel accommodation. 1988-1994. 1 000

Formål 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994Purpose 

I alt Total  	 11 853 	 11 624 	 12 022 	 12 825 	 13 298 	 14 004 	 14 685

Yrke totalt Occupation, total  	 5 476 	 5 271 	 5 379 	 5 593 	 5 757 	 5 907 	 6 258
Kurs/konferanse Course/conference 	 2 003 	 1 940 	 2 035 	 2 194 	 2 204 	 2 253 	 2 329
Annet Other  	 3 473 	 3 331 	 3 344 	 3 399 	 3 553 	 3 654 	 3 929

Ferie/fritid Holiday/recreation  	 6 104 	 6 133 	 6 432 	 7 045 	 7 296 	 7 839 	 8 194

Langtidskontrakt Long-term contract . . . 	 273 	 220 	 212 	 187 	 245 	 257 	 233

Tabell 54. Alle hotelier. Gjestedogn etter formålet med hotelloppholdet. Prosent. Fylke. 1994
All hotels. Guest-nights by purpose of the hotel accommodation. Per cent. County. 1994

Fylke 	 I alt
County 	 Total

Yrke Occupation Ferie/fritid
Holiday/
recreation

Langtids-
kontrakt 1

Long-term
contract'

Kurs/konferanse
Course/conference

Annet
Other

Hele landet The whole
country  	 100 	 15,9 	 26,8 	 55,8 	 1,6

Østfold  	 100 	 28,7 	 36,6 	 34,1 	 0,7
Akershus  	 100 	 33,4 	 32,9 	 33,4 	 0,4
Oslo  	 100 	 16,1 	 47,8 	 35,5 	 0,8
Hedmark  	 100 	 13,7 	 18,7 	 66,6 	 1,0
Oppland  	 100 	 11,5 	 10,0 	 78,0 	 0,5
Buskerud  	 100 	 16,9 	 6,6 	 76,2 	 0,3
Vestfold  	 100 	 33,5 	 27,8 	 38,4 	 0,3
Telemark  	 100 	 15,4 	 11,7 	 72,5 	 0,4
Aust-Agder  	 100 	 14,8 	 11,5 	 70,5 	 3,3
Vest-Agder  	 100 	 13,8 	 32,6 	 53,0 	 0,6
Rogaland  	 100 	 14,3 	 59,6 	 24,2 	 2,0
Hordaland  	 100 	 11,2 	 29,0 	 56,5 	 3,4
Sogn og Fjordane  	 100 	 11,1 	 15,8 	 65,5 	 7,7
More og Romsdal  	 100 	 15,1 	 32,2 	 51,0 	 1,7
Sør-Trøndelag  	 100 	 17,3 	 30,0 	 51,9 	 0,8
Nord-Trøndelag  	 100 	 26,1 	 31,4 	 41,1 	 1,5
Nordland  	 100 	 17,1 	 35,6 	 43,3 	 3,9
Troms  	 100 	 19,9 	 37,1 	 41,8 	 1,3
Finnmark  	 100 	 12,5 	 23,6 	 60,1 	 3,7

Tegnet kontrakt for leie av rom for et lengre tidsrom (f.eks. skoleelever).
I Long-term hire of room regulated by a contrqct (for example pupils). 	 •
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Tabell 55. Hotelier. Gjestedøgn etter formålet med hotelloppholdet, hotellgruppe og måned. Prosent. 1994
Hotels. Guest-nights by purpose of the hotel accommodation, hotel category and month. Per cent. 1994

I alt
Total

Yrke Occupation Ferie/fritid
Holiday/
recreation

Langtids-
kontrakt'
Long-term
contrace

Kurs/konferanse
Course/conference

Annet
Other

Hotelier Hotels

Hele året The whole year  	 100 	 15,9 	 26,8 	 55,8 	 1,6

Vintersesongen Winter season  	 100 	 18,3 	 30,2 	 50,0 	 1,6
Januar January  	 100 	 20,4 	 30,0 	 48,4 	 1,2
Februar February 	 100 	 11,9 	 32,9 	 53,4 	 1,8
Mars March  	 100 	 18,2 	 26,9 	 53,4 	 1,6
April  	 100 	 23,7 	 31,5 	 43,0 	 1,9

Sommersesongen Summer season 	 100 	 11,8 	 22,1 	 65,8 	 1,3
Mai May  	 100 	 20,4 	 34,5 	 43,1 	 2,1
Juni June  	 100 	 13,5 	 22,4 	 63,5 	 0,6
Juli July  	 100 	 3,8 	 10,2 	 85,7 	 0,8
August  	 100 	 9,9 	 19,9 	 68,5 	 1,7
September  	 100 	 21,9 	 31,9 	 44,0 	 2,2

Høstsesongen Autumn season . . 	 100 	 24,7 	 38,8 	 34,2 	 2,4
Oktober October  	 100 	 29,1 	 40,2 	 28,5 	 2,5
November  	 100 	 28,7 	 41,5 	 27,4 	 2,5
Desember December  	 100 	 14,0 	 33,5 	 50,2 	 2,3

Turist- og hoyfjellshoteller
Tourist and mountain hotels

Hele året 100 	 17,5 	 11,4 	 69,9 	 1,2 

Vintersesongen  	 100 	 23,1 	 13,3 	 62,5	 1,1
Januar  	 100 	 28,2 	 14,1 	 57,4 	 0,4
Februar  	 100 	 13,4 	 14,0 	 70,4 	 2,3
Mars  	 100 	 23,5 	 11,1 	 64,9 	 0,6
April  	 100 	 29,6	 14,5 	 55,0	 1,0

Sommersesongen  	 100 	 10,4 	 8,5 	 79,7 	 1,5
Mai  	 100 	 22,7 	 15,0 	 62,1 	 0,2
Juni  	 100 	 9,1 	 9,2 	 81,6 	 0,2
Juli  	 100 	 1,1 	 4,0 	 93,2 	 1,6
August  	 100 	 8,5 	 7,3 	 81,0 	 3,2
September  	 100 	 24,5 	 13,0 	 61,0	 1,6

Høstsesongen  	 100 	 31,2 	 17,9 	 50,3 	 0,6
Oktober  	 100 	 39,4 	 18,8 	 41,3 	 0,5
November  	 100 	 38,1 	 20,0 	 41,3 	 0,6
Desember  	 100 	 14,6 	 14,7 	 70,1 	 0,6

Byhoteller Town hotels

Hele året  	 100 	 15,6 	 44,4 	 38,8 	 1,3

Vintersesongen  	 100 	 18,2 	 57,0 	 23,6 	 1,3
Januar  	 100 	 18,4 	 55,4 	 25,1 	 1,1
Februar  	 100 	 13,0 	 64,1 	 22,4 	 0,5
Mars  	 100 	 18,7 	 55,4 	 24,3 	 1,6
April  	 100 	 22,6 	 52,8	 22,6 	 1,9

Sommersesongen  	 100 	 12,9 	 34,5 	 51,6 	 1,0
Mai  	 100 	 18,4 	 46,6 	 32,8 	 2,3
Juni  	 100 	 15,9 	 34,7 	 49,2 	 0,3
Juli  	 100 	 4,9 	 19,1 	 75,6 	 0,5
August  	 100 	 11,1 	 34,2 	 53,5 	 1,2
September  	 100 	 19,6 	 49,4 	 29,6 	 1,4

Høstsesongen  	 100 	 19,5 	 55,4 	 23,1 	 2,1
Oktober  	 100 	 21,2 	 55,0 	 22,1 	 1,8
November  	 100 	 21,2 	 56,2 	 20,5 	 2,0

. Desember  	 100 	 14,3 	 54,8 	 28,5 	 2,5

1 Tegnet kontrakt for et lengre tidsrom (f.eks. skoleelever).
I Long-term hire of room regulated by a contract (for example pupils).
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Tabell 55 (forts.). Hotelier. Gjestedogn etter formålet med hotelloppholdet, hotellgruppe og måned. Prosent. 1994
Hotels. Guest-nights by purpose of the hotel accommodation, hotel category and month. Per cent. 1994

Yrke 
I alt 	 Ferie/fritid

Kurs/konferanse 	 Annet
Langtids-
kontrakt1

Landhoteller Rural hotels

Hele året  	 100 	 15,1 	 15,0 	 67,7 	 2,2

Vintersesongen  	 100 	 15,3 	 15,1 	 67,3 	 2,3
Januar  	 100 	 17,4 	 13,6 	 67,1 	 1,9
Februar  	 100 	 10,2 	 17,0 	 70,3 	 2,6
Mars  	 • „ • • „ • • 	 100 	 14,8 	 12,5 	 70,6 	 2,1
April 	 . 	 • .. 	 . • 	 100 	 20,9 	 18,1 	 58,6 	 2,5

Sommersesongen  	 100 	 11,2 	 12,3 	 74,9 	 1,7
Mai  	 100 	 22,8 	 24,6 	 49,3 	 3,3
Juni  	 100 	 13,4 	 14,8 	 70,3 	 1,5
Juli  	 100 	 3,0 	 4,8 	 91,6 	 0,7
August  	 100 	 9,4 	 11,2 	 78,2 	 1,2
September  	 100 	 2393 	 20,7 	 50,2 	 3,9

Høstsesongen  	 100 	 29,1 	 24,8 	 41,8 	 4,4
Oktober  	 100 	 37,0 	 27,3	 31,2 	 4,6
November  	 100 	 36,5 	 28,2	 30,0 	 5,2
Desember  	 100 	 13,1 	 18,6 	 64,9 	 3,3

Tegnet kontrakt for et lengre tidsrom (f.eks. skoleelever).
Long-term hire of room regulated by a contract (for example pupils).
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Omsetning 	 pr. rom 	 OppnåddOmsetningSales 	 Price per 	 pris pr. rom

room
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Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

Tabell 56. Hotelier. Omsetning l og oppnådd pris pr. rom, etter hotellgruppe. Fylke. 1994
Hotels. Sales' and price per room, by hotel category. County. 1994

Fylke
County

Turist- og
Alle hoteller 	høyfjellshoteller	 Byhoteller 	 Landhoteller

All hotels 	 Tourist and 	 Town hotels 	 Rural hotels
mountain hotels

Oppnådd pris
Omsetning 	 pr. rom 	 Oppnådd
Sales 	 Price per 	 Omsetning pris pr. rom

room
Omsetning Oppnådd 	 OppnåddOmsetningpris pr. rom 	 pris pr. rom

I alt Total  	 5 279 982 	 572 	 1 188 023 	 574 	 2 768 727 	 603 	 1 323 232 	 513

Østfold  	 75 169 	 545 	 54 840 	 551 	 20 329 	 531
Akershus  	 247 246 	 591 	 247 246 	 591
Oslo  	 980 334 	 657 	 980 334 	 657 	 -
Hedmark  	 171 801 	 534	 41 294 	 514 	 47 669 	 557 	 82 838 	 531
Oppland  	 584 675 	 540 	 274 699 	 554 	 108 005 	 661 	 201 972 	 477
Buskerud  	 409 372 	 544 	 201 920 	 569 	 64 020 	 546 	 143 432 	 513
Vestfold  	 110 788 	 534 	 99 281 	 535 	 11 507 	 522
Telemark  	 217 975 	 577	 130 053 	 637 	 34 408 	 505 	 53 515 	 507
Aust-Agder  	 97 167 	 547	 27 594 	 499 	 52 358 	 606 	 17 215 	 480
Vest-Agder  	 134 718 	 574 	 20 447 	 573 	 99 263 	 583 	 15 007 	 524
Rogaland  	 333 917 	 574 	 25 377 	 464 	 271 218 	 589 	 37 321 	 556
Hordaland  	 568 632 	 581 	 158 216 	 610 	 355 672 	 595 	 54 743 	 448
Sogn og Fjordane  	 208 921 	 538 	 587 	 751 	 43 569 	 393
More og Romsdal  	 192 361 	 528 	 77 048 	 585 	 100 599 	 526 	 14 714 	 355
Sør-Trøndelag . .  	 276 169 	 542	 33 885 	 543 	 182 223 	 558 	 60 061 	 499
Nord-Trøndelag .  	 83 932 	 529 	 17 835 	 590 	 66 097 	 514
Nordland  	 251 923 	 552 	 659 	 553 	 128 329 	 538
Troms  	 197 822 	 582 	

.
• 	 483 	 . 	 607 	 39 178 	 504

Finnmark  	 137 060 	 535	 19 426 	 533 	 31 474. 	566	 86 160 	 526

1 000 kr.
1 000 kroner.

Tabell 57. Hotelier. Omsetning' og  oppnådd pris pr. rom, etter hotellgruppe og hotellets andel av forretningsovernattingee. 1994
Hotels. Sales' and price per room, by hotel category and the hotels share of guest-nights in occupational purposes'. 1994

I alt Total 	  5 279 982 	 572 	 1 188 023 	 574 	 2 768 727 	 603 	 1 323 232 	 513

Under 20,0 prosent
Under 20.0 per cent . . 1 185 261 	 504 	 512 406 	 545 	 194 274 	 495 	 478 581 	 469
20,0 - 39,9 prosent . . . 	 652 483 	 549 	 199 920 	 584 	 261 310 	 558 	 191 253 	 507
40,0 - 59,9 prosent . . . 	 750 349 	 570 	 175 115 	 588 	 440 263 	 584 	 134 971 	 511
60,0 - 79,9 prosent . . . 	 1 343 455 	 617 	 125 351 	 592 	 1 030 329 	 636 	 187 775 	 544
80,0 prosent og over
80.0 per cent and over 	 1 348 434 	 642 	 175 231 	 629 	 842 551 	 622 	 330 652 	 579

I 1 000 kr. 2 Kurs-, konferanse- og yrkesovernattinger.
I 1 000 kroner. 2 Course/conference and other occupation.
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Tabell 58. Hotelier. Bedrifter, omsetning i og oppnådd pris pr. rom, etter hotellgruppe og måned. 1994
Hotels. Local KAUs, sales' and price per room, by hotel category and month. 1994

Alle hoteller 	 Turist- og 	 Byhoteller 	 Landhoteller
All hotels 	 høyfjellshoteller 	 Town hotels 	 Rural hotals
	  Tourist and mountain hotels 

Måned
Month Opp-

nådd
pris pr.
rom

Opp-
nåddBe- 	 pris pr. 	 Be-drifter 	 Omsetning rom 	 drif- OmsetningLocal 	 Sales 	 Price 	 terKAUs

Opp- 	 Opp-
Be- 	nådd Be- 	 nådd
drif- Omsetning pris 	 drif- Omsetning pris
ter 	 pr. 	 ter 	 pr.

rom 	 romper
room

I alt Total 	  1 195 	 5 279 982 572 	 199 1 188 023 	 574 	 292 2 768 727 603 704 1 323 232 513

Januar January . . .  	 903	 325 087 552 	 159 	 73 589 	 568 	 266 	 170 535 580 478 	 80 963 490
Februar February 	 956	 473 971 704 	 168 	 100 379 	 671 	 274 	 248 752 776 514 	 124 840 614
Mars March 	  1 002 	 452 691 586 	 177 	 110 123 	 609 	 271 	 210 689 600 554 	 131 878 547
April 	  1 020 	 383 721 	 572 	 180 	 90 118 	 599 	 272 	 197 233 591 	 568 	 96 369 516
Mai May  	 966	 368 703 576 	 182 	 72 335 	 557 	 270 	 225 254 616 514 	 71 115 492
Juni June 	  1 102 	 610 619 559 	 193 	 134 699 	 533 	 281 	 322 515 603 628 	 153 405 504
Juli July 	  1 131 	 569 418 507 	 194 	 143 878 	 532 	 279 	 247 422 514 658 	 178 119 480
August 	  1 134 	 565 703 541 	 195 	 134 360 	 538 	 276 	 285 591 583 663 	 145 752 477
September 	  1 069 	 463 326 570 	 190 	 104 176 	 557 	 271 	 250 733 615 608 	 108 417 496
Oktober October 	 945 	 406 753 586 	 168 	 79 350 	 583 	 272 	 241 028 616 505 	 86 374 518
November  	 913	 392 365 586 164 	 79 546 	 598 	 270 	 231 826 607 479 	 80 994 524
Desember December 917	 267 625 590 168 	 65 470 	 645 	 266 	 137 149 583 483 	 65 006 558

1 000 kr.
1 000 kroner.
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Fylke
County 	 Antall 	 Kapa-

cam- 	 sitet i

I alt 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 August 	 September
Total 	 May 	 June 	 July 

Norges offisielle statistikk	 Reiselivsstatistikk 1994

Tabell 59. Campingplasser. Antall campingplasser og kapasitet, attar måned. Fylke. 1994
Camping sites. Number of camping sites and capacity, by month. County. 1993

Registrerte
!Nasser 	 Ape plasser

Registered 	 Open sites
sites

ping- 	 hytte 	 Antall 	 Kapa- 	 Antall 	 Kapa- 	 Antall 	 Kapa- 	 Antall 	 Kapa- 	 Antall 	 Kapa-plasser qg rom
Number apa- cam- 	 sitet i 	 cam- 	 sitet i 	 cam- 	 sitet i 	 cam- 	 sitet i 	 cam 	 sitet iC
of 	 city 	 ping- 	 hytte 	 ping- 	 hytte 	 ping- 	 hytte 	 ping- 	 hytte 	 ping- 	 hytte
camp- of hut 	 plasser og rom plasser og rom plasser og rom plasser og rom plasser og rom
ing 	 and
sites 	 room

1988  	 779 	 12 583 	 457 	 7 965 	 754 	 12 295 	 779 	 12 583 	 769 	 12 503 	 426 	 7 445
1989  	 796 	 12 913 	 442 	 7 868 	 765 	 12 503 	 790 	 12 814 	 784 	 12 744 	 425 	 7 562
1990  	 783 	 12 893 	 450 	 8 075 	 755 	 12 577 	 783 	 12 893 	 771 	 12 751 	 433 	 7 729
1991  	 798 	 13 398 	 456 	 8 383 	 763 	 12 996 	 798 	 13 398 	 784 	 13 247 	 432 	 7 871
1992  	 777 	 13 084 	 442 	 8 061 	 749 	 12 745 	 776 	 13 069 	 759 	 12 856 	 417 	 7 484
1993  	 773 	 13 027 	 430 	 7 882 	 746 	 12 714 	 771 	 12 997 	 756 	 12 810 	 410 	 7 412

I alt Total  	 768 	 13 118 	 424 	 7 998 	 736 	 12 724 	 766 	 13 088 	 752 	 12 915 	 410 	 7 629

Østfold  	 14 	 210 	 7 	 104 	 13 	 188 	 14 	 210 	 14 	 210 	 4	 47
Akershus  	 3 	 38 	 2 	 26 	 3 	 38 	 3 	 38 	 3 	 38 	 2 	 27
Oslo  	 3 	 1 	 3 	 3 	 3 	 1
Hedmark  	 53 	 927 	 36 	 671 	 52 	 918 	 53 	 927 	 52 	 894 	 36 	 657
Oppland  	 111 	 1 964 	 54 	 1 097 	 101 	 1 853 	 110 	 1 949 	 107 	 1 921 	 61 	 1 192
Buskerud  	 53 	 816 	 26 	 419 	 50 	 786 	 52 	 801 	 52 	 801 	 33 	 567
Vestfold  	 27 	 331 	 23 	 289 	 26 	 331 	 27 	 331 	 25 	 327 	 6	 108
Telemark  	 37 	 554	 19 	 349 	 36 	 537 	 37 	 554 	 37 	 554 	 22 	 376
Aust-Agder 	 31 	 600 	 13 	 273 	 29 	 573 	 31 	 600 	 28 	 554 	 13 	 273
Vest-Agder . . 	 18 	 430 	 12 	 320 	 18 	 430 	 18 	 430 	 18 	 430 	 9	 239
Rogaland  	 18 	 347 	 12 	 266 	 16 	 330 	 18 	 347 	 17 	 338 	 12 	 246
Hordaland 	 42 	 681 	 30 	 505 	 42 	 681 	 42 	 681 	 42 	 681 	 27 	 443
Sogn og Fjordane 	 66 	 941 	 40 	 598 	 63 	 908 	 66 	 941 	 66 	 941 	 37 	 540
More og Romsdal 	 65 	 964 	 34 	 558 	 65 	 964 	 65 	 964 	 65 	 964 	 33 	 526
Sør-Trøndelag . 	 36 	 751 	 22 	 530 	 36 	 751 	 36 	 751 	 36 	 751 	 19 	 482
Nord-Trøndelag 	 39 	 744	 21 	 489 	 38 	 716 	 39 	 744 	 39 	 744 	 23 	 484
Nordland  	 85 	 1 547 	 44 	 892 	 82 	 1 517 	 85 	 1 547 	 84 	 1 537 	 40 	 794
Troms  	 34 	 503 	 16 	 278 	 31 	 443 	 34 	 503 	 31 	 460 	 17 	 268
Finnmark  	 33 	 770	 12 	 334 	 32 	 760 	 33 	 770 	 33 	 770 	 15 	 360
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Tabell 60. Campingplasser. Gjestedøgn etter gjestenes nasjonalitet. 1985-1994. 1 000
Camping sites. Guest-nights by nationality of the guests. 1985-1994. 1 000

1985' 	 1986' 	 1987' 	 1988 1 	1989 1 	19892 	19902 	1991 2 	19922 	19932 	19942

1 alt Total  	 5 165 	 5 111 	 4 949 5 178 	 5 335 	 4 347 4 726 	 4 709 4 484 4 415 4 325

Norge Norway 	 3 193 	 3 208 	 3 042 3 048 	 3 093 	 2 527 2 708 	 2 620 2 371 2 213 2 249
Utlendinger
Foreigners  	 1 971 	 1 903 	 1 907 2 130 	 2 242 	 1 810 2 018 	 2 089 2 114 2 202 2 076
Sverige Sweden  	 356	 387 	 370 	 380 	 370 	 298 	 332 	 336 	 331 	 304 	 278
Danmark Denmark 	 183 	 182 	 186 	 219 	 188 	 153 	 165 	 152 	 151 	 147 	 152
Finland  	 141 	 179 	 187 	 175 	 179 	 156 	 163 	 147 	 122 	 92 	 88
Nederland
Netherlands  	 262 	 222 	 230 	 235 	 279 	 212 	 252 	 250 	 277 	 272 	 265
Tyskland Germany  	 689 	 652	 640 	 777 	 837 	 670 	 752 	 825 	 906 1045 	 952
Frankrike France  	 102 	 94 	 98 	 117 	 128 	 102 	 117 	 119 	 89 	 93 	 84
Storbritannia
Great Britain  	 72 	 52 	 46 	 57 	 49 	 39 	 44 	 39 	 38 	 37 	 33
Andre Other  	 167 	 134 	 149 	 172 	 212 	 180 	 193 	 221 	 200 	 213 	 223

Alle plasser. Sesongen er juni - august. 2 Kun plasser med 8 hytter eller mer. Sesongen er juni - august.
All camping sites for June - August. 

_ 
Sites with 8 huts or more for June - August.
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Tabell 61. Campingplasser. Gjestedøgn etter gjestenes nasjonalitet. Fylke. 1994
Camping sites. Guest-nights by nationality of the guests. County. 1994

AndreUt- 	 Europa land	Noder- 	Tysk-
land

County 	 Total 	 Norway
Fylke 	 I alt 	 Norge lendinger Sverige Danmark Finland land _ 	

Storbri-
Frank- tannia 	 ellersi alt 	Sweden DenmarkForeigners, 	 emar 	 ether Ger- rike 	 Great
France Bri- 	 Rest of Othercoun-	lands	 many 	 tam 	 Europe triestotal

1988 	  4595379 2767156 1829122 323535 187955 156961 193182 657491 97346 53215 109754 49683
1989 	  4706668 2797977 1908692 316380 158991 159560 228445 703493 105874 43360 147534 45055
1990 	  5071767 2961084 2110683 345897 170709 166400 261735 791671 120105 48795 157608 47763
1991 	  5069677 2880417 2189262 354554 157166 149791 258873 870088 122350 42898 175149 58393
1992 	  4822406 2610611 2211795 348389 156590 124428 284770 951189 91600 41575 164183 49073
1993 	  4819115 2494129 2324986 330418 153665 96298 281087 1100910 95530 40457 174858 51762

I alt Total 	  4714625 2512175 2202450 296895 159573 92413 276972 1016062 85840 37259 184642 52794

Østfold  	 70220 	 38316 	 31905 	 4902 	 4796 	 826 	 3138 13650 	 957 	 172 	 3183 	 281
Akershus  	 7166 	 2246 	 4920 	 762 	 571 	 127 	 759 	 1842 	 251 	 51 	 504 	 54
Oslo 	  213162 	 63282 149880 18798 	 5994 	 3678 	 15849 64791 	 8913 2367 16938 12552
Hed mark 	  296753 196371 100382 28918 	 7681 	 2861 	 14953 36241 	 2275 1778 	 3596 2081
Oppland 	  576105 355944 220161 40096 22131 	 6723 39732 82058 	 6249 3140 17215 2816
Buskerud 	  234110 128340 105769 14516 14476 	 2151 	 24566 36700 	 3922 	 1006 	 6221 	 2211
Vestfold 	  202757 183945 	 18812 	 3986 	 3150 	 268 	 1431 	 8235 	 288 	 135 	 1081 	 237
Telemark 	  192251 	 132065 	 60186 	 7182 	 6499 	 655 	 13221 27841 	 1311 	 502 	 2588 	 388
Aust-Agder 	  264665 171321 	 93344 	 3788 	 9440 	 588 21237 52124 	 1904 	 822 	 3004 	 436
Vest-Agder 	  397775 311430 	 86345 	 2271 	 2649 	 561 	 12421 59816 	 1652 	 796 	 5943 	 236
Rogaland 	  148038 	 73228 	 74810 	 4098 	 4804 	 1431 	 6689 44434 	 3682 1534 	 6292 1847
Hordaland 	  276836 	 82805 194031 	 12644 12146 	 2459 	 26899 105529 10341 	 4469 16233 3312
Sogn og Fjordane . 	  383488 125463 258025 18413 12094 	 5646 39434 138278 11041 	 7250 	 18602 7266
Mo re og Romsdal 	  322602 135420 187182 32282 14541 	 5662 	 17201 91890 	 5400 2998 14490 2717
Sør-Trøndelag . . . 	  197604 106093 	 91512 22406 	 9061 	 3222 	 7124 38257 	 3308 	 879 	 4907 2348
Nord-Trøndelag . . 	  178204 	 80183 	 98022 23403 	 6062 	 5681 	 8437 41547 	 3264 	 1521 	 7340 	 768
Nordland 	  452415 196158 256257 42871 12091 	 16559 	 14372 109880 13357 4714 34242 8171
Troms 	  113292 	 54736 	 58556 	 7505 	 3640 	 9959 	 3432 21045 	 3070 	 918 	 7983 1004
Finnmark 	  187180 	 74830 112350 	 8056 	 7746 23357 	 6076 41904 	 4655 2206 14281 4069

Tabell 62. Campingplasser. Gjestedøgn etter gjestenes nasjonalitet og måned. 1994
Camping sites. Guest-nights by nationality of the guests and month. 1994

Nasjonalitet 	 I alt 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 August 	 SeptemberNationality 	 Total 	 May 	 June 	 Jul

1988 	  4 595 379 	 181 301 	825 757	 2 365 102 	 1 051 754 	 171 456
1989 	  4 706 668 	 197 601 	 887 854 	 2 426 156 	 1 033 148 	 161 909
1990 	  5 071 767 	 169 256 	 1 048 295 	 2 509 725 	 1 167 765 	 176 727
1991 	  5 069 677 	 188 234 	 900 354 	 2 617 032 	 1 191 330 	 172 727
1992 	  4 822 406 	 167 803 	 958 383 	 2 474 381 	 1 051 352 	 170 487
1993 	  4 819 115 	 232 924 	 963 006 	 2 392 043 	 1 060 183 	 170 958

I alt Total 	  4 714 625 	 206 726 	 872 503 	 2 302 591 	 1 149 910 	 182 894

Norge Norway 	  2 512 175 	 140 288 	 397 065 	 1 316 975 	 535 019 	 122 829
Utlandet Abroad 	  2 202 450 	 66 438 	 475 439 	 985 616 	 614 891 	 60 065
Sverige Sweden  	 296 895 	 9 460 	 48 718 	 171 932 	 57 776 	 9 009
Danmark Denmark 	 159 573 	 4 371 	 30 330 	 93 932 	 27 258 	 3 682
Finland  	 92 413 	 1 570 	 18 566 	 52 941 	 16 860 	 2 475
Nederland Netherlands  	 276 972 	 6 599 	 71 771 	 113 285 	 80 027 	 5 290
Tyskland Germany 	  1 016 062 	 34 667 	 240 296 	 403 825 	 308 031 	 29 242
Frankrike France  	 85 840 	 1 030 	 12 963 	 41 803 	 29 111 	 933
Storbritannia Great Britain . . .  	 37 259 	 1 510 	 9 413 	 12 287 	 11 323 	 2 726
Europa ellers Rest of Europe .  	 184 642 	 4 354 	 31 566 	 75 620 	 69 662 	 3 441
Andre land Other countries . . .  	 52 794 	 2 877 	 11 815 	 19 991 	 14 843 	 3 267
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Tabell 63. Campingplasser. Gjestedogn etter overnattingsmåte og kapasitetsutnyttin9. Fylke. 1994
Camping sites. Guest-nights by type of accommodation and utilization of capacity. County. 1994

Overnattinger Guest-nights	 Kapasitetsutnytting,
Fylke 	 hytter og rom
County 	 I alt 	 Telt/vogn 	 Hytte	 Utilization of huts

Tent/campingTotal 	 Hut 	 and rooms capacity
caravan

1988  	 4 595 379 	 2 643 305 	 1 952 075 	 38,9
1989  	 4 706 668 	 2 728 305 	 1 978 364 	 39,0
1990  	 5 071 767 	 2 973 338 	 2 098 429 	 40,9
1991  	 5 069 677 	 2 944 905 	 2 124 772 	 40,0
1992  	 4 822 406 	 2 746 926 	 2 075 479 	 40,4
1993  	 4 819 115 	 2 732 907 	 2 086 208 	 40,8

I alt Total  	 4 714 625 	 2 682 264 	 2 032 361 	 39,4

Østfold  	 70 220 	 43 121 	 27 100 	 37,5
Akershus  	 7 166 	 4 442 	 2 724 	 17,2
Oslo  	 213 162 	 213 162 	 . 	 .
Hedmark  	 296 753 	 169 333 	 127 420 	 33,0
Oppland  	 576 105 	 297 559 	 278 546 	 36,6
Buskerud  	 234 110 	 123 909 	 110 201 	 34,4
Vestfold  	 202 757 	 150 089 	 52 668 	 40,0
Telemark  	 192 251 	 114 260 	 77 991 	 34,7
Aust-Agder  	 264 665 	 167 157 	 97 507 	 45,2
Vest-Agder  	 397 775 	 320 661 	 77 114 	 43,9
Rogaland  	 148 038 	 67 331 	 80 707 	 55,7
Hordaland  	 276 836 	 140 614 	 136 222 	 48,0
Sogn og Fjordane  	 383 488 	 201 644 	 181 844 	 48,8
More og Romsdal  	 322 602 	 165 496 	 157 106 	 41,6
Sør-Trøndelag  	 197 604 	 89 400 	 108 204 	 34,9
Nord-Trøndelag  	 178 204 	 87 545 	 90 659 	 30,1
Nordland  	 452 415 	 205 612 	 246 803 	 41,3
Troms  	 113 292 	 52 757 	 60 534 	 32,7
Finnmark  	 187 180 	 68 170 	 119 010 	 41,9

Tabell 64. Campingplasser. Antall gjestedogn etter overnattingsmåte og kapasitetsutnytting, etter  måned. 1994
Camping sites. Number of guest-nights by type of accommodation and utilization of capacity, by month. 1994

Overnattinger Guest-nights	 Kapasitetsutnytting,
Måned 	 hytter og rom
Month 	 I alt 	 Telt/vogn 	 Hytte	 Utilization of hutsTent/campingTotal 	 Hut 	 and rooms capacitycaravan

1988  	 4 595 379 	 2 643 305 	 1 952 075 	 38,9
1989  	 4 706 668 	 2 728 305 	 1 978 364 	 39,0
1990 	 5 071 767 	 2 973 338 	 2 098 429 	 40,9
1991  	 5 069.677 	 2 944 905 	 2 124 772 	 40,0
1992  	 4 822 406 	 2 746 926 	 2 075 479 	 40,4
1993  	 4 819 115 	 2 732 907 	 2 086 208 	 40,8

I alt Total  	 4 714 625 	 2 682 264 	 2 032 361 	 39,4

Mai May  	 206 726 	 96 715 	 110 011 	 14,3
Juni June  	 872 503 	 452 961 	 419 542 	 35,5
Juli July  	 2 302 591 	 1 428 219 	 874 373 	 69,5
August 	 a  	 1 149 910 	 645 831 	 504 078 	 40,6
September  	 182 894 	 58 538 	 124 357 	 17,5
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Tabell 65. Campingplasser. Kapasitetsutnytting etter måned. Prosent. 1989-1994
Camping sites. Utilization of capacity by month. Per cent. 1989-1994

Måned 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994Month 

I alt Total  	 39,0 	 40,9 	 40,0 	 40,4 	 40,8 	 39,4

Mai May 	 13,0 	 11,2 	 12,0 	 11,1 	 15,1	 14,3
Juni June  	 33,7 	 38,6 	 35,1 	 36,4 	 37,0 	 35,5
Juli July  	 73,2 	 74,2 	 74,6 	 74,5 	 72,8 	 69,5
August  	 39,8 	 42,9 	 41,7 	 41,7 	 41,6 	 40,6
September  	 14,0 	 16,0 	 15,3 	 15,5 	 16,4 	 17,5

Tabell 66. Vandrerhjem, turisthytter o.l. 1993-1994
Youth hostels, tourist huts etc. 1993-1994

Den Norske
Norske Vandrerhjem 	 Turistforening 	 Norsk hytteferie

The Norwegian 	 The Norwegian 	 Norwegian Log Cabin
Youth Hostels 	 Mountain Touring 	 and Chalet-Holidays
Association 	 Association

1993 	 1994 	 1993 	 1994 	 1993 	 1994

Herberger, hytter o.l.
Hostels, huts and lodges 	 94 	 97

Senger Beds  	 7 070 	 7 109

Overnattinger Guest-nights 	 342 736 	 377 791 	 105 342 	 96 481 	 447 657 	 434 263

Norge Norway 	 124 300 	 123 027 	 88 027 	 78 219 	 62 165 	 55 075

Utlandet Foreigners  	 218 436 	 254 764 	 17 315 	 18 262 	 385 492 	 379 188

Sverige Sweden  	 34 563 	 33 876 	 4 144 	 4 169 	 8 211 	 8 142

Danmark Denmark 	 13 988 	 18 412 	 3 344 	 3 154 	 61 059 	 55 938

Finland  	 7 128 	 5 043 	 76 	 69

Storbritannia Great Britain  	 17 906 	 16 549 	 1 634 	 2 128

Nederland Netherlands  	 6 468 	 5 329 	 1 829 	 1 788 	 20 316 	 23 001

Frankrike France  	 8 594 	 11 007 	 565 	 1 279 	 ••

Tyskland Germany 	 45 792 	 39 482 	 4 330 	 3 952 	 264 861 	 263 684

Europa ellers Rest of Europe  	 50 820 	 60 640 	 711 	 1 156 	 ••

USA  	 8 368 	 9 302 	 516 	 393 	 ••

Japan  	 2 813 	 2 952 	 ••

Andre Others 	 21 996 	 51 440 	 166 	 174 	 31 045 	 28 423
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Tabell 67. Bhtruter mellom Norge og utlandet. 1985-1994. 1 000 passasjerer
Regular shipping services between Norway and foreign countries. 1985-1994. 1 000 passengers

Rederier/ruter 	 1985 	 1986 	 1987 	 1988 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 1994Shipowners/routes 

I alt Total  	 2 915 3 251 	 3 280 3 651 	 4 009 4 138 4 243 4 634 4 831 	 5 121

Color Line' (Oslo/Kristiansand-
Newcastle) 	 . ......... „ . • „ , . . . 	 - 	 26 	 34 	 -
Color Line' (Sommerrute
Kristiansand-Harwich)  	 23 	 12 	 13 	 16 	 -
Color Line (Oslo-Kiel)  	 306 	 303 	 318 	 341 	 362 	 406 	 415	 436 	 511 	 546
Da-No Linjen3 (Oslo-Fredrikshavn,
Fredrikstad-Fredrikshavn)  	 177 	 134 	 96 	 87 	 97 	 24 	 -
Stena Line (Oslo-Fredrikshavn)  	 321 	 336 	 324 	 440 	 446 	 437 	 480 	 511 	 482 	 481
Stena Line (Moss-Fredrikshavn)  	 110 	 138 	 147 	 172 	 227 	 218 	 268 	 267 	 239 	 233
DFDS (Oslo-Kobenhavn)  	 402	 393 	 369 	 385 	 446 	 508 	 589 	 582 	 593 	 651
Larvik-Line (Larvik-Fredrikshavn)  	 590 	 649 	 667 	 690 	 873 	 832 	 819	 865 	 915 	 786
Color Line' (Kristiansand-Hirtshals) . . . 	 852 	 866 	 893 	 960 	 1 008 	 901 	 983	 1 047 	 1 025 	 1 034
Color Line' (Week-end-rute
Oslo-Hirtshals/Harwich)  	 28 	 100 	 87 	 81 	 33
(Oslo/Hirtshals)  	 37 	 176 	 204 	 245 	 149 	 296 	 249	 308 	 281 	 466
Color Line2

(Bergen/Stavanger/Newcastle)  	 57 	 62 	 71 	 87 	 92 	 80 	 119 	 134 	 132 	 142
Color Line' (Molde/Ålesund/Måløy/
Bergen-Newcastle)  	 -	 - 	 48
Color Line 2

(Bergen/Stavanger-Amsterdam)  	 ,. 	 37 	 ..

Color Line2 (Bergen/Stavanger-Esbjerg)  	 - 	 - 	 26 	 -
Smyril Line (Sommerrute Bergen-
Færøyene-Island-Bergen)  	 10 	 13 	 11 	 12 	 13 	 13 	 13 	 12 	 10 	 12
Nor-Svelinjen (Tensberg-Stromstad) • • 	 2	 2	 2	 3 	 3 	 3	 3 	 2 	 2 	 2
Scandi Line (Sandefjord-Strømstad) . • • 	 67 	 78 	 148 	 218 	 275 	 305	 4704 	 552 	 583
Fjord Line
(Bergen/Stavanger - Hanstholm
Egersund - Hanstholm)  	 - 	 895 	 185
Andre Others 	 - 	 ..

1 Før Fred Olsen Lines. 2 For Norway Line. 3 Opphørt 7. april 1990. 4 Fra 8. mai to ferger. 5 Fra 27. juni.
1 Previously Fred Olsen Lines. 2 Previously Norway Line. 3 Ceased to exist 7 April 1990. 4 From 8 May two ferries. 5 From 27 June.
Kilde: Rederiene. Source: The shipping companies.

84



Norges offisielle statistikk 	 Reiselivsstatistikk 1994

Tabell 68. 	 Selskapsreiser med charterfly. Passasjerer reist fra Norge, etter bestemmelsesland. 1990-1994
Inclusive tour charter. Passengers travelling from Norway, by country of destination. 1990-1994

Bestemmelsesland
Country of destination 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994

I alt Total 	  508 196 	 384 162 	 480 109 	 492 658 	 562 867

Polen  	 50 	 - 	 721
Belgia Belgium  	 •• 	 114
Bulgaria  	 19 434 	 15 883 	 19 251 	 22 274 	 19 343
Frankrike France  	 12 239 	 5 159 	 7 478 	 5 156 	 4 918
Kypros Cyprus 	 32 066 	 17 519 	 31 305 	 27 668 	 39 017
Hellas Greece  	 70 258 	 59 691 	 86 412 	 94 103 	 122 669
Island Iceland  	 109 	 125 	 _ 	 408 	 631
Sverige Sweden  	 42 	 -
Italia Italy  	 10 935 	 9 064 	 6 904 	 6 611 	 15 464
Jordan  	 .. 	 •• 	 93
Tidligere Jugoslavia Former Yugoslavia  	 6 109 	 1 299
Malta  	 5 807 	 142 	 3 216 	 3 19 	 159
Portugal  	 14 780 	 13 867 	 18 164 	 14 228 	 18 003
Romania  	 2 613 	 5 747 	 6 612 	 6 662 	 5 600
Spania' Spain' 	  247 220 	 210 360 	 227 190 	 • 237 857 	 267 492
Storbritannia og Nord-Irland
United Kingdom  	 32 340 	 11 556 	 7 624 	 4 140 	 5 483
Sveits Switzerland  	 972 	 1 770 	 1 564 	 1 311 	 586
Tyskland Germany 	 3 909 	 140 	 95 	 - 	 -

Tidligere Tsjekkoslovakia
Former Czecoslovakia 	 76 	 189 	 -
Ungarn Hungary  	 385 	 76 	 185
Østerrike Austria  	 1 015 	 3 662 	 6 011 	 5 854 	 4 052
Maldivene Maldives  	 664 	 274	 -
USA 	 2 945 	 719	 3 545
Mexico  	 967 	 1 260 	 527
Gambia  	 438	 756 	 115 	 342
Marokko Morocco  	 3 747 	 1 632 	 3 266 	 3 389 	 3 681
Tunis Tunisia 	 3 373 	 1 070 	 1 593 	 1 097
Tyrkia Turkey  	 33 208 	 20 966 	 39 922 	 52 255 	 49 479
Israel  	 2 203 	 1 127 	 2 984 	 3 179 	 3 186
Barbados  	 1 375 	 1 051 	 884
Egypt  	 440 	 810	 4 015 	 1 839 	 944
Russland  	 217
Slovakia  	 73

I Inklusive Kanariøyene.
I Including the Canary Islands.

Kilde: Luftfartsverket. Hovedadministrasionen. Source: The Civil Aviation Administration.
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Undergitt taushetsplikt
lnnsendingsfrist: En uke etter
utgangen av hver måned.

Statistisk sentralbyrå
Seksjon for samferdsel, bygg- og anlegg 	 HOTELLSTATISTIKK
Postboks 1260
2201 Kongsvinger
Tlf. 62 88 50 00
Fax. 62 88 54 63
Statistisk sentralbyrå har med hjemmel i lov av 16. juni 1989 nr. 54 om offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå (statistikkloven) myndighet til å
innhente oppgave over virksomheten. Alle bedrifter som får tilsendt skjema, har derfor plikt til å sende inn oppgaver. Dersom De mener De ikke har
plikt eller lovlig adgang til å gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen 3 dager. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om oppgaveplikten er rimelig
eller nødvendig.

Vedlegg I
Annex

Alle typer av overnattingsbedrifter som har 20 senger eller mer og har åpent for turister, tjenestereisende o.l.
skal føre oppgave over belegg og omsetning. Dersom bedriften er stengt oppgavemåneden, skal skjemaet
sendes tilbake med korrekte opplysninger om åpningstid og kapasitet under melding om endringer.
Egen rettledning er vedlagt skjema ved første utsending i kalenderåret. Ved forespørsel kan De
henvende Dem til: Gruppe for hotellstatistikk, telefon 62 88 50 00.
Skjemaet føres daglig og sendes Statistisk sentralbyrå i ett eksemplar innen en uke etter  utløpet av hver
måned.

Statistisk sentralbyrås opplysninger om bedriften

Jan. 	 Febr. 	 Mars 	 April 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. 	 Sept. 	 Okt. 	 Nov. 	 Des.

Dager åpent
Rom/leiligheter/hytter
Sengeplasser i alt

Melding om endring

Dersom opplysninger ovenfor mangler, er blitt endret eller er
feilaktige, skal de riktige opplysninger fores her.

NO navn på bedriften:

Febr. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.

Dager åpent
_

Rom/leiligheter/hytter
,_.

Sengeplasser i alt

Permanente og midlertidige endringer i driften som f.eks. ombygging eller overgang til hovedsaklig å ha gjester på langtidskontrakt.

-

Omsetning
Bedriftens omsetning for overnatting (losjiomsetning) i løpet av måneden: (Oppgi beløpet i hele kroner)

Det er viktig at omsetningstallet ovenfor gjelder samme måned som overnattingstallene på baksiden av skjemaet.

Omsetning for overnatting må ikke omfatte omsetning for mat/drikke, selv om måltider er inkludert i prisen for oppholdet, jf. Finansdepartemen-
tets forskrifter av 28. november 1977 om fordeling av pensjonspriser i hotelier og andre herberger mellom avgiftsfri omsetning etter merverdi-
avgiftsloven.

Statistisk sentralbyrå kan gjø re henvendelse til:

Navn Telefon

Dato, underskrift

RA-0297 	 03.94. 	 12 000 	 87
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neija

Fylles ut på det første skjemaet som sendes inn for sesongen

Jan. 	 Feb. 	 Mars 	 April 	 Mai 	 Juni 	 Juli 	 Aug. 	 Sept. 	 Okt.

1111 11111111111111111. 1111111111111M

Sesongopplysninger:

Bedriften er i normal drift:
(kryss av)

Måneder åpent i år:

Melding om endringer: 	 Dersom opplysninger ovenfor mangler, er blitt endret eller er
feilaktige, skal de riktige opplysningene fines her.

Antall teltplasser/plasser til campingvogner:

Antall campinghytter (uten innlagt toalett): 	 Med totalt antall senger: 	

Antall utleie-hytter/leiligheter (med innlagt toalett):  	 Med totalt antall senger: 	

Antall motellrom/værelser til leie: 	 Med totalt antall senger: 	

Antall stromuttak for campingvogner:

ri Bedriften er nedlagt fra og med  	 (måned/år)
■■•••■■•■,,

Bedriften er midlertidig ute av drift fra 	 til

Bedriften er solgt (ny eier fores opp under endringer i adresseopplysninger)

Statistisk sentralbyrå
Seksjon for samferdsel, bygg og anlegg
Postboks 1260
2201 Kongsvinger
Tlf. 62 88 50 00
Fax. 62 88 54 63 

Undergitt taushetsplikt

Campingstatistikk
Innsendingsfrist: En uke etter
utgangen av hver måned

Statistisk sentralbyrå har med hjemmel i lov av 16. juni 1989 nr. 54 om offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå (statistikkloven) myndighet til å innhente
oppgave over virksomheten. Alle bedrifter som får tilsendt skjema, har de rfor plikt til å sende inn oppgaver. Dersom De mener De ikke har plikt eller lovlig
adgang til d gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen 3 dager. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om oppgaveplikten er rimelig eller nødvendig.
Oppgavene vil bare bli brukt til statistiske formål og vil ikke bli offentliggjort på en slik måte av de kan føres tilbake til den enkelte oppgavegiver.

Evt. endringer i adresseopplysninger:

Vedlegg 2

Annex 2

Registrene opplysninger om bedriften:

Antall teltplasser/plasser til campingvogner:
Antall campinghytter (uten innlagt toalett): 	 Med totalt antall senger:
Antall utleie-hytter/leiligheter (med innlagt toalett): 	 Med totalt antall senger:
Antall motellrom/værelser til leie: 	 Med totalt antall senger:
Antall stromuttak for campingvogner:

Sysselsetting denne måned:

Sysselsetting omfatter personer som arbeider ved plassen (medregnet eiere) ved månedens utløp. Som deltidsansatte regnes personer som
arbeider mindre enn normalt for heltidsansatte.

Ansatte
flEiere Sysselsatte

i alt
Av disse

deltidsanatte

Kvinner

Menn
	__

RA-0307 3.94. 7 000
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Enhetsdogn* for 	 måned
Antall faste campingvogner denne mined (ph langtids-/sesongkontrakter): 	
Skjemaet flues daglig. Det skal telles hvor mange telt, campingvogner som er på plassen, og hvor mange hytter, rom,
rorbuer ei. som er utleid, fra dato til neste dag. Dvs. at en campingvogn som er i bruk på plassen fra 30. juni til juli
skal registreres på juni-skjemaet. Tilsvarende gjelder for antall telt, samt hytter, rom, rorbuer osv. som er leid ut.

*) Enhet = Et ten, en campingvogn eller hytte som er i bruk uansett hvor mange personer som overnatter i enheten.

Dato

Antalltelt,camp.-
vogner,cambilerp.-

Antallutleide
hytter,ram,rorbuer

enheter
over-naftet/leid ut

Sum Enhetsfordeling etter nasjonalitet

NNord-menn
SSver.ker DKDans-ker Finner NLNeder-iendere DTyskere

FFransk-menn Baler Europaellers
AfldrelandutenforEuropa

1111111•11111111111111MIIMEN11111111111111111■111111Mill
11111111111111111111111 MIMI 1111111111111111 MIMI
MIMI 1111MINIIMIIIMMINIMIIMIIIIIIIIIIIIII

4 111.1111=111.11.111 EMI MEE
11.011.11111.111.1111.11 1.1.1111111111111111 al

6 MI 1111 all Ell 111111.11111111111
111101111111111111.11111111111.111111 =ill 1.111

8 1111111111111=1111 1.1.111111 MIME
9 MINIMINIMIIIIIIMINIIIIIIII IEEE 111

1° 111.1111 1.1111.11.11111.1.1.11.1111111.111.11
1111.1111=1111.111 ME 1.1 MI EMI
NM IMMIIINIIIMIIEIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMIIIIIIIIIIII
11111 1111111111•111111111 1111111111111111111

14 1..... =NM= 11111 MIME
15 11111. 1111.11.11.111.111111111 Ill
16 11111111.11.111.111.1111.11111111111111.1101111111.1.11111

1111111111111 11.11.111.111111..1111.11.1.111.1
18 1111 Ell
19 1111111.11111111111111.111.1111.1111.1.1111

111.111111111111111.1111

11111111.111111111111111.111111111111
MIMI

2° 11111111111111111111111111 1.1111110111111111111111111
21 1.11.11111..1.11 El

1111:1111111111.1111.11.111.111111111=1.1.11.111.1 111

24

11111111111111111.11111.1.1.1111111.111.111.111111011
1=111111111111111M11111111111111.1111111111111111111111111

1111111111111111111111111111M111111111111111111MMIMEMMIIII
26 11.11.11.1111111111111111111111111111111111111111111111

in MIMI MIIII.1111•11.11.1111.11111111111111
28
29
30
31

SUM
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Undergitt taushetsplikt
HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 1993

Statistisk sentralbyrå
Seksjon for samferdsel, bygg og anlegg
Postboks 1260
2201 Kongsvinger
Tlf. 62 88 50 00
Statistisk sentralbyrå har med hjemmel i lov av 16. juni 1989 nr. 54 om offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå (statistikkloven) myndighet til
innhente oppgave over virksomheten. Alle foretak som får tilsendt skjema, har derfor plikt til å sende inn oppgaver. Dersom De mener De ikke
har plikt eller tovlig adgang til å gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen 3 dager. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om Oppgaveplikten er
rimelig eller nødvendig. Oppgavene vil bare bli brukt til statistiske formål og vil ikke bli offentliggjort på en slik måte at de kan føres tilbake til den
enkelte oppgavegiver.

Vedlegg 3
Annex 3

A. SYSSELSETTING (Se rettledning)

A.1

A.2

Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap og familiemedlemmer
uten fast lønn som daglig arbeider i bedriften (personer tatt med her, må
ikke tas med nedenfor)

Antall personer •

Antall timeverk

,

Antall heltids- og deltidsansatte (også ekstrahjelp) ved utgangen av

Mars Juni Sept.

.

Des.

A.3 Heltids- og deltidsansatte kvinner (også ekstrahjelp)

A.4
_

Deltidsansatte kvinner og menn (også ekstrahjelp)

A.5 _ Deltidsansatte kvinner (også ekstrahjelp)

A.6 Totalt utførte timeverk i året. 	 Må ikke omfatte personer tatt med under A.1)

Antall

B. LØNNSKOSTNADER (Se rettledning)

B.1 Lønn opptjente av ansatte
,

1 000 kr

B.2 Arbeidsgiveravgift til folketrygden

B.3 Innbetaling til Lavtlønnsfondet

B.4 Støtte fra LavtIonnsfondet

B.5 Lønnskostnader i alt (B.1 + B.2 + B.3 + B.4)

C. KAPASITETER PR. 31.12 (Se rettledning)
,

C.1 Antall rom (beregnet for overnatting)

C.2____ Antall senger (beregnet for ovematting)

C.3 Antall sitteplasser i restauranten, kafeen mv. ,

D. FORETAKETS KONTAKTPERSON/Underskrift av daglig leder eller revisor

Navn kontaktperson Telefaxelefax    

Navn daglig leder revisor           

RA-0268 3.94. 3 000
	

VEND!
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E. REGNSKAP (Se rettledning)

Henvisning til
poster i alminnelig
næringsoppgave

Post

,

,

RESULTATREGNSKAP 1993
Beløp i

1 000 kr

310 E.1 Salgsinntekter. Romutleie/ovematting.

300 E.2 Salgsinntekter. Mat/drikke

300/310 E.3 Øvrige salgsinntekter

330-380 E.4 øvrige driftsinntekter

901 E.5 , Sum driftsinntekter 	 Sum E.1 til E.4

400- E.6 Vareforbruk

500-590 , 	 E.7 Personalkostnader_ _

E.8 øvrige driftskostnader.

780 E.9 Ordinære avskrivninger

902 E.10 .. Sum driftskostnader 	 Sum E.6 til E.9

905 E.11 Driftsresultat 	 E.5 + E.10

906 E.12 Sum finansinntekter

817 E.13 _ Rentekostnader

818-819 E.14 øvrige finanskostnader

907 E.15 Sum finanskostnader 	 E.13 + E.14

910 E.16 Resultat av finansinntekter og kostnader 	 E.12 + E.15

920 E.17 Resultat av ekstraordinære inntekter og kostnader

925 E.18 Resultat for skattekostnad 	 E.11 + E.16 + E.17

930 E.19 _ Skattekostnad (bare ikke-personlige selskaper)

935 E.20 ÅrsoverskudcV-underskudd 	 E.18 + E.19 ,

BALANSE PR. 	 (Beløp i 1 000 kr)
	

31.12.93
	

1.1.93

101-103
,....,--

E.21 Kontanter, bank-, postgiroinnskudd

111-159 E.22 øvrige omløpsmidler

955 E.23 Anleggsmidler ,
965 E.24 Sum eiendeler Sum E.21 til E.23

970 E.25 ' 	 Kortsiktig gjeld

975 E.26 Langsiktig gjeld

985 E.27 Egenkapital ,
990 E.28 Sum gjeld og egenkapital Sum E.25 til E.27

F. INVESTERINGER (Se rettledning)

,

Totale
investeringer
i løpet av året
(i 1 000 kr)

Hvorav
investeringer
i ny2:
(i 1 000 kr)

Hvorav
investeringer
i bligstEr Salg i

(i 1 000 kr)(i 1 000 kr)

F.1 Transportmidler .

F.2 Inventar, kontoruts yr

F.3 Bygninger ,

F.4 Sum investeringer 	 Sum F.1 til F.3
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E'tatistisk sentralbyrå
Seksjon for samferdsel, bygg og anlegg 	 Vedlegg 4
Postboks 1260
2201 Kongsvinger 	 Annex 4
Tlf. 62 88 50 00
Telefax. 62 88 54 63

HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 1993
RETTLEDNING FOR UTFYLLING AV SKJEMA

HJEMMEUTAUSHETSPLIKT
Oppgavene til denne statistikken hentes inn med hjemmel i lov av 16. juni 1989 nr. 54 om offisiell statistikk og Statistisk
sentralbyrå (statistikkloven). Alle som får tilsendt skjema, har plikt til å sende inn oppgaver. Dersom De mener De ikke har plikt
eller lovlig adgang til å gi oppgaver, kan De klage over pålegget innen 3 dager. Klageretten gjelder ikke spørsmålet om
oppgaveplikten er rimelig eller nødvendig.
Oppgavene fra den enkelte er undergitt taushetsplikt. Oppgavene vil bare bli brukt til statistiske formål og vil ikke bli offentlig-
gjort på en slik måte at de kan tares tilbake til den enkelte oppgavegiver.
Oppgaven skal gis for det enkelte  foretak, dvs. den minste juridiske enhet (akjseselskap, ansvarlig selskap, personlig selskap
o.1.). Et konsern som får tilsendt skjema for flere selvstendige organiserte enheter, skaf således gi særskilt oppgave for hvert
enkelt selskap (lag).
}Regnskapsskjema er sendt til alle større foretak innen næringsgruppene:

- restauranter og kafeer
- gatekjøkken, salatbarer og polseboder
- hotelier mv.
- campingplasser

SKJEMA
Skjemaet som nyttes er spesielt utarbeidet for denne undersøkelsen. Skjemaets del E er basert på alminnelig næringsoppgave
som bl.a. nyttes av likningsmyndighetene. Med unntak av en post (salgsinntekter), er alle poster i skjemaet henførbare til poster
eller summer av poster i alminnelig næringsoppgave.

RETTLEDNING FOR UTFYLLING AV SKJEMAET
Skjemaet må fylles ut så fullstendig som mulig. Skjemaer som er mangelfullt uffylt, vil bli returnert foretaket for ny utfylling. Av
hensyn til bearbeidingen er det viktig at foretakene følger det oppstilte skjema og de retningslinjer for utfylling som er gitt
nedenfor.
Foretak som ikke følger kalenderåret i sin regnskapsførsel, skal gi oppgave for det regnskapsår som ble avsluttet  i perioden 1.
april 1993 - 31. mars 1994.

A. Sysselsetting
A.1. Eiere av enkeltmannsfirma etc.
Oppgi antall eiere og familiemedlemmer av eiere og timeverk som disse utfører for foretaket i løpet av året. Personer tatt med
under A.1 må ikke tas med under A.2 til A.6.

A.2 - A.6
Opplysningene i A.2 - A.6 skal gi et bilde av sysselsettingssituasjonen over året fordelt på kvinner og menn og heltidsansatte og
deltidsansatte. A.2 "Ansatte i alt" gjelder alle som arbeider i foretaket, også ekstrahjelp, midlertidig fraværende pga. sykdom,
ferie, arbeidskonflikt 0.1., dog ikke med personer som er fraværende på grunn av militærtjeneste.
Med deltidsansatt menes person som arbeider mindre enn normalt for heltidsansatt. For eksempel vil en person som arbeider
100 prosent i juni og 70 prosent de øvrige måneder, betraktes som heltidsansatt i juni og deltidsansatt resten av året.

B. Lønnskostnader
B.1. Lønn opptjent av ansatte
Oppgi total lønn opptjent av ansatte. Som total opptjent lønn regnes samlet opptjent lønn (inkl. feriepenger, tantieme, gratiale
mv.) for fradrag for skatter, trygdepremier, pensjonspremier o.l. Lønnen skal være inkl. eventuell  støtte fra lavtlønnsfond. I total
opptjent lønn regnes ikke med eventuelle overføringer til lavtlønnsfond, heller ikke forskuttert sykelønn, pensjoner, arbeidsgivers
bidrag til bedriftspensjonskasse, arbeidsgivers andel av trygdepremier mv.  Godtgjørelse til eiere av enkeltmannsfirmaer og til
familiemedlemmer uten fast lønn, tas ikke med.

C. Kapasitet
Her skal føres opplysninger pr. 31.12. om antall rom og antall senger beregnet for overnatting (hotelier mv.) og antall sitteplas-
ser i restauranten, kafeen mv. Spisesal skal regnes som restaurant/kafe bare hvis denne nyttes som ordinær restaurant utenom
de faste måltider. Driver foretaket flere hoteller/flere restauranter skal summen av rom/senger resp. sitteplasser føres opp.

D. Foretakets kontaktperson/underskrift av daglig leder eller revisor
SSB kan ha behov for å rette henvendelser tilbake til foretaket. For derfor opp navnet på og telefonnr. og eventuelt telefaks-
nummer til den personen som kan være behjelpelig med eventuelle tilleggsopplysninger. Det vil også være en fordel om
kontaktpersonen har kopi av det innsendte skjemaet. Daglig leder eller revisor skal undertegne skjemaet.

Roth. RA-0268 3.94. 3 000
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E. Regnskap
E.1. Salgsinntekter romutielekwernafting
Her skal føres:
Foretakets salgsinntekter for hytteutleie, plassavgift etc. fra campingplassen(e)
Foretakets salgsinntekter for romutleie fra hotellvirksomheten(e).
Foretakets salgsinntekter for matservering skal føres i E.2, selv om ovemattingsprisen inkluderer ett eller flere måltider, jf.
Finansdepartementets forskrifter av 28. november 1977 om fordeling av pensjonspriser i hoteller og andre herberger mellom
avgiftspliktig og avgiftsfri omsetning etter merverdiavgiftsloven.

E.2. Salgsinntekter mat/drikke
Her skal føres:
Foretakets salgsinntekter ved servering av mat og drikke
Foretakets salgsinntekter fra salg av drikkevarer i barer, puber etc. samt også salg av drikkevarer fra automater.
Foretakets salgsinntekter fra måltider som er inkludert i romprisen (se E.1)

E.3. Andre salgsinntekter
Her skal det føres de salgsinntekter som ikke er fort under E.1 eller E.2. Blant annet vil dette gjelde samtlige salgsinntekter fra
gatekjøkken, polseboder, salatbarer mv. og samtlige salgsinntekter fra annen virksomhet enn  næringsgruppene nevnt under
"Oppgaveenhet.

Riktig ført vil summen av E.1-E.3 stemme med summen av post 300 "Salgsinntekter av varer og tjenester, avgiftspliktig og post
301 *Salgsinntekter av varer og tjenester, avgiftsfritt" i alminnelig næringsoppgave.

E.4 E.28
Det er forutsatt at alle større foretak har kjennskap til alminnelig næringsoppgave. E.4-E.28 i dette skjema er ved henvisninger
knyttet til poster eller summer av poster i alminnelig næringsoppgave.

Skjemaet for personlig næringsdrivende avviker noe fra skjemaet for aksjeselskaper. Dette gjelder bl.a. posten "skatr. Personlig
næringsdrivende trenger således ikke A fylle ut denne posten. Forøvrig vises det til rettledning for alminnelig næringsoppgave.

F. Investeringer
Under investeringer skal det føres oppgaver over investeringer som foretaket har utført i  løpet av Aret. Investeringene skal deles
inn i nye og brukte transportmidler, i nytt og brukt inventar og kontorutstyr samt i nye og brukte bygninger. Er oppdeling
nytt/brukt inventar ikke mulig, kan foretaket foreta en skjønnsmessig fordeling av dette.

Det skal også oppgis salg av transportmidler, inventar, kontorutstyr og bygninger.

Alle tallene skal gis i 1 000 kroner og inkludere alle faktisk påløpte avgifter, men eksklusiv eventuell refunderbar mva. Dette
betyr at investeringens kjøperverdi skal oppgis, dvs. det beløp som foretaket faktisk har betalt. Investeringsavgift vil da være
inkludert. Dette betyr videre at mva. ikke skal være med for de som har refunderbar mva.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Statistisk sentralbyrå ved konsulent Kjell Age Torp, tlf. 62 88 54 21 eller førstekonsulent Tom
Granseth, tlf. 62 88 54 06.
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Undergitt
taushetsplikt
Oppgaveplikt

Statistisk sentralbyrå
Statistics Norway

Seksjon for samferdsel, bygg og tjenestestatistikk
Postboks 1260

2201 Kongsvinger
Telefon: 62 88 50 00

Telefaks: 62 88 54 63

Svarfrist: 15. juni 1995

Vedlegg 5

Annex 5

A. Sysselsetting (se rettledning)

A.1

A.2

Eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap og familiemedlemmer uten fast
limn som daglig arbeider i bedriften (personer tatt med her, ma ikke tas med
nedenfor)

Antall heltids- og deltidsansatte (også ekstrahjelp) ved utgangen av

Antall personer

.

,

Antall timeverk

Mars Juni Sept. Des.

A.3 Heltids- og deltidsansatte kvinner (også ekstrahjelp) .._
A.4 Deltidsansatte kvinner og menn (også ekstrahjelp)

A.5 Deltidsansatte kvinner (også ekstrahjelp)

A.6 Totalt utførte timeverk i aret. on ikke omfatte personer tatt med under Al)

Antall

C. Kapasiteter pr. 31.12. (se rettledning)

C.1 Antall rom (beregnet for overnatting)

C.2 Antall senger (beregnet for overnatting)

C.3 Antall sitteplasser i restauranten, kafeen mv.

D. Foretakets kontaktperson /Underskrift av daglig leder eller revisor

Navn kontaktperson Telefon Telefaks

Navn daglig leder/revisor

RA-0268 	 4.95 	 2 500
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E. Regnskap (se rettledning)

Henvisning til
poster i alminnelig
næringsoppgave

Post Resultatregnskap 1993 Beløp i 1 000 kr

310 E.1 Salgsinntekter. Romutleie/overnatting

300 E.2 Salgsinntekter. Mat/drikke

300/310 E.3 Øvrige salgsinntekter
_______

330-380 E.4 øvrige driftsinntekter

901 E.5 Sum driftsinntekter Sum E.1 til E.4

400 E.6 Vareforbruk

500-590 E.7 Personalkostnader

E.8 øvrige driftskostnader

780 E.9 Ordinære avskrivninger

902 E.10 Sum driftskostnader Sum E.6 til E.9

, 905 E.11 Driftsresultat E.5 +E.10

906 E.12 Sum finansinntekter

817 E.13 Rentekostnader

818-819 E.14 øvrige finanskostnader

907 , E.15 Sum finanskostnader E.13 + E.14

910 E.16 Resultat av finansinntekter og -kostnader E.12 + E.15

920 E.17 Resultat av ekstraordinære inntekter og kostnader

925 E.18 Resultat for skattekostnader E.11 + E.16 + E.17

930 E.19 Skattekostnad (bare ikke-personlige selskaper)

935 E.20 Arsoverskudd/-underskudd
'

E.18 +E.19

Balanse pr. (Beløp i 1 000 kr)
	

31.12.94
	

1.1.94
•
101-103 E.21 Kontanter, bank- og postgiroinnskudd

111-159 E.22 øvrige omløpsmidler

955 , E.23 Anleggsmidler ,
965 E.24 Sum eiendeler 	 Sum E.21 til E.23

970 E.25 Kortsiktig gjeld

975 E.26
_

Langsiktig gjeld ,
985 E.27 _ Egenkapital

990 E.28 Sum gjeld og egenkapital 	 Sum E.25 til E.27

F. investeringer (se rettledning)

.,

Totale
investeringer
i løpet av aret
(i 1 000 kr)

,
Hvorav
investering i
nye:
(i 1 000 kr)

Hvorav
investering i
brukte:
(i 1 000 kr)

Salg i
(i 1 000 kr)

Transportmidler

lnventar, kontorutstyr

F.3 Bygninger _ ...
F.4 Sum investeringer 	 Sum F.1 til F.3 ,_	 .
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Vedlegg 7
Annex 7

Definisjoner av nokkeltall

1. Resultatgrad

2. Netto resultatgrad

3. Driftsresultatgrad

4. Egenkapital-
rentabilitet

5. Totalrentabilitet
for skatt

6. Kapitalens omløps-
hastighet

7. Finansieringsgrad

Resultat før årsoPPgi.disp. - ekstraord. poster + rentekostnader 
Driftsinntekter

Resultat før årsoppgi.disp. - ekstraord. poster - skate 
Driftsinntekter

Driftsresultat + ordinære avskrivninger 
Driftsinntekter

Resultat før årsoPPgi.disp. - ekstraord. poster - skate 
Gjennomsnittlig egenkapital'

Resultat før årsoPPgi.disp - ekstraord. poster + rentekostnader
Gjennomsnittlig totalkapital

Driftsinntekter 
Gjennomsnittlig totalkapital

Anleggsmidler 

x 100 %

x 100 %

x 100 %

x 100 %

x 100 %
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Vedlegg 8
Annex 8

Definitions of ratios

x 100 %

x 100 %

x 100 %

x 100 %

x 100 %

1. Profit margin	 =

2. Net profit margin	 =

3. Operating profit

margin

4. Return on equity	 =

5. Return on capital	 =

before taxes

6. Capital turnover	 =

7. Financing measure =

8. Short-term lia-	 =

bilities in per

cent of total

liabilities

Profit before extraordinary items + interest on debts 

Operating income

Profit before extraordinary items - taxes' 

Operating income

Operating result + depreciations 

Operating income

Profit before extraordinary items - taxes' 

Average equity 2

Profit before extraordinary items + interest on debts 

Average total capital

Operating income 

Average total capital

Fixed assets 

Equity + conditional tax-free allocations and reserves + long-term liabilities

Short-term liabilities 

Total liabilities

x 100 %

9. Banker's ratio

10. Working capital

in per cent of

total capital

= Current assets 31 Dec. 

Short-term liabilities 31 Dec.

= (Current assets - short-term liabilities) 31 Dec. 

Total capital 31 Dec.

x 100 %

11. Interest margin	 =

12. Equity in per cent =
of total capital

31 Dec.

Intere'st on debts 

Profit before extraordinary items + interest on debts taxes'

Equity2 31 Dec. 

Total capital 31 Dec.

x 100 %     

I Only taxes in incorporated enterprises. 2 Including 50 per cent of conditional tax-free allocations and reserves.
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Tidligere utkommet på emneområde
Previously issued on the subject

Statistiske meldinger
Monthly Bulletin of Statistics
Nr. 	 5

	
1951

3
	

1952
3
	

1953
4
	

1954
5
	

1955
5
	

1956
5 	 1957

Hotellstatistikken for 1957 - 1962 er trykt i
forskjellige utgaver av Samferdselsstatistikk:
Hotel Statistics 1957-1962 are published in different issues
of Transport and Communication Statistics
Hefte I Volume I
XI 	 329 	 1959
XII 	 77 	 1961

Hefte II Volume II
XI
	

351
	

1959
XII
	

34
	

1960
XII
	

100
	

1961
XII
	

134
	

1962

Hotellstatistikk
Hotel Statistics
A398 	 1970
A475 	 1971
A553 	 1972
A627 	 1973
A718 	 1974

Hotell- og pensjonatstatistikk
Statistics on Hotels and Boarding Houses
A812 	 1974-1975
A891 	 1975-1976

Reiselivsstatistikk
Statistics on Travel
B953
	

1989
B 992
	

1990
C 63
	

1991
C 147
	

1992
C 238
	

1993

Rapporter (RAPP)
Nr. 95/17 Camping i Norge 1984-1994

Sosiale og økonomiske studier (SOS)
Nr. 77, 1992, Jan-Erik Lystad:
Norsk hotellnæring 1950-90.

Andre publikasjoner: Tom Granseth: Veiviser i norsk
reiselivsstatistikk (558,1993)
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De sist utgitte publikasjonene i serien Norges offisielle statistikk
Recent publications in the series Official Statistics of Norway

C 251 Skogavvirkning 1993/94: Til salg og industriell
produksjon Roundwood Cut 1993/94: For Sale
and Industrial Production. 1995. 53s. 70 kr.
ISBN 82-537-4180-4

C 252 Olje- og gassvirksomhet 2. kvartal 1995:
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 2nd
Quarter 1995: Statistics and Analysis. 1995. 75s.
85 kr. ISBN 82-537-4182-0

C 253 Industristatistikk 1993: Næringstall Manufac-
turing Statistics 1993: Industrial Figures. 1995.
131s. 80 kr. ISBN 82-537-4183-9

C 254 Jaktstatistikk 1994 Hunting Statistics 1994.
1995. 51s. 70 kr. ISBN 82-537-4184-7

C 255 Veitrafikkulykker 1994 Road Traffic Accidents
1994. 1995. 104s. 80 kr. ISBN 82-537-4192-8

C 256 Arbeidsmarkedsstatistikk 1994: Hefte I
Hovedtall Labour Market Statistics 1994: Volume
I Main Results. 1995. 184s. 95 kr. ISBN 82-537-
4194-0

C 257 Sjøfart 1994 Maritime Statistics 1994. 1995.
137s. 80 kr. ISBN 82-537-4195-2

C 258 Barnehager og tilbud til 6-åringer i skolen 1994
Child Care Institutions and Educational
Programmes for 6 Year Olds 1994. 1995. 69s. 70
kr. ISBN 82-537-4196-0

C 259 Pasientstatistikk 1994 Patient Statistics 1994.
1996. 85s. 70 kr. ISBN 82-537-4197-9

C 260 Energistatistikk 1994 Energy Statistics 1994.
1995. 128s. 80 kr. ISBN 82-537-4199-5

C 261 Forretningsmessig tjenesteyting 1993 Business
Services 1993. 1995. 52s. 70 kr. ISBN 82-537-
4201-0

C 262 Bygge- og anleggsstatistikk 1993 Construction
Statistics 1993. 1995. 67s. 70 kr. ISBN 82-537-
4202-9

C 263 Utdanningsstatistikk: Grunnskolar 1. september
1994 Education Statistics: Primary and Lower
Secondary Schools 1 September 1994. 1995. 62s.
70 kr. ISBN 82-537-4203-7

C 264 Samferdselsstatistikk 1994 Transport and
Communication Statistics 1994. 1995. 167s. 95
kr. ISBN 82-537-4204-5

C 265 Olje- og gassvirksomhet 3. kvartal 1995:
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 3rd
Quarter 1995: Statistics and Analysis. 1995.
112s. 85 kr. ISBN 82-537-4206-1

C 266 Skogstatistikk 1994 Forestry Statistics 1994.
1995. 94s. 80 kr. ISBN 82-537-4217-7

C 267 Varehandelsstatistikk 1993 Wholesale and Retail
Trade Statistics 1993. 1995. 82s. 70 kr. ISBN 82-
537-4218-5

C 298 Strukturtall for kommunenes økonomi 1994
Structural Data from the Municipal Accounts
1994. 1996. 160s. 95 kr. ISBN 82-537-4237-1

C 299 Jordbruksstatistikk 1994 Agricultural Statistics
1994. 1996. 176s. 95 kr. ISBN 82-537-4247-9

C 300 Veiviser i norsk statistikk. 1996. 96s. Gratis.
ISBN 82-537-4248-7

C 301 Levekårsundersøkelsen 1995 Survey of Level of
Living 1995. 1996. 221s. 115 kr. ISBN 82-537-
4264-9 ISSN 0800-7233

C 302 Sosialstatistikk 1994 Social Statistics 1994.
1996. 57s. 70 kr. ISBN 82-537-4265-7

C 303 Olje- og gassvirksomhet 4. kvartal 1995:
Statistikk og analyse Oil and Gas Activity 4th
Quarter 1995: Statistics and Analysis. 1996. 64s.
85 kr. ISBN 82-537-4266-5

C 304 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
1996: Tillegg til Månedsstatistikk over
utenrikshandelen 1996 og Utenrikshandel 1996.
1996. 208s. 115 kr. ISBN 82-537-4267-3

C 305 Commodity List: Edition in English of Statistisk
varefortegnelse for utenrikshandelen 1996:
Supplement to Monthly Bulletin of External
Trade 1996 and External Trade 1996. 1996.
172s. 95 kr. ISBN 82-537-4270-3

C 307 Befolkningsstatistikk 1996: Hefte I Endringstal
for kommunar 1994-1996 Population Statistics
1996: Volume I Population Changes in
Municipalities 1994-1996. 1996. 49s. 70 kr.
ISBN 82-537-4274-6

C 308 Fiskeristatistikk 1992-1993 Fishery Statistics
1992-1993. 1996. 121s. 80 kr. ISBN 82-537-
4275-4
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